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Modalités et liste des  
références disponibles sur 
bati.vipros.fr/cashback-bosch

NOUVEAUTÉS 
PRODUITS

1er semestre 2025

POINÇONNEUSE 
SANS-FIL 18V
GLH 18V-60 solo

2 289 €HT*

2 746,80 €TTC*

SCIE SAUTEUSE 
SANS-FIL 18V
GST 18V-95 B solo

145 €HT*

174 €TTC*

TAILLE-HAIES 
SUR PERCHE 
SANS-FIL 18V
GHE 18V-50 TP solo

320 €HT*

384 €TTC*

Voir p. 19

ÉLAGUEUSE  
SUR PERCHE 
SANS-FIL 18V
GKE 18V-25 TP solo

390 €HT*

468 €TTC*

Voir p. 19

COUPE- 
BORDURES 
SANS-FIL 18V
GRT 18V-40 solo

315 €HT*

378 €TTC*

Voir p. 18

LASER LIGNES
GLL 80-33 G

549 €HT*

658,80 €TTC*

Voir p. 50

LASER LIGNES
GCL 12V-50-22 CG

459 €HT*

550,80 €TTC*

Voir p. 51

LASER LIGNES
GLL 12V-100-33 CG 

694 €HT*

832,80 €TTC*

Voir p. 50

LASER LIGNES
GLL 18V-120-33 CG 
solo

809 €HT*

970,80  €TTC*

Voir p. 50

MEULEUSE 
DROITE
GGS 30 LPS

239 €HT*

286,80 €TTC*

LASER LIGNES
GLL 20-22 G

199 €HT*

238,80 €TTC*

Voir p. 51

BOULONNEUSE 
SANS-FIL 18V
GDS 18V-750 C solo

319 €HT*

382,80 €TTC*

Voir p. 30

MEULEUSE 
ANGULAIRE 
SANS-FIL 18V
GWS 18V-8 solo

155 €HT*

186 €TTC*

Voir p. 37

MEULEUSE 
ANGULAIRE 
SANS-FIL 18V
GWS 18V-11 S solo

199 €HT*

238,80 €TTC*

Voir p. 37

SERTISSEUSE 
ÉLECTRICIEN 
SANS-FIL 18V
GPH 18V-60 solo

2 579 €HT*

3 094,80 €TTC*

COUPE-CÂBLES 
SANS-FIL 18V
GKH 18V-50 solo

2 319 €HT*

2 782,80 €TTC*

NOUVEAU

PONCEUSE  
EXCENTRIQUE 
SANS-FIL 18V
GEX 18V-150-3 solo

329 €HT*

394,80 €TTC*

Voir p. 43

PERCEUSES- 
VISSEUSES 
SANS-FIL 18V
GSR/GSB 18V-65 solo

À partir de 

169 €HT*

202,80 €TTC*

Voir p. 28-29

MALAXEUR 
SANS-FIL 18V
GRW 18V-160 solo

389 €HT*

466,80 €TTC*

Voir p. 39

MALAXEUR 
SANS-FIL 18V
GRW 18V-120 solo

285 €HT*

342 €TTC*

Voir p. 39

DÉCOUPEUSE 
BÉTON SANS-FIL 
18V
GCS 18V-230 solo

599 €HT*

718,80 €TTC*

Voir p. 39

CLOUEUR BÉTON 
SANS-FIL 18V
GNB 18V-40 solo

965 €HT*

1 158 €TTC*

Voir p. 45

DISQUES  
ABRASIFS
O780 Foil 
Ø 125 et 150 mm

À partir de 

1,48 €HT**

1,78 €TTC**

Voir p. 43

BURINS 
RACLEURS
SDS plus & SDS max

À partir de 

121,35 €HT**

145,62 €TTC**

Voir p. 35

SOUFFLEUR 
SANS-FIL 18V
GBL 18V-800 solo

235 €HT*

282 €TTC*

Voir p. 18

GAMME DE 
COFFRETS
PRO Impact  
Perçage et vissage

À partir de 

40,45 €HT**

48,54 €TTC**

Voir p. 28

400 € 
 REMBOURSÉS

JUSQU’À

SUR 100 RÉFÉRENCES 
NOUVEAUTÉS 18V

DU 01 .02.2025 AU 30 .06.2025
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* Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale 
de leur choix.

https://www.youtube.com/watch?v=FxoJdlYb8Vw
https://www.youtube.com/watch?v=2LbVsajd45o
https://www.youtube.com/watch?v=kp0u9kFC85k
https://bati.vipros.fr/catalogue/bosch/?cashback=true&utm_source=flyer-interactif&utm_medium=plv-bosch-s1-2025
https://s.cliplister.com/GkvGaxACZJ
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BATTERIE OU  
OUTIL 18V OFFERT
Achetez un outil ou cumulez plusieurs outils 18V Bosch  
Professional parmi les gammes outillage, jardin, batteries  
et chargeurs d’un montant minimum : 
• �de 199 € HT* et recevez en cadeau une batterie GBA 18V 4,0 Ah ;

• �ou de minimum 349 € HT* et recevez en cadeau une batterie ProCORE18V 5,5 Ah, 
une perceuse-visseuse GSR 18V-55 ou une perceuse à percussion GSB 18V-55.

ACCESSOIRE INSTRUMENTS  
DE MESURE OFFERT
Pour l’achat d’un outil  
de mise à niveau 
Achetez un outil de mise à niveau et choisissez 
un accessoire compatible en cadeau.

ACCESSOIRE OFFERT
Pour l’achat d’accessoires 
Achetez 75 € HT* ou plus d’accessoires Bosch Professional et recevez un cadeau de la catégorie A.
Ou achetez 150 € HT* ou plus d’accessoires Bosch Professional et recevez un cadeau de la catégorie A ou B.

CATÉGORIE A

* Le montant HT doit être atteint sur une seule facture.
1 Sauf le testeur de courant qui répond à la norme DIN VDE 0680-6. 2 Sauf pour le tournevis SL 2.5. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure).  
** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix.

OUTILLAGE À MAIN
3 gammes pour tous vos besoins

SET D’OUTILLAGE À MAIN
STANDARD & VDE EN L-BOXX 

NOUVEAU

Standard 
Tous corps de métiers

VDE 
Outils isolés pour électriciens

Sanitaire
Outils pour plombiers et CVC

ROBUSTE
Design durable pour un usage professionnel 
grâce à l’acier Chrome Vanadium (CrV)

LARGE GAMME
Pour couvrir les principales applications : 
tournevis, mètre, pinces, niveaux, 
marteau, clés

ERGONOMIE SUPÉRIEURE
Excellente prise en main et poignée 
soft grip

TRAVAIL SÛR
Grâce à l’isolation jusqu’à 1 000 V  
selon la norme EN/IEC 609001

PRÉCIS & DURABLE
Grâce à une lame fine2 et une pointe 
durable

USAGE CONFORTABLE
Grâce à la poignée soft grip et  
au design ergonomique

LONGUE DURÉE DE VIE
Grâce au durable acier Chrome 
Vanadium (CrV)

GRANDE MANIABILITÉ
Ergonomie supérieure, auto-serrage sur 
la pièce et solutions d’ajustement faciles

GRANDE FLEXIBILITÉ
Convient à différentes tailles de tuyaux, 
d’écrous, etc.

37 outils
1 marteau, 1 ciseau électricien, 1 niveau,  
9 clés hexagonales, 1 règle pliante,  
1 marqueur, 1 cutter, 1 set de lames, 
7 pinces VDE, 1 cutter VDE,  
8 tournevis VDE, 1 testeur de phase,  
4 clés plates VDE

Gammes compatibles avec nos solutions de mobilité

Sets avec inserts L-Boxx Sac à outils (GWT 20) Accessoires ProClick  
(pochettes, ceinture, etc)

Réf. 1 600 A02 NG4
Code EAN 4 053 423 30263 9
499 €HT** 598,80 €TTC**

FAITES LE PLEIN 
DE CADEAUX !

ProCORE18V 5,5 Ah GBA 18V 4,0 Ah

GSB 18V-55GSR 18V-55

Cellules de 
réception 

Supports  
et pincesMires

Batteries  
et adaptateurs Trépieds

CATÉGORIE B

2 608 003 058 2 608 595 517 2 608 669 118

2 608 615 057 2 608 615 059

2 609 390 394

2 609 390 576
2 607 990 014

2 608 594 399

2 608 594 388

2 608 521 U74 2 608 602 478 2 608 602 479PRÉCISION

Rendez-vous sur  
pro360.com/prodeals

En quelques clics, choisissez votre cadeau en achetant des outils, un instrument de mesure 
ou des accessoires Bosch Professional. Offres non cumulables, valables du 1ER JANVIER 
2025 AU 30 AVRIL 2025, dans la limite des stocks disponibles et réservées aux professi-
onnels (5 participations possibles par opération durant la période promotionnelle).

RESTEZ CONNECTÉS ET RETROUVEZ DE NOUVELLES OFFRES PRODEALS À PARTIR DE MAI 2025 !
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FAITES ÉQUIPE AVEC  
LE MEILLEUR DES OUTILS 
BOSCH PROFESSIONAL

Perceuse-visseuse sans-fil 18V
GSB 18V-65

Offre réservée aux professionnels, représentants légaux d’une  
entreprise de moins de 100 salariés, domiciliée en France métrop-
olitaine, pour des achats effectués sur le territoire français.

Offre de remboursement valable entre le 1er février et le 30 juin 
2025 ou jusqu’à épuisement du budget alloué par Bosch, dont la 
disponibilité indicative figure sur VIPros.fr.

Modalités et liste des 
références disponibles sur 
bati.vipros.fr/cashback-bosch

EXEMPLES DE REMBOURSEMENT liste complète des outils disponibles sur bati.vipros.fr/cashback-bosch

DU 1ER FÉVRIER 2025 AU 30 JUIN 2025

Boulonneuse sans-fil 18V
GDS 18V-750 C

100  € 
 REMBOURSÉS

Tondeuse  
sans-fil 18V
GRA 18V2-46 solo

80  € 
 REMBOURSÉS 60   € 

 REMBOURSÉS

Cloueur béton 
sans-fil 18V
GNB 18V-40

200  € 
 REMBOURSÉS

Laser lignes  
sans-fil 18V
GLL 18V-120-33 CG

150  € 
 REMBOURSÉS

Sertisseuse électricien  
sans-fil 18V
GPH 18V-60 solo 

400  € 
 REMBOURSÉS

POUR TOUTE PARTICIPATION  
À L’OPÉRATION, GAGNEZ  
TOUS LES MOIS  
UN LOT DE 2 PLACES VIP  
par tirage au sort, pour un match  
de la Ligue Nationale de Handball  
proche de chez vous !

ET EN PLUS

400 € 
 REMBOURSÉS

JUSQU’À

SUR 100 RÉFÉRENCES 

NOUVEAUTÉS 18V

 

En nous engageant aux côtés de  
la Ligue Nationale de Handball, 
nous affirmons notre ambition 

d’être performants sur tous les 
terrains : ceux des chantiers 

comme ceux des stades. 

PERFORMANTS

SUR TOUS LES TERRAINS

BOSCH PROFESSIONAL, 
FOURNISSEUR OFFICIEL 
DE LA LIGUE NATIONALE 
DE HANDBALL 
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5 avantages pour simplifier votre travail au quotidien

UN SYSTÈME AU  
POTENTIEL ILLIMITÉ

Plus qu’une simple boîte de rangement, nos mallettes L-BOXX, 
compatibles avec les racks de rangement Sortimo, vous 
offrent une solution complète de mobilité pour transporter 
facilement et en toute sécurité vos outils et petites pièces sur 
vos lieux d’intervention.

SOLUTIONS DE MOBILITÉ53 ANS DE GARANTIE

DE NOMBREUSES MARQUES. DE NOMBREUX OUTILS.
UN SEUL ET UNIQUE SYSTÈME DE BATTERIES.

Nos outils sont si résistants que nous vous proposons 
gratuitement une extension de garantie de 3 ans. Pour en 
profiter, enregistrez vos outils dans un délai de 4 semaines 
après achat sur notre plateforme de gestion digitale PRO360.

AMPShare désigne le système de batteries partagées permettant d’utiliser 
une seule et même batterie sur de nombreux outils de différentes marques. 
Les batteries et chargeurs sont pleinement compatibles avec les anciens 
et nouveaux outils du Professional 18V System Bosch et de nombreux 
autres outils de l’alliance batteries AMPShare multimarques.

4UNE SEULE BATTERIE  
POUR TOUS VOS OUTILS

Quand Bosch Professional innove, ce n’est pas au détriment 
de la compatibilité des équipements. La preuve : depuis 2008, 
nos batteries Professional 18V System s’adaptent à tous vos 
outils de même puissance, même sur nos derniers modèles.

1 LA PUISSANCE DU FILAIRE… 
SANS-FIL

Les nouveaux outils sans-fil BITURBO Brushless vous 
garantissent plus de 2000 W de puissance et vous permettent 
d’exploiter pleinement le potentiel des batteries ProCORE18V, 
tout en restant compatibles avec notre Professional 18V System.

2
Plus d’informations sur 

AMPShare.com

3

8
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5 avantages pour simplifier votre travail au quotidien

UN SYSTÈME AU  
POTENTIEL ILLIMITÉ

Plus qu’une simple boîte de rangement, nos mallettes L-BOXX, 
compatibles avec les racks de rangement Sortimo, vous 
offrent une solution complète de mobilité pour transporter 
facilement et en toute sécurité vos outils et petites pièces sur 
vos lieux d’intervention.

SOLUTIONS DE MOBILITÉ53 ANS DE GARANTIE

DE NOMBREUSES MARQUES. DE NOMBREUX OUTILS.
UN SEUL ET UNIQUE SYSTÈME DE BATTERIES.

Nos outils sont si résistants que nous vous proposons 
gratuitement une extension de garantie de 3 ans. Pour en 
profiter, enregistrez vos outils dans un délai de 4 semaines 
après achat sur notre plateforme de gestion digitale PRO360.

AMPShare désigne le système de batteries partagées permettant d’utiliser 
une seule et même batterie sur de nombreux outils de différentes marques. 
Les batteries et chargeurs sont pleinement compatibles avec les anciens 
et nouveaux outils du Professional 18V System Bosch et de nombreux 
autres outils de l’alliance batteries AMPShare multimarques.

4UNE SEULE BATTERIE  
POUR TOUS VOS OUTILS

Quand Bosch Professional innove, ce n’est pas au détriment 
de la compatibilité des équipements. La preuve : depuis 2008, 
nos batteries Professional 18V System s’adaptent à tous vos 
outils de même puissance, même sur nos derniers modèles.

1 LA PUISSANCE DU FILAIRE… 
SANS-FIL

Les nouveaux outils sans-fil BITURBO Brushless vous 
garantissent plus de 2000 W de puissance et vous permettent 
d’exploiter pleinement le potentiel des batteries ProCORE18V, 
tout en restant compatibles avec notre Professional 18V System.

2
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AMPShare.com
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NOUVEAU

NOUVEAU

* Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale 
de leur choix. Batterie ProCORE18V recommandée pour un usage standard (Ah)

3 SOLUTIONS 
SUR-MESURE 
POUR VOUS  
ÉQUIPER

OUTIL SEUL  
AU CHOIX

BATTERIES
ET CHARGEUR

COMPOSEZ SELON VOS BESOINS

 �Achetez uniquement l’outil qui vous convient.
 �Vous avez déjà des batteries ? 
Complétez votre équipement avec d’autres outils.

OU CHOISISSEZ UN KIT
 �Tous les outils disponibles en kits.
 �Avec 1 outil, 1 chargeur, 2 batteries dans son  
coffret L-BOXX.

OU CHOISISSEZ UN COMBO-KIT
 �La solution complète pour les pros.
 �Livré avec plusieurs outils, batteries, 
chargeur(s) dans un sac ou coffret de transport.

 �Découvrez-en plus sur bosch-professional.com.

Perceuse-visseuse
GSR 18V-90 FC solo

Réf. 0 601 9K6 204

479 €HT* 574,80 €TTC*

Connectable

Perceuse-visseuse 
GSR 18V-110 C solo 

Réf. 0 601 9G0 109

285 €HT* 342 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9G0 108
259 €HT* 310,80 €TTC*

Connectable

5,5

Perceuse-visseuse 
GSR 18V-150 C solo

Réf. 0 601 9J5 002 

355 €HT* 426 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J5 001
329 €HT* 394,80 €TTC*

4,0

Connectable

B 4,0 B C

Connectable
NOUVEAU

NOUVEAU

4,0

Perceuse-visseuse  
GSR 18V-28 solo 

Réf. 0 601 9H4 108

195 €HT* 234 €TTC*

Perceuse-visseuse
GSR 18V-45 solo

Réf. 0 601 9K3 201

185 €HT* 222 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9K3 200
159 €HT* 190,80 €TTC*

4,0

Perceuse-visseuse
GSR 18V-21 solo 

Réf. 0 601 9H1 009

155 €HT* 186 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H1 071
135 €HT* 162 €TTC*

4,0

Perceuse-visseuse 
GSR 18V-65 solo 

Réf. 0 601 9N3 201

195 €HT* 234 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9N3 200
169 €HT* 202,80 €TTC*

4,0

Perceuse-visseuse
GSR 18V-90 C solo

Réf. 0 601 9K6 002

255 €HT* 306 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9K6 000
235 €HT* 282 €TTC*

Connectable

4,0B B B B B

NOUVEAU

PERCEUSES-VISSEUSES

Outils solo, livrés sans batterie ni chargeur

4,0

Perc.-viss. à percussion 
GSB 18V-28 solo 

Réf. 0 601 9H4 008 

205 €HT* 246 €TTC*

4,0

Perc.-viss. à percussion
GSB 18V-21 solo 

Réf. 0 601 9H1 108

165 €HT* 198 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H1 176
145 €HT* 174 €TTC*

B B

Perc.-viss. à percussion 
GSB 18V-65 solo

Réf. 0 601 9N3 301

205 €HT* 246 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9N3 300
179 €HT* 214,80 €TTC*

4,0 B

Connectable

NOUVEAU

4,0

Perc.-viss. à percussion
GSB 18V-45 solo

Réf. 0 601 9K3 301

199 €HT* 238,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9K3 300
169 €HT* 202,80 €TTC*

B

PERCEUSES-VISSEUSES À PERCUSSION

5,5

Connectable

Perc.-viss. à percussion 
GSB 18V-150 C solo

Réf. 0 601 9J5 102

365 €HT* 438 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J5 101
339 €HT* 406,80 €TTC*

C

Connectable

4,0

Perc.-viss. à percussion 
GSB 18V-110 C solo

Réf. 0 601 9G0 30A

295 €HT* 354 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9G0 309
269 €HT* 322,80 €TTC*

B

Visseuse à chocs 
GDR 18V-160 solo 

Réf. 0 601 9G5 104

165 €HT* 198 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9G5 106
145 €HT* 174 €TTC*

4,0 B

VISSEUSES À CHOCS

VISSEUSE PLAQUISTE

4,0

Visseuse plaquiste
GTB 18V-45 solo

Réf. 0 601 9K7 001

249 €HT* 298,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9K7 000
225 €HT* 270 €TTC*

Chargeur à vis : 
GMA 55

B

4,0

Visseuse à chocs 
GDR 18V-200 solo

Réf. 0 601 9J2 106

215 €HT* 258 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J2 105
189 €HT* 226,80 €TTC*

B

Perc.-viss. à percussion
GSB 18V-90 C solo

Réf. 0 601 9K6 102

265 €HT* 318 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9K6 100
245 €HT* 294 €TTC*

4,0 B

Boulonneuse 2-en-1 
GDX 18V-210 C solo

Réf. 0 601 9J0 201

295 €HT* 354 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J0 200
259 €HT* 310,80 €TTC*

4,0

Connectée
Connectable

B

BOULONNEUSES 2-EN-1

4,0

Boulonneuse 2-en-1 
GDX 18V-200 solo

Réf. 0 601 9J2 205

235 €HT* 282 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J2 204
215 €HT* 258 €TTC*

B

Perforateur SDS plus 
GBH 18V-26 D solo

Réf. 0 611 916 000

295 €HT* 354 €TTC*

Boîte carton réf. 0 611 916 001
275 €HT* 330 €TTC*

5,5 B

PERFORATEURS SDS PLUS

BOULONNEUSES

Connectée
Connectable

Boulonneuse 
GDS 18V-1000 C solo

Réf. 0 601 9J8 001

395 €HT* 474 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J8 000
355 €HT* 426 €TTC*

8,08,0 C

Boulonneuse 
GDS 18V-1000 solo

Réf. 0 601 9J8 301

375 €HT* 450 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J8 300
349 €HT* 418,80 €TTC*

C4,0

Perceuse-visseuse
GSR 18V-90 FC solo

Réf. 0 601 9K6 203

439 €HT* 526,80 €TTC*

4,0

Connectable

B

NOUVEAU

Perceuse-visseuse
GSR 18V-90 FC solo

Réf. 0 601 9K6 202

265 €HT* 318 €TTC*

4,0

BOÎTE 
CARTON

MEULEUSES ANGULAIRES

Meuleuse angulaire 
GWS 18V-8 solo

Réf. 0 601 9N9 001

179 €HT* 214,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9N9 000
155 €HT* 186 €TTC*

4,0 B

B

NOUVEAU

4,0 B

Connectée
Connectable

Visseuse à chocs  
GDR 18V-220 C solo

Réf. 0 601 9L6 001

275 €HT* 330 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9L6 000
235 €HT* 282 €TTC*

Boulonneuse
GDS 18V-330 HC solo

Réf. 0 601 9L5 001

299 €HT* 358,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9L5 000
259 €HT* 310,80 €TTC*

Connectée
Connectable

B4,0

Boulonneuse
GDS 18V-450 HC solo

Réf. 0 601 9K4 001

319 €HT* 382,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9K4 000
279 €HT* 334,80 €TTC*

Connectée
Connectable

B

NOUVEAU

4,0

Boulonneuse
GDS 18V-450 PC solo

Réf. 0 601 9K4 101

319 €HT* 382,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9K4 100
279 €HT* 334,80 €TTC*

Connectée
Connectable

B

NOUVEAU

4,0

NOUVEAU

8,0 C

Connectée
Connectable

Boulonneuse  
GDS 18V-750 C solo

Réf. 0 601 9L9 001

359 €HT* 430,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9L9 000
319 €HT* 382,80 €TTC*

8,0

Boulonneuse 
GDS 18V-1050 HC solo

Réf. 0 601 9J8 201

395 €HT* 474 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J8 200
355 €HT* 426 €TTC*

Connectée 
Connectable

C

Perforateur SDS plus
GBH 18V-22 solo

Réf. 0 611 924 001

285 €HT* 342 €TTC*

Boîte carton réf. 0 611 924 000
259 €HT* 310,80 €TTC*

4,0 B

NOUVEAU

8,0

Boulonneuse 
GDS 18V-1050 H solo

Réf. 0 601 9J8 501

375 €HT* 450 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J8 500
349 €HT* 418,80 €TTC*

C

NOUVEAU

8,0 C

Connectée
Connectable

Boulonneuse  
GDS 18V-1600 HC solo

Réf. 0 601 9M1 001

429 €HT* 514,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9M1 000
385 €HT* 462 €TTC*

NOUVEAU

NOUVEAU

4,0 B

Visseuse à chocs  
GDR 18V-215 solo

Réf. 0 601 9N2 000

175 €HT* 210 €TTC*

Boulonneuse 2-en-1
GDX 18V-285 solo

Réf. 0 601 9N2 100

215 €HT* 258 €TTC*

B

NOUVEAU

4,0

Perforateur SDS plus
GBH 18V-24 C solo

Réf. 0 611 923 001

335 €HT* 402 €TTC*

Boîte carton réf. 0 611 923 000
309 €HT* 370,80 €TTC*

5,5

Connecté 

B

 NOUVEAU

Perforateur SDS plus
GBH 18V-28 D solo

Réf. 0 611 919 004

409 €HT* 490,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 611 919 003
385 €HT* 462 €TTC*

8,0 B4,0

Perforateur SDS plus 
GBH 18V-26 solo

Réf. 0 611 909 001

375 €HT* 450 €TTC*

Boîte carton réf. 0 611 909 000
345 €HT* 414 €TTC*

5,5 B

Perforateur SDS plus 
GBH 18V-26 F solo

Réf. 0 611 910 001

405 €HT* 486 €TTC*

Boîte carton réf. 0 611 910 000
385 €HT* 462 €TTC*

5,5 B

  NOUVEAU NOUVEAU

Perforateur SDS plus
GBH 18V-28 C solo

Réf. 0 611 920 001

435 €HT* 522 €TTC*

Boîte carton réf. 0 611 920 000
409 €HT* 490,80 €TTC*

8,0

Connectable

B

Connectable

Perforateur SDS plus
GBH 18V-28 CF solo

Réf. 0 611 921 001

475 €HT* 570 €TTC*

8,0 B

Perforateur SDS plus 
GBH 18V-34 CF solo

Réf. 0 611 914 001

709 €HT* 850,80 €TTC*

Connecté

D8,0

Perforateur SDS max
GBH 18V-40 C solo

Réf. 0 611 917 100

875 €HT* 1 050 €TTC*

Connectable

PERFORATEURS SDS MAX

Perforateur SDS max 
GBH 18V-45 C solo

Réf. 0 611 913 000

1 089 €HT* 1 306,80 €TTC*

Connecté

12,0 D

Perforateur SDS max 
GBH 18V-36 C solo

Réf. 0 611 915 001

725 €HT* 870 €TTC*

Connecté

D8,0 D8,0

Meuleuse angulaire
GWS 18V-11 solo

Réf. 0 601 9N4 102

209 €HT* 250,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9N4 100
185 €HT* 222 €TTC*

5,5 B

NOUVEAU

O
U

TILLAG
E

1110 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +

https://s.cliplister.com/vhyiHFveRA
https://s.cliplister.com/CxVogWLhyP
https://www.youtube.com/watch?v=bbmvC_2ACIs
https://s.cliplister.com/eUmVBQndLq
https://youtu.be/ynL5VrlISPQ
https://youtu.be/ylIx9oITp60
https://youtu.be/ylIx9oITp60
https://s.cliplister.com/oKqxsyrwWA
https://www.bosch-professional.com/fr/fr/systeme-18-v-2691944-ocs-c/?disponibilite--en-stock
https://s.cliplister.com/sfswHzquKG


NOUVEAU

NOUVEAU

* Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale 
de leur choix. Batterie ProCORE18V recommandée pour un usage standard (Ah)

3 SOLUTIONS 
SUR-MESURE 
POUR VOUS  
ÉQUIPER

OUTIL SEUL  
AU CHOIX

BATTERIES
ET CHARGEUR

COMPOSEZ SELON VOS BESOINS

 �Achetez uniquement l’outil qui vous convient.
 �Vous avez déjà des batteries ? 
Complétez votre équipement avec d’autres outils.

OU CHOISISSEZ UN KIT
 �Tous les outils disponibles en kits.
 �Avec 1 outil, 1 chargeur, 2 batteries dans son  
coffret L-BOXX.

OU CHOISISSEZ UN COMBO-KIT
 �La solution complète pour les pros.
 �Livré avec plusieurs outils, batteries, 
chargeur(s) dans un sac ou coffret de transport.

 �Découvrez-en plus sur bosch-professional.com.

Perceuse-visseuse
GSR 18V-90 FC solo

Réf. 0 601 9K6 204

479 €HT* 574,80 €TTC*

Connectable

Perceuse-visseuse 
GSR 18V-110 C solo 

Réf. 0 601 9G0 109

285 €HT* 342 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9G0 108
259 €HT* 310,80 €TTC*

Connectable

5,5

Perceuse-visseuse 
GSR 18V-150 C solo

Réf. 0 601 9J5 002 

355 €HT* 426 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J5 001
329 €HT* 394,80 €TTC*

4,0

Connectable

B 4,0 B C

Connectable
NOUVEAU

NOUVEAU

4,0

Perceuse-visseuse  
GSR 18V-28 solo 

Réf. 0 601 9H4 108

195 €HT* 234 €TTC*

Perceuse-visseuse
GSR 18V-45 solo

Réf. 0 601 9K3 201

185 €HT* 222 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9K3 200
159 €HT* 190,80 €TTC*

4,0

Perceuse-visseuse
GSR 18V-21 solo 

Réf. 0 601 9H1 009

155 €HT* 186 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H1 071
135 €HT* 162 €TTC*

4,0

Perceuse-visseuse 
GSR 18V-65 solo 

Réf. 0 601 9N3 201

195 €HT* 234 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9N3 200
169 €HT* 202,80 €TTC*

4,0

Perceuse-visseuse
GSR 18V-90 C solo

Réf. 0 601 9K6 002

255 €HT* 306 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9K6 000
235 €HT* 282 €TTC*

Connectable

4,0B B B B B

NOUVEAU

PERCEUSES-VISSEUSES

Outils solo, livrés sans batterie ni chargeur

4,0

Perc.-viss. à percussion 
GSB 18V-28 solo 

Réf. 0 601 9H4 008 

205 €HT* 246 €TTC*

4,0

Perc.-viss. à percussion
GSB 18V-21 solo 

Réf. 0 601 9H1 108

165 €HT* 198 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H1 176
145 €HT* 174 €TTC*

B B

Perc.-viss. à percussion 
GSB 18V-65 solo

Réf. 0 601 9N3 301

205 €HT* 246 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9N3 300
179 €HT* 214,80 €TTC*

4,0 B

Connectable

NOUVEAU

4,0

Perc.-viss. à percussion
GSB 18V-45 solo

Réf. 0 601 9K3 301

199 €HT* 238,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9K3 300
169 €HT* 202,80 €TTC*

B

PERCEUSES-VISSEUSES À PERCUSSION

5,5

Connectable

Perc.-viss. à percussion 
GSB 18V-150 C solo

Réf. 0 601 9J5 102

365 €HT* 438 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J5 101
339 €HT* 406,80 €TTC*

C

Connectable

4,0

Perc.-viss. à percussion 
GSB 18V-110 C solo

Réf. 0 601 9G0 30A

295 €HT* 354 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9G0 309
269 €HT* 322,80 €TTC*

B

Visseuse à chocs 
GDR 18V-160 solo 

Réf. 0 601 9G5 104

165 €HT* 198 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9G5 106
145 €HT* 174 €TTC*

4,0 B

VISSEUSES À CHOCS

VISSEUSE PLAQUISTE

4,0

Visseuse plaquiste
GTB 18V-45 solo

Réf. 0 601 9K7 001

249 €HT* 298,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9K7 000
225 €HT* 270 €TTC*

Chargeur à vis : 
GMA 55

B

4,0

Visseuse à chocs 
GDR 18V-200 solo

Réf. 0 601 9J2 106

215 €HT* 258 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J2 105
189 €HT* 226,80 €TTC*

B

Perc.-viss. à percussion
GSB 18V-90 C solo

Réf. 0 601 9K6 102

265 €HT* 318 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9K6 100
245 €HT* 294 €TTC*

4,0 B

Boulonneuse 2-en-1 
GDX 18V-210 C solo

Réf. 0 601 9J0 201

295 €HT* 354 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J0 200
259 €HT* 310,80 €TTC*

4,0

Connectée
Connectable

B

BOULONNEUSES 2-EN-1

4,0

Boulonneuse 2-en-1 
GDX 18V-200 solo

Réf. 0 601 9J2 205

235 €HT* 282 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J2 204
215 €HT* 258 €TTC*

B

Perforateur SDS plus 
GBH 18V-26 D solo

Réf. 0 611 916 000

295 €HT* 354 €TTC*

Boîte carton réf. 0 611 916 001
275 €HT* 330 €TTC*

5,5 B

PERFORATEURS SDS PLUS

BOULONNEUSES

Connectée
Connectable

Boulonneuse 
GDS 18V-1000 C solo

Réf. 0 601 9J8 001

395 €HT* 474 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J8 000
355 €HT* 426 €TTC*

8,08,0 C

Boulonneuse 
GDS 18V-1000 solo

Réf. 0 601 9J8 301

375 €HT* 450 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J8 300
349 €HT* 418,80 €TTC*

C4,0

Perceuse-visseuse
GSR 18V-90 FC solo

Réf. 0 601 9K6 203

439 €HT* 526,80 €TTC*

4,0

Connectable

B

NOUVEAU

Perceuse-visseuse
GSR 18V-90 FC solo

Réf. 0 601 9K6 202

265 €HT* 318 €TTC*

4,0

BOÎTE 
CARTON

MEULEUSES ANGULAIRES

Meuleuse angulaire 
GWS 18V-8 solo

Réf. 0 601 9N9 001

179 €HT* 214,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9N9 000
155 €HT* 186 €TTC*

4,0 B

B

NOUVEAU

4,0 B

Connectée
Connectable

Visseuse à chocs  
GDR 18V-220 C solo

Réf. 0 601 9L6 001

275 €HT* 330 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9L6 000
235 €HT* 282 €TTC*

Boulonneuse
GDS 18V-330 HC solo

Réf. 0 601 9L5 001

299 €HT* 358,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9L5 000
259 €HT* 310,80 €TTC*

Connectée
Connectable

B4,0

Boulonneuse
GDS 18V-450 HC solo

Réf. 0 601 9K4 001

319 €HT* 382,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9K4 000
279 €HT* 334,80 €TTC*

Connectée
Connectable

B

NOUVEAU

4,0

Boulonneuse
GDS 18V-450 PC solo

Réf. 0 601 9K4 101

319 €HT* 382,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9K4 100
279 €HT* 334,80 €TTC*

Connectée
Connectable

B

NOUVEAU

4,0

NOUVEAU

8,0 C

Connectée
Connectable

Boulonneuse  
GDS 18V-750 C solo

Réf. 0 601 9L9 001

359 €HT* 430,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9L9 000
319 €HT* 382,80 €TTC*

8,0

Boulonneuse 
GDS 18V-1050 HC solo

Réf. 0 601 9J8 201

395 €HT* 474 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J8 200
355 €HT* 426 €TTC*

Connectée 
Connectable

C

Perforateur SDS plus
GBH 18V-22 solo

Réf. 0 611 924 001

285 €HT* 342 €TTC*

Boîte carton réf. 0 611 924 000
259 €HT* 310,80 €TTC*

4,0 B

NOUVEAU

8,0

Boulonneuse 
GDS 18V-1050 H solo

Réf. 0 601 9J8 501

375 €HT* 450 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J8 500
349 €HT* 418,80 €TTC*

C

NOUVEAU

8,0 C

Connectée
Connectable

Boulonneuse  
GDS 18V-1600 HC solo

Réf. 0 601 9M1 001

429 €HT* 514,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9M1 000
385 €HT* 462 €TTC*

NOUVEAU

NOUVEAU

4,0 B

Visseuse à chocs  
GDR 18V-215 solo

Réf. 0 601 9N2 000

175 €HT* 210 €TTC*

Boulonneuse 2-en-1
GDX 18V-285 solo

Réf. 0 601 9N2 100

215 €HT* 258 €TTC*

B

NOUVEAU

4,0

Perforateur SDS plus
GBH 18V-24 C solo

Réf. 0 611 923 001

335 €HT* 402 €TTC*

Boîte carton réf. 0 611 923 000
309 €HT* 370,80 €TTC*

5,5

Connecté 

B

 NOUVEAU

Perforateur SDS plus
GBH 18V-28 D solo

Réf. 0 611 919 004

409 €HT* 490,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 611 919 003
385 €HT* 462 €TTC*

8,0 B4,0

Perforateur SDS plus 
GBH 18V-26 solo

Réf. 0 611 909 001

375 €HT* 450 €TTC*

Boîte carton réf. 0 611 909 000
345 €HT* 414 €TTC*

5,5 B

Perforateur SDS plus 
GBH 18V-26 F solo

Réf. 0 611 910 001

405 €HT* 486 €TTC*

Boîte carton réf. 0 611 910 000
385 €HT* 462 €TTC*

5,5 B

  NOUVEAU NOUVEAU

Perforateur SDS plus
GBH 18V-28 C solo

Réf. 0 611 920 001

435 €HT* 522 €TTC*

Boîte carton réf. 0 611 920 000
409 €HT* 490,80 €TTC*

8,0

Connectable

B

Connectable

Perforateur SDS plus
GBH 18V-28 CF solo

Réf. 0 611 921 001

475 €HT* 570 €TTC*

8,0 B

Perforateur SDS plus 
GBH 18V-34 CF solo

Réf. 0 611 914 001

709 €HT* 850,80 €TTC*

Connecté

D8,0

Perforateur SDS max
GBH 18V-40 C solo

Réf. 0 611 917 100

875 €HT* 1 050 €TTC*

Connectable

PERFORATEURS SDS MAX

Perforateur SDS max 
GBH 18V-45 C solo

Réf. 0 611 913 000

1 089 €HT* 1 306,80 €TTC*

Connecté

12,0 D

Perforateur SDS max 
GBH 18V-36 C solo

Réf. 0 611 915 001

725 €HT* 870 €TTC*

Connecté

D8,0 D8,0

Meuleuse angulaire
GWS 18V-11 solo

Réf. 0 601 9N4 102

209 €HT* 250,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9N4 100
185 €HT* 222 €TTC*

5,5 B

NOUVEAU

O
U

TILLAG
E

1110 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +

https://s.cliplister.com/vhyiHFveRA
https://s.cliplister.com/CxVogWLhyP
https://www.youtube.com/watch?v=bbmvC_2ACIs
https://s.cliplister.com/eUmVBQndLq
https://youtu.be/ynL5VrlISPQ
https://youtu.be/ylIx9oITp60
https://youtu.be/ylIx9oITp60
https://s.cliplister.com/oKqxsyrwWA
https://www.bosch-professional.com/fr/fr/systeme-18-v-2691944-ocs-c/?disponibilite--en-stock
https://s.cliplister.com/sfswHzquKG


* Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale 
de leur choix.

Meuleuse angulaire 
GWS 18V-15 SC solo

Réf. 0 601 9H6 100

375 €HT* 450 €TTC*

Avec frein
Connectée

Meuleuse angulaire  
GWX 18V-7 solo

Réf. 0 601 9H9 102

205 €HT* 246 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H9 101
179 €HT* 214,80 €TTC*

8,04,0 B

Meuleuse angulaire
GWS 18V-180 P solo

Réf. 0 601 9H6 L02

405 €HT* 486 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H6 L01
369 €HT* 442,80 €TTC*

Avec frein

8,0 C

NOUVEAU

Meuleuse angulaire
GWX 18V-10 solo

Réf. 0 601 7B0 101

239 €HT* 286,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 7B0 100
215 €HT* 258 €TTC*

Avec frein

8,0 B

Meuleuse angulaire 
GWX 18V-10 P solo 

Réf. 0 601 9J4 201

239 €HT* 286,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J4 200
215 €HT* 258 €TTC*

8,0

Avec frein

B

Meuleuse angulaire 
GWX 18V-10 SC solo 

Réf. 0 601 7B0 400

325 €HT* 390 €TTC*

8,0

Avec frein
Connectée

B

Meuleuse angulaire 
GWX 18V-10 PSC solo 

Réf. 0 601 7B0 800

329 €HT* 394,80 €TTC*

8,0

Avec frein
Connectée

B

Scie sauteuse
GST 18V-125 S solo

Réf. 0 601 5B2 000

259 €HT* 310,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 5B2 001
235 €HT* 282 €TTC*

4,0 B

Cisaille à tôle
GSC 18V-16 E solo

Réf. 0 601 926 300

525 €HT* 630 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

4,0 B

Grignoteuse
GNA 18V-16 E solo

Réf. 0 601 529 600

575 €HT* 690 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

4,0 B

Outils solo, livrés sans batterie ni chargeur

4,0 B

Scie sauteuse
GST 18V-155 BC solo

Réf. 0 601 5B1 000

339 €HT* 406,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 5B1 001
315 €HT* 378 €TTC*

Connectable

5,5 B

Scie sabre 
GSA 18V-LI solo

Réf. 0 601 64J 007

259 €HT* 310,80 €TTC*

5,5 B

Scie sabre 
GSA 18V-LI C solo

Réf. 0 601 6A5 001

209 €HT* 250,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 6A5 004
189 €HT* 226,80 €TTC*

5,5

Scie sabre
GSA 18V-28 solo

Réf. 0 601 6C0 001

319 €HT* 382,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 6C0 000
295 €HT* 354 €TTC*

C 8,0

Scie sabre  
GSA 18V-32 solo

Réf. 0 601 6A8 109

385 €HT* 462 €TTC*

B

Scie circulaire 
GKS 18V-68 GC solo

Réf. 0 601 6B5 100

485 €HT* 582 €TTC*

8,0 C

4,0

Ponceuse vibrante 
GSS 18V-10 solo

Réf. 0 601 9D0 202

225 €HT* 270 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9D0 200
195 €HT* 234 €TTC*

Ponceuse vibrante
GSS 18V-13 solo

Réf. 0 601 9L0 101

285 €HT* 342 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9L0 100
225 €HT* 270 €TTC*

4,0 B

Ponceuse excentrique 
GEX 18V-125 solo

Réf. 0 601 372 200

235 €HT* 282 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 372 201
209 €HT* 250,80 €TTC*

4,0 BB

PONCEUSES

La plupart des outils sont livrés 
dans un coffret L-Boxx, le système  
de rangement et de transport intelligent.

Batterie ProCORE18V recommandée pour un usage standard (Ah)

Meuleuse angulaire
GWS 18V-15 C solo

Réf. 0 601 9H6 000

339 €HT* 406,80 €TTC*

8,0

Avec frein
Connectable

B

4,0 B

Scie sauteuse
GST 18V-155 SC solo

Réf. 0 601 5B0 000

339 €HT* 406,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 5B0 001
315 €HT* 378 €TTC*

Connectable

SCIES

4,0

Scie sauteuse 
GST 18V-LI S solo

Réf. 0 601 5A5 101

259 €HT* 310,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 5A5 100
235 €HT* 282 €TTC*

B 4,0

Scie sauteuse 
GST 18V-LI B solo

Réf. 0 601 5A6 101

259 €HT* 310,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 5A6 100
235 €HT* 282 €TTC*

B

Scie sauteuse
GST 18V-125 B solo

Réf. 0 601 5B3 000

259 €HT* 310,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 5B3 001
235 €HT* 282 €TTC*

4,0 B

Meuleuse angulaire 
GWS 18V-10 PSC solo

Réf. 0 601 9G3 F0B

309 €HT* 370,80 €TTC*

75

Avec frein
Connectée

5,5

Scie à ruban
GCB 18V-63 solo

Réf. 0 601 2A0 401

285 €HT* 342 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 2A0 400
249 €HT* 298,80 €TTC*

B

8,0

Meuleuse droite  
GGS 18V-23 LC solo

Réf. 0 601 229 100

289 €HT* 346,80 €TTC*

B

Meuleuse droite  
GGS 18V-23 PLC solo

Réf. 0 601 229 200

299 €HT* 358,80 €TTC*

Connectable

5,5 B

Meuleuse droite
GGS 18V-10 SLC solo

Réf. 0 601 2B4 000

415 €HT* 498 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 2B4 001
389 €HT* 466,80 €TTC*

8,0 B 4,0

Meuleuse droite 
GGS 18V-20 solo

Réf. 0 601 9B5 400

249 €HT* 298,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9B5 401
225 €HT* 270 €TTC*

B

Scie à ruban
GCB 18V-127 solo

Réf. 0 601 2B7 000

569 €HT* 682,80 €TTC*

8,0

NOUVEAU

B

BOÎTE 
CARTON

Scie circulaire
GKS 18V-57 G solo 

Réf. 0 601 6A2 101

289 €HT* 346,80 €TTC*

4,0

Découpeur-ponceur 
GOP 18V-34 solo

Réf.  0 601 8G2 000

275 €HT* 330 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 8G2 001
249 €HT* 298,80 €TTC*

4,0

NOUVEAU

B B

Scie circulaire métal
GKM 18V-50 solo

Réf. 0 601 6B8 001

335 €HT* 402 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 6B8 000
309 €HT* 370,80 €TTC*

4,0 B

Scie circulaire
GKS 18V-57-2 solo

Réf. 0 601 6C1 201

299 €HT* 358,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 6C1 200
275 €HT* 330 €TTC*

5,5 B

NOUVEAU

Scie circulaire
GKS 18V-57-2 GX solo

Réf. 0 601 6C1 001

355 €HT* 426 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 6C1 000
329 €HT* 394,80 €TTC*

5,5 B

4,0 B

Agrafeuse de finition
GTH 18V-38 M solo

Réf. 0 601 482 501

679 €HT* 814,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 482 500
655 €HT* 786 €TTC*

NOUVEAU

AGRAFEUSE DE FINITION

4,0

Cloueur de finition
GNH 18V-64 MD solo

Réf. 0 601 482 201

689 €HT* 826,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 482 200
665 €HT* 798 €TTC*

4,0

225

225

NOUVEAU

B

5,5 B

NOUVEAU

Meuleuse angulaire
GWS 18V-11 S solo

Réf. 0 601 9N4 001

225 €HT* 270 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9N4 000
199 €HT* 238,80 €TTC*

C8,0 C 8,0

Meuleuse angulaire
GWS 18V-15 PSC solo

Réf. 0 601 9H6 B02

385 €HT* 462 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H6 B00
359 €HT* 430,80 €TTC*

Avec frein
Connectable

Meuleuse angulaire
GWS 18V-15 P solo

Réf. 0 601 9H6 A01

355 €HT* 426 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H6 A00
329 €HT* 394,80 €TTC*

Avec frein

C 8,0

Avec frein

Meuleuse angulaire
GWX 18V-15 P solo

Réf. 0 601 9H6 F01

385 €HT* 462 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H6 F00
359 €HT* 430,80 €TTC*

Meuleuse angulaire 
GWX 18V-15 SC solo

Réf. 0 601 9H6 500

399 €HT* 478,80 €TTC*

Avec frein
Connectée

Meuleuse angulaire
GWX 18V-15 PSC solo

Réf. 0 601 9H6 G02

409 €HT* 490,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H6 G00
385 €HT* 462 €TTC*

Avec frein
Connectable

Meuleuse angulaire 
GWX 18V-15 C solo

Réf. 0 601 9H6 400

365 €HT* 438 €TTC*

Avec frein
Connectable

C 8,0 C 8,0 C 8,0 C 8,0

Scie sauteuse
GST 18V-95 B solo

Réf. 0 601 5B7 001

145 €HT* 174 €TTC*

4,0 B

BOÎTE 
CARTON

Meuleuse angulaire 
GWS 18V-10 P solo

Réf. 0 601 9J4 102

229 €HT* 274,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J4 100
205 €HT* 246 €TTC*

8,0 B

Avec frein

NOUVEAU

Scie circulaire 
GKS 18V-68 solo

Réf. 0 601 6C9 001

425 €HT* 510 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 6C9 000
399 €HT* 478,80 €TTC*

8,0 C 5,5

Scie circulaire
GKS 18V-70 L solo

Réf. 0 601 6B9 001

475 €HT* 570 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 6B9 000
449 €HT* 538,80 €TTC*

C

Scie plongeante
GKT 18V-52 GC solo

Réf. 0 601 6B4 000

559 €HT* 670,80 €TTC*

8,0 C D 8,0

Scie à onglets radiale
GCM 18V-216 D solo

Réf. 0 601 B51 000

575 €HT* 690 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

NOUVEAU

D 8,0

Scie à onglets radiale
GCM 18V-254 D solo

Réf. 0 601 B51 100

779 €HT* 934,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

NOUVEAU

Scie à onglets radiale 
GCM 18V-305 GDC solo

Réf. 0 601 B43 000

1 389 €HT* 1 666,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

12,0 D

Scie à onglets radiale 
GCM 18V-216 DC solo

Réf. 0 601 B47 000

855 €HT* 1 026 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

D 5,5

Scie sur table 
GTS 18V-216 solo

Réf. 0 601 B44 000

885 €HT* 1 062 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

C 8,0

Cloueur béton
GNB 18V-40 solo

Réf. 0 601 9L7 004

965 €HT* 1 158 €TTC*

4,0

NOUVEAU

D

Cloueur béton
GNB 18V-38 solo

Réf. 0 601 9L7 001

855 €HT* 1 026 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9L7 000
815 €HT* 978 €TTC*

4,0

NOUVEAU

Cloueur de finition
GNH 18V-64-2 M solo

Réf. 0 601 482 001

679 €HT* 814,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 482 000
655 €HT* 786 €TTC*

4,0

225

225

NOUVEAU

B

Cloueur de finition
GNH 18V-50 M solo

Réf. 0 601 482 401

669 €HT* 802,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 482 400
645 €HT* 774 €TTC*

4,0

NOUVEAU

B

Sertisseuse plombier
GPT 18V-19 solo

Réf. 0 601 9M2 000

1 209 €HT* 1 450,80 €TTC*

4,0

NOUVEAU

OUTILS HYDRAULIQUES

Sertisseuse plombier
GPT 18V-32 solo

Réf. 0 601 9M2 100

1 349 €HT* 1 618,80 €TTC*

4,0

NOUVEAU

Sertisseuse électricien
GPH 18V-60 solo

Réf. 0 601 9P0 100

2 579 €HT* 3 094,80 €TTC*

4,0

NOUVEAU

Coupe-câbles
GKH 18V-50 solo

Réf. 0 601 9P0 000

2 319 €HT* 2 782,80 €TTC*

4,0

NOUVEAU

D D

Poinçonneuse
GLH 18V-60 solo

Réf. 0 601 9P0 200

2 289 €HT* 2 746,80 €TTC*

4,0

NOUVEAU

D

Rabot 
GHO 18V-26 solo

Réf. 0 601 5B5 000

305 €HT* 366 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 5B5 001
279 €HT* 334,80 €TTC*

4,0 B

NOUVEAU

RABOT

Découpeuse béton  
GCS 18V-230 solo

Réf. 0 601 3B0 000

599 €HT* 718,80 €TTC*

12,0

DÉCOUPEUSE BÉTON 

NOUVEAU

BOÎTE 
CARTON

D

Malaxeur  
GRW 18V-120 solo

Réf. 0 601 1C2 000

285 €HT* 342 €TTC*

8,0

MALAXEURS

NOUVEAU

BOÎTE 
CARTON

Malaxeur  
GRW 18V-160 solo

Réf. 0 601 1C3 000

389 €HT* 466,80 €TTC*

NOUVEAU

BOÎTE 
CARTON

B B 8,0

NOUVEAU

NOUVEAU

Ponceuse excentrique
GEX 18V-150-3 solo

Réf. 0 601 372 903

355 €HT* 426 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 372 904
329 €HT* 394,80 €TTC*

4,0 B

C 8,0

Affleureuse
GLF 18V-8 solo

Réf. 0 601 6C6 001

269 €HT* 322,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 6C6 000
225 €HT* 270 €TTC*

4,0

NOUVEAU

AFFLEUREUSES

B

Affleureuse-défonceuse
GKF 18V-8 solo

Réf. 0 601 6C2 001

309 €HT* 370,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 6C2 000
265 €HT* 318 €TTC*

4,0

NOUVEAU

B

NOUVEAU

Fraiseuse à lamelles
GFF 18V-22 solo

Réf. 0 601 620 101

425 €HT* 510 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 620 100
389 €HT* 466,80 €TTC*

4,0 B

FRAISEUSE À LAMELLES CLOUEURS DE FINITION

CLOUEURS BÉTON

PRO
FESSIO

N
A

L 18V SYSTEM

1312 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +

https://s.cliplister.com/OtlzJhVqAs
https://s.cliplister.com/gjEAezdFnA
https://s.cliplister.com/sMyzaBbFIp
https://s.cliplister.com/PSUgeIeUle
https://s.cliplister.com/IldVtVGzsX
https://s.cliplister.com/rAGocJpfhq
https://s.cliplister.com/DODvPcjAUY
https://s.cliplister.com/iEPFYrRLeQ
https://s.cliplister.com/zulOlWKpeu
https://s.cliplister.com/AXRrnuzqpF
https://s.cliplister.com/cDpnYJQAbD
https://s.cliplister.com/HrzbnURxiY
https://s.cliplister.com/udZpocYEeS
https://s.cliplister.com/nzKECUJTbJ
https://s.cliplister.com/nKHQeWscUw
https://s.cliplister.com/UqYZLRIZYy
https://www.bosch-professional.com/fr/fr/systeme-18-v-2691944-ocs-c/?disponibilite--en-stock


* Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale 
de leur choix.

Meuleuse angulaire 
GWS 18V-15 SC solo

Réf. 0 601 9H6 100

375 €HT* 450 €TTC*

Avec frein
Connectée

Meuleuse angulaire  
GWX 18V-7 solo

Réf. 0 601 9H9 102

205 €HT* 246 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H9 101
179 €HT* 214,80 €TTC*

8,04,0 B

Meuleuse angulaire
GWS 18V-180 P solo

Réf. 0 601 9H6 L02

405 €HT* 486 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H6 L01
369 €HT* 442,80 €TTC*

Avec frein

8,0 C

NOUVEAU

Meuleuse angulaire
GWX 18V-10 solo

Réf. 0 601 7B0 101

239 €HT* 286,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 7B0 100
215 €HT* 258 €TTC*

Avec frein

8,0 B

Meuleuse angulaire 
GWX 18V-10 P solo 

Réf. 0 601 9J4 201

239 €HT* 286,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J4 200
215 €HT* 258 €TTC*

8,0

Avec frein

B

Meuleuse angulaire 
GWX 18V-10 SC solo 

Réf. 0 601 7B0 400

325 €HT* 390 €TTC*

8,0

Avec frein
Connectée

B

Meuleuse angulaire 
GWX 18V-10 PSC solo 

Réf. 0 601 7B0 800

329 €HT* 394,80 €TTC*

8,0

Avec frein
Connectée

B

Scie sauteuse
GST 18V-125 S solo

Réf. 0 601 5B2 000

259 €HT* 310,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 5B2 001
235 €HT* 282 €TTC*

4,0 B

Cisaille à tôle
GSC 18V-16 E solo

Réf. 0 601 926 300

525 €HT* 630 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

4,0 B

Grignoteuse
GNA 18V-16 E solo

Réf. 0 601 529 600

575 €HT* 690 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

4,0 B

Outils solo, livrés sans batterie ni chargeur

4,0 B

Scie sauteuse
GST 18V-155 BC solo

Réf. 0 601 5B1 000

339 €HT* 406,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 5B1 001
315 €HT* 378 €TTC*

Connectable

5,5 B

Scie sabre 
GSA 18V-LI solo

Réf. 0 601 64J 007

259 €HT* 310,80 €TTC*

5,5 B

Scie sabre 
GSA 18V-LI C solo

Réf. 0 601 6A5 001

209 €HT* 250,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 6A5 004
189 €HT* 226,80 €TTC*

5,5

Scie sabre
GSA 18V-28 solo

Réf. 0 601 6C0 001

319 €HT* 382,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 6C0 000
295 €HT* 354 €TTC*

C 8,0

Scie sabre  
GSA 18V-32 solo

Réf. 0 601 6A8 109

385 €HT* 462 €TTC*

B

Scie circulaire 
GKS 18V-68 GC solo

Réf. 0 601 6B5 100

485 €HT* 582 €TTC*

8,0 C

4,0

Ponceuse vibrante 
GSS 18V-10 solo

Réf. 0 601 9D0 202

225 €HT* 270 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9D0 200
195 €HT* 234 €TTC*

Ponceuse vibrante
GSS 18V-13 solo

Réf. 0 601 9L0 101

285 €HT* 342 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9L0 100
225 €HT* 270 €TTC*

4,0 B

Ponceuse excentrique 
GEX 18V-125 solo

Réf. 0 601 372 200

235 €HT* 282 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 372 201
209 €HT* 250,80 €TTC*

4,0 BB

PONCEUSES

La plupart des outils sont livrés 
dans un coffret L-Boxx, le système  
de rangement et de transport intelligent.

Batterie ProCORE18V recommandée pour un usage standard (Ah)

Meuleuse angulaire
GWS 18V-15 C solo

Réf. 0 601 9H6 000

339 €HT* 406,80 €TTC*

8,0

Avec frein
Connectable

B

4,0 B

Scie sauteuse
GST 18V-155 SC solo

Réf. 0 601 5B0 000

339 €HT* 406,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 5B0 001
315 €HT* 378 €TTC*

Connectable

SCIES

4,0

Scie sauteuse 
GST 18V-LI S solo

Réf. 0 601 5A5 101

259 €HT* 310,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 5A5 100
235 €HT* 282 €TTC*

B 4,0

Scie sauteuse 
GST 18V-LI B solo

Réf. 0 601 5A6 101

259 €HT* 310,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 5A6 100
235 €HT* 282 €TTC*

B

Scie sauteuse
GST 18V-125 B solo

Réf. 0 601 5B3 000

259 €HT* 310,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 5B3 001
235 €HT* 282 €TTC*

4,0 B

Meuleuse angulaire 
GWS 18V-10 PSC solo

Réf. 0 601 9G3 F0B

309 €HT* 370,80 €TTC*

75

Avec frein
Connectée

5,5

Scie à ruban
GCB 18V-63 solo

Réf. 0 601 2A0 401

285 €HT* 342 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 2A0 400
249 €HT* 298,80 €TTC*

B

8,0

Meuleuse droite  
GGS 18V-23 LC solo

Réf. 0 601 229 100

289 €HT* 346,80 €TTC*

B

Meuleuse droite  
GGS 18V-23 PLC solo

Réf. 0 601 229 200

299 €HT* 358,80 €TTC*

Connectable

5,5 B

Meuleuse droite
GGS 18V-10 SLC solo

Réf. 0 601 2B4 000

415 €HT* 498 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 2B4 001
389 €HT* 466,80 €TTC*

8,0 B 4,0

Meuleuse droite 
GGS 18V-20 solo

Réf. 0 601 9B5 400

249 €HT* 298,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9B5 401
225 €HT* 270 €TTC*

B

Scie à ruban
GCB 18V-127 solo

Réf. 0 601 2B7 000

569 €HT* 682,80 €TTC*

8,0

NOUVEAU

B

BOÎTE 
CARTON

Scie circulaire
GKS 18V-57 G solo 

Réf. 0 601 6A2 101

289 €HT* 346,80 €TTC*

4,0

Découpeur-ponceur 
GOP 18V-34 solo

Réf.  0 601 8G2 000

275 €HT* 330 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 8G2 001
249 €HT* 298,80 €TTC*

4,0

NOUVEAU

B B

Scie circulaire métal
GKM 18V-50 solo

Réf. 0 601 6B8 001

335 €HT* 402 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 6B8 000
309 €HT* 370,80 €TTC*

4,0 B

Scie circulaire
GKS 18V-57-2 solo

Réf. 0 601 6C1 201

299 €HT* 358,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 6C1 200
275 €HT* 330 €TTC*

5,5 B

NOUVEAU

Scie circulaire
GKS 18V-57-2 GX solo

Réf. 0 601 6C1 001

355 €HT* 426 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 6C1 000
329 €HT* 394,80 €TTC*

5,5 B

4,0 B

Agrafeuse de finition
GTH 18V-38 M solo

Réf. 0 601 482 501

679 €HT* 814,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 482 500
655 €HT* 786 €TTC*

NOUVEAU

AGRAFEUSE DE FINITION

4,0

Cloueur de finition
GNH 18V-64 MD solo

Réf. 0 601 482 201

689 €HT* 826,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 482 200
665 €HT* 798 €TTC*

4,0

225

225

NOUVEAU

B

5,5 B

NOUVEAU

Meuleuse angulaire
GWS 18V-11 S solo

Réf. 0 601 9N4 001

225 €HT* 270 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9N4 000
199 €HT* 238,80 €TTC*

C8,0 C 8,0

Meuleuse angulaire
GWS 18V-15 PSC solo

Réf. 0 601 9H6 B02

385 €HT* 462 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H6 B00
359 €HT* 430,80 €TTC*

Avec frein
Connectable

Meuleuse angulaire
GWS 18V-15 P solo

Réf. 0 601 9H6 A01

355 €HT* 426 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H6 A00
329 €HT* 394,80 €TTC*

Avec frein

C 8,0

Avec frein

Meuleuse angulaire
GWX 18V-15 P solo

Réf. 0 601 9H6 F01

385 €HT* 462 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H6 F00
359 €HT* 430,80 €TTC*

Meuleuse angulaire 
GWX 18V-15 SC solo

Réf. 0 601 9H6 500

399 €HT* 478,80 €TTC*

Avec frein
Connectée

Meuleuse angulaire
GWX 18V-15 PSC solo

Réf. 0 601 9H6 G02

409 €HT* 490,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H6 G00
385 €HT* 462 €TTC*

Avec frein
Connectable

Meuleuse angulaire 
GWX 18V-15 C solo

Réf. 0 601 9H6 400

365 €HT* 438 €TTC*

Avec frein
Connectable

C 8,0 C 8,0 C 8,0 C 8,0

Scie sauteuse
GST 18V-95 B solo

Réf. 0 601 5B7 001

145 €HT* 174 €TTC*

4,0 B

BOÎTE 
CARTON

Meuleuse angulaire 
GWS 18V-10 P solo

Réf. 0 601 9J4 102

229 €HT* 274,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J4 100
205 €HT* 246 €TTC*

8,0 B

Avec frein

NOUVEAU

Scie circulaire 
GKS 18V-68 solo

Réf. 0 601 6C9 001

425 €HT* 510 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 6C9 000
399 €HT* 478,80 €TTC*

8,0 C 5,5

Scie circulaire
GKS 18V-70 L solo

Réf. 0 601 6B9 001

475 €HT* 570 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 6B9 000
449 €HT* 538,80 €TTC*

C

Scie plongeante
GKT 18V-52 GC solo

Réf. 0 601 6B4 000

559 €HT* 670,80 €TTC*

8,0 C D 8,0

Scie à onglets radiale
GCM 18V-216 D solo

Réf. 0 601 B51 000

575 €HT* 690 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

NOUVEAU

D 8,0

Scie à onglets radiale
GCM 18V-254 D solo

Réf. 0 601 B51 100

779 €HT* 934,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

NOUVEAU

Scie à onglets radiale 
GCM 18V-305 GDC solo

Réf. 0 601 B43 000

1 389 €HT* 1 666,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

12,0 D

Scie à onglets radiale 
GCM 18V-216 DC solo

Réf. 0 601 B47 000

855 €HT* 1 026 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

D 5,5

Scie sur table 
GTS 18V-216 solo

Réf. 0 601 B44 000

885 €HT* 1 062 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

C 8,0

Cloueur béton
GNB 18V-40 solo

Réf. 0 601 9L7 004

965 €HT* 1 158 €TTC*

4,0

NOUVEAU

D

Cloueur béton
GNB 18V-38 solo

Réf. 0 601 9L7 001

855 €HT* 1 026 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9L7 000
815 €HT* 978 €TTC*

4,0

NOUVEAU

Cloueur de finition
GNH 18V-64-2 M solo

Réf. 0 601 482 001

679 €HT* 814,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 482 000
655 €HT* 786 €TTC*

4,0

225

225

NOUVEAU

B

Cloueur de finition
GNH 18V-50 M solo

Réf. 0 601 482 401

669 €HT* 802,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 482 400
645 €HT* 774 €TTC*

4,0

NOUVEAU

B

Sertisseuse plombier
GPT 18V-19 solo

Réf. 0 601 9M2 000

1 209 €HT* 1 450,80 €TTC*

4,0

NOUVEAU

OUTILS HYDRAULIQUES

Sertisseuse plombier
GPT 18V-32 solo

Réf. 0 601 9M2 100

1 349 €HT* 1 618,80 €TTC*

4,0

NOUVEAU

Sertisseuse électricien
GPH 18V-60 solo

Réf. 0 601 9P0 100

2 579 €HT* 3 094,80 €TTC*

4,0

NOUVEAU

Coupe-câbles
GKH 18V-50 solo

Réf. 0 601 9P0 000

2 319 €HT* 2 782,80 €TTC*

4,0

NOUVEAU

D D

Poinçonneuse
GLH 18V-60 solo

Réf. 0 601 9P0 200

2 289 €HT* 2 746,80 €TTC*

4,0

NOUVEAU

D

Rabot 
GHO 18V-26 solo

Réf. 0 601 5B5 000

305 €HT* 366 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 5B5 001
279 €HT* 334,80 €TTC*

4,0 B

NOUVEAU

RABOT

Découpeuse béton  
GCS 18V-230 solo

Réf. 0 601 3B0 000

599 €HT* 718,80 €TTC*

12,0

DÉCOUPEUSE BÉTON 

NOUVEAU

BOÎTE 
CARTON

D

Malaxeur  
GRW 18V-120 solo

Réf. 0 601 1C2 000

285 €HT* 342 €TTC*

8,0

MALAXEURS

NOUVEAU

BOÎTE 
CARTON

Malaxeur  
GRW 18V-160 solo

Réf. 0 601 1C3 000

389 €HT* 466,80 €TTC*

NOUVEAU

BOÎTE 
CARTON

B B 8,0

NOUVEAU

NOUVEAU

Ponceuse excentrique
GEX 18V-150-3 solo

Réf. 0 601 372 903

355 €HT* 426 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 372 904
329 €HT* 394,80 €TTC*

4,0 B

C 8,0

Affleureuse
GLF 18V-8 solo

Réf. 0 601 6C6 001

269 €HT* 322,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 6C6 000
225 €HT* 270 €TTC*

4,0

NOUVEAU

AFFLEUREUSES

B

Affleureuse-défonceuse
GKF 18V-8 solo

Réf. 0 601 6C2 001

309 €HT* 370,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 6C2 000
265 €HT* 318 €TTC*

4,0

NOUVEAU

B

NOUVEAU

Fraiseuse à lamelles
GFF 18V-22 solo

Réf. 0 601 620 101

425 €HT* 510 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 620 100
389 €HT* 466,80 €TTC*

4,0 B

FRAISEUSE À LAMELLES CLOUEURS DE FINITION

CLOUEURS BÉTON

PRO
FESSIO

N
A

L 18V SYSTEM

1312 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +

https://s.cliplister.com/OtlzJhVqAs
https://s.cliplister.com/gjEAezdFnA
https://s.cliplister.com/sMyzaBbFIp
https://s.cliplister.com/PSUgeIeUle
https://s.cliplister.com/IldVtVGzsX
https://s.cliplister.com/rAGocJpfhq
https://s.cliplister.com/DODvPcjAUY
https://s.cliplister.com/iEPFYrRLeQ
https://s.cliplister.com/zulOlWKpeu
https://s.cliplister.com/AXRrnuzqpF
https://s.cliplister.com/cDpnYJQAbD
https://s.cliplister.com/HrzbnURxiY
https://s.cliplister.com/udZpocYEeS
https://s.cliplister.com/nzKECUJTbJ
https://s.cliplister.com/nKHQeWscUw
https://s.cliplister.com/UqYZLRIZYy
https://www.bosch-professional.com/fr/fr/systeme-18-v-2691944-ocs-c/?disponibilite--en-stock


NOUVEAU

4,0 B 

Lampe  
GLI 18V-1900 solo

Réf. 0 601 446 400

139 €HT* 166,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

4,0 A

Lampe  
GLI 18V-2200 C solo 

Réf. 0 601 446 501

185 €HT* 222 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

Connectée

4,0 A

Connectée

Lampe  
GLI 18V-1200 C solo 

Réf. 0 601 446 700

119 €HT* 142,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

A

Lampe  
GLI 18V-4000 C solo

Réf. 0 601 446 800

255 €HT* 306 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

8,0

Connectée

A

4,0

Lampe  
GLI 18V-800 solo 

Réf. 0 601 443 600

99 €HT* 118,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

4,0

5

NOUVEAU

A

Lampe  
GLI 18V-10000 C solo

Réf. 0 601 446 900

355 €HT* 426 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

Connectée

8,0 A 

Trépied
GLT 300-40

Réf. 0 618 800 0MT

169 €HT* 202,80 €TTC*

NOUVEAU

BOÎTE 
CARTON

Radio 
GPB 18VH-6 SRC solo

Réf. 0 601 4A6 200

549 €HT* 658,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

5,5

Radio 
GPB 18V-2 SC solo

Réf. 0 601 4A3 100

205 €HT* 246 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

B 

RADIOS ET ENCEINTE

4,0 D 

Laser rotatif
GRL 650 CHVG solo

Réf. 0 601 061 V01

2 219 €HT* 2 662,80 €TTC*

Connecté

Outils solo, livrés sans batterie ni chargeur

Pour en  
savoir plus, 

flashez-moi !

LA PUISSANCE  
FILAIRE…  
SANS-FIL   

 ��Moteur sans charbon  
haute performance

 ��Électronique  
dernière génération

 ��Ventilation moteur  
optimisée

 ��Batteries  
ProCORE18V  
allant de 1 000  
à 2 000 W

NOTRE MEILLEUR MOTEUR COMBINÉ À NOTRE MEILLEURE BATTERIE

UNE PUISSANCE ÉQUIVALENTE 
À CELLE D’UN OUTIL FILAIRE, 
JUSQU’À 2 000 W AVEC UNE 
SEULE BATTERIE PROCORE18V.

Pour profiter de la puissance 
maximale des outils BITURBO, 
utilisez des batteries 
ProCORE18V(+) 5,5 Ah, 8,0 Ah  
ou 12,0 Ah.

2000
W

EQUIVALENT

JUSQU’À  
2 000 W DE 
PUISSANCE

JUSQU’À  
1 000 L/MIN 
D’AIR

RADIAL TURBINE

PUISSANTS  
AIMANTS

SINTERED
NEODYMIUM

COOLPACK 2.0

+135 %  
DE  DURÉE  
DE VIE

HIGH POWER
CELL

+87 % DE 
PUISSANCE

La plupart des outils sont livrés 
dans un coffret L-Boxx, le système  
de rangement et de transport intelligent.

Aspirateur 
GAS 18V-10 L solo

Réf. 0 601 9C6 302

189 €HT* 226,80 €TTC*

8,0 B

4,0

Outil de découpe
GCU 18V-30 solo

Réf. 0 601 9K8 002

235 €HT* 282 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9K8 000
209 €HT* 250,80 €TTC*

B

OUTIL DE DÉCOUPE

Souffleur  
GBL 18V-120 solo 

Réf. 0 601 9F5 100

99 €HT* 118,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

4,0 B

SOUFFLEUR

Lampe 
GLI 18V-300 solo

Réf. 0 601 4A1 100

69 €HT* 82,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

4,0 A

LAMPES

Aspirateur
GAS 18V-12 MC solo

Réf. 0 601 9K2 000

549 €HT* 658,80 €TTC*

NOUVEAU

BOÎTE 
CARTON

B 8,0

Pistolet à mastic  
GCG 18V-310 solo

Réf. 0 601 9C4 100

369 €HT* 442,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

4,0 B

Décapeur thermique 
GHG 18V-50 solo

Réf. 0 601 2A6 501

225 €HT* 270 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 2A6 500
199 €HT* 238,80 €TTC*

5,5 B

DÉCAP. THERMIQUE

Pistolet à mastic  
GCG 18V-600 solo

Réf. 0 601 9C4 001

389 €HT* 466,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

4,0 B

PISTOLETS À MASTIC

Aspirateur 
GAS 18V-1 solo

Réf. 0 601 9C6 200

115 €HT* 138 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

BOÎTE 
CARTON

4,0 B

ASPIRATEURS

SOLUTIONS  
DE MOBILITÉ 
L-BOXX
Facile à transporter, facile à empiler,  
facile de se déplacer. Découvrez les  
différentes solutions du système  
de mobilité Bosch.
Voir p. 17
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4,0 D 4,0 D 

Laser rotatif
GRL 600 CHV solo

Réf. 0 601 061 F01

1 999 €HT* 2 398,80 €TTC*

Connecté

INSTRUMENTS DE MESURE

Laser lignes
GLL 18V-120-33 CG solo

Réf. 0 601 065 101

809 €HT* 970,80 €TTC*

NOUVEAU
Connecté

NOUVEAU

4,0 B 

Enceinte 
GPB 18V-6 C solo

Réf. 0 601 4A6 000

289 €HT* 346,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

Riveteuse
GRG 18V-16 C solo

Réf. 0 601 9K5 002

935 €HT* 1 122 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9K5 000
909 €HT* 1 090,80 €TTC*

4,0

Connectable

B

RIVETEUSE

PRO
FESSIO

N
A

L 18V SYSTEM

* Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale 
de leur choix. 1514 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS

SERVICE +

https://s.cliplister.com/sAVretasTF
https://s.cliplister.com/KNAKYntOcg
https://s.cliplister.com/QwCMTadjel
https://s.cliplister.com/hEXuETVtEM
https://youtu.be/gLvgK94lFGU
https://www.bosch-professional.com/fr/fr/biturbo/
https://www.bosch-professional.com/fr/fr/systeme-18-v-2691944-ocs-c/?disponibilite--en-stock
https://www.bosch-professional.com/fr/fr/la-mobilite-selon-bosch-2494253-ocs-c/?disponibilite--en-stock


NOUVEAU

4,0 B 

Lampe  
GLI 18V-1900 solo

Réf. 0 601 446 400

139 €HT* 166,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

4,0 A

Lampe  
GLI 18V-2200 C solo 

Réf. 0 601 446 501

185 €HT* 222 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

Connectée

4,0 A

Connectée

Lampe  
GLI 18V-1200 C solo 

Réf. 0 601 446 700

119 €HT* 142,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

A

Lampe  
GLI 18V-4000 C solo

Réf. 0 601 446 800

255 €HT* 306 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

8,0

Connectée

A

4,0

Lampe  
GLI 18V-800 solo 

Réf. 0 601 443 600

99 €HT* 118,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

4,0

5

NOUVEAU

A

Lampe  
GLI 18V-10000 C solo

Réf. 0 601 446 900

355 €HT* 426 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

Connectée

8,0 A 

Trépied
GLT 300-40

Réf. 0 618 800 0MT

169 €HT* 202,80 €TTC*

NOUVEAU

BOÎTE 
CARTON

Radio 
GPB 18VH-6 SRC solo

Réf. 0 601 4A6 200

549 €HT* 658,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

5,5

Radio 
GPB 18V-2 SC solo

Réf. 0 601 4A3 100

205 €HT* 246 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

B 

RADIOS ET ENCEINTE

4,0 D 

Laser rotatif
GRL 650 CHVG solo

Réf. 0 601 061 V01

2 219 €HT* 2 662,80 €TTC*

Connecté

Outils solo, livrés sans batterie ni chargeur

Pour en  
savoir plus, 

flashez-moi !

LA PUISSANCE  
FILAIRE…  
SANS-FIL   

 ��Moteur sans charbon  
haute performance

 ��Électronique  
dernière génération

 ��Ventilation moteur  
optimisée

 ��Batteries  
ProCORE18V  
allant de 1 000  
à 2 000 W

NOTRE MEILLEUR MOTEUR COMBINÉ À NOTRE MEILLEURE BATTERIE

UNE PUISSANCE ÉQUIVALENTE 
À CELLE D’UN OUTIL FILAIRE, 
JUSQU’À 2 000 W AVEC UNE 
SEULE BATTERIE PROCORE18V.

Pour profiter de la puissance 
maximale des outils BITURBO, 
utilisez des batteries 
ProCORE18V(+) 5,5 Ah, 8,0 Ah  
ou 12,0 Ah.

2000
W

EQUIVALENT

JUSQU’À  
2 000 W DE 
PUISSANCE

JUSQU’À  
1 000 L/MIN 
D’AIR

RADIAL TURBINE

PUISSANTS  
AIMANTS

SINTERED
NEODYMIUM

COOLPACK 2.0

+135 %  
DE  DURÉE  
DE VIE

HIGH POWER
CELL

+87 % DE 
PUISSANCE

La plupart des outils sont livrés 
dans un coffret L-Boxx, le système  
de rangement et de transport intelligent.

Aspirateur 
GAS 18V-10 L solo

Réf. 0 601 9C6 302

189 €HT* 226,80 €TTC*

8,0 B

4,0

Outil de découpe
GCU 18V-30 solo

Réf. 0 601 9K8 002

235 €HT* 282 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9K8 000
209 €HT* 250,80 €TTC*

B

OUTIL DE DÉCOUPE

Souffleur  
GBL 18V-120 solo 

Réf. 0 601 9F5 100

99 €HT* 118,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

4,0 B

SOUFFLEUR

Lampe 
GLI 18V-300 solo

Réf. 0 601 4A1 100

69 €HT* 82,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

4,0 A

LAMPES

Aspirateur
GAS 18V-12 MC solo

Réf. 0 601 9K2 000

549 €HT* 658,80 €TTC*

NOUVEAU

BOÎTE 
CARTON

B 8,0

Pistolet à mastic  
GCG 18V-310 solo

Réf. 0 601 9C4 100

369 €HT* 442,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

4,0 B

Décapeur thermique 
GHG 18V-50 solo

Réf. 0 601 2A6 501

225 €HT* 270 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 2A6 500
199 €HT* 238,80 €TTC*

5,5 B

DÉCAP. THERMIQUE

Pistolet à mastic  
GCG 18V-600 solo

Réf. 0 601 9C4 001

389 €HT* 466,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

4,0 B

PISTOLETS À MASTIC

Aspirateur 
GAS 18V-1 solo

Réf. 0 601 9C6 200

115 €HT* 138 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

BOÎTE 
CARTON

4,0 B

ASPIRATEURS

SOLUTIONS  
DE MOBILITÉ 
L-BOXX
Facile à transporter, facile à empiler,  
facile de se déplacer. Découvrez les  
différentes solutions du système  
de mobilité Bosch.
Voir p. 17

M
EU

LE
U

S
E 

A
N

G
U

LA
IR

E 
Ø

 1
25

 M
M

PERFORATEUR 

SDS M
AX

PERFORATEUR 
SDS PLUS

M
EU

LE
USE

 

AN
GULA

IR
E 

Ø 1
80

 M
M

SCIE  CIRCULAIRE

SCIE SABRE

SCIE SUR TABLE

S
C

IE
 À

 

O
N

G
LE

TS

B
O

U
LO

N
N

E
U

S
E

PE
RC

EU
SE

  

/ 
VI

SS
EU

SE

CLO
UEUR 

BÉTO
N

ASPIRATEUR

SOUFFLEUR

TONDEUSE

TRO
N

ÇO
NNEUSE

É
LA

G
U

E
U

S
E

 S
U

R
 P

E
R

C
H

E

4,0 D 4,0 D 

Laser rotatif
GRL 600 CHV solo

Réf. 0 601 061 F01

1 999 €HT* 2 398,80 €TTC*

Connecté

INSTRUMENTS DE MESURE

Laser lignes
GLL 18V-120-33 CG solo

Réf. 0 601 065 101

809 €HT* 970,80 €TTC*

NOUVEAU
Connecté

NOUVEAU

4,0 B 

Enceinte 
GPB 18V-6 C solo

Réf. 0 601 4A6 000

289 €HT* 346,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

Riveteuse
GRG 18V-16 C solo

Réf. 0 601 9K5 002

935 €HT* 1 122 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9K5 000
909 €HT* 1 090,80 €TTC*

4,0

Connectable

B

RIVETEUSE

PRO
FESSIO

N
A

L 18V SYSTEM

* Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale 
de leur choix. 1514 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS

SERVICE +

https://s.cliplister.com/sAVretasTF
https://s.cliplister.com/KNAKYntOcg
https://s.cliplister.com/QwCMTadjel
https://s.cliplister.com/hEXuETVtEM
https://youtu.be/gLvgK94lFGU
https://www.bosch-professional.com/fr/fr/biturbo/
https://www.bosch-professional.com/fr/fr/systeme-18-v-2691944-ocs-c/?disponibilite--en-stock
https://www.bosch-professional.com/fr/fr/la-mobilite-selon-bosch-2494253-ocs-c/?disponibilite--en-stock


ROBUSTE

SOLUTIONS  
DE MOBILITÉ 
L-BOXX
Facile à transporter, facile à empiler, 
facile de se déplacer.
Découvrez les différentes solutions 
du système de mobilité Bosch.

L-BOXX 
en différentes hauteurs
> 102 mm
> 136 mm
> 238 mm
> 374 mm

ÉL
ÉM

EN
TS

 D
E 

BA
SE

RACK i-BOXX 
> �complet  

(3 compartiments  
+ couvercle : 356 mm)

> �ou comme éléments  
séparés (100 mm  
chacun) + couvercle  
(56 mm)

LT-BOXX  
pour les gros  
outils, accessoires  
et consommables
> �170 mm de hauteur
> �272 mm de hauteur

DES POSSIBILITÉS 
ILLIMITÉES  

RA
N

G
EM

EN
T 

D
E 

PE
TI

TE
S 

PI
ÈC

ES

SETS DE CASIERS 
INSET-BOX  
POUR L-BOXX 
pour coffret 
L-BOXX 102
> �set de 12 casiers
> �set de 13 casiers

L-BOXX 102  
PRÉGARNI 
avec set de  
casiers Inset-Box
> �set de 6 casiers
> set de 12 casiers
> set de 13 casiers

TIROIR 
72 mm de hauteur  
pour rack i-BOXX

i-BOXX 
53 mm et 72 mm de 
hauteur pour rack i-BOXX 

SETS DE CASIERS 
INSET-BOX 
pour coffret i-BOXX 
> �set de 10 casiers 

(i-BOXX 72)
> �set de 12 casiers 

(i-BOXX 53)

i-BOXX  
PRÉGARNIE
avec set de casiers Inset-Box  
de 53 mm et 72 mm de hauteur 
pour rack i-BOXX

TR
AN

SP
O

RT

PLATEAU À 
ROULETTES  
pour L-BOXX

DIABLE EN 
ALUMINIUM

SA
CO

CH
ES

 
AR

TI
SA

N

GWT 2 OU GWT 4  
Sacoches porte-outils

SUPPORT 
CEINTURE 
PROCLICK

CEINTURE
> taille S/M 93 cm
> taille L/XL 108 cm

GWT 20    
Sac à outils

Disponible séparément  
ou en kits avec des outils.

Plus d’informations sur 
bosch-professional.com

INSTRUMENTS DE MESURE 18V 
ROBUSTES ET CONNECTÉS

CONNECTED CONNECTEDCONNECTED

Laser lignes
GLL 18V-120-33 CG solo
Laser lignes 18V robuste pour des mesures  
de grande précision dans les environnements 
rudes
Réf. 0 601 065 101
Voir p. 14 et 50

Laser rotatif 
GRL 600 CHV solo
Laser rotatif idéal pour les travaux très 
exigeants, fournissant des résultats précis 
pour faire gagner du temps
Réf. 0 601 061 F01
Voir p. 14 et 52

Laser rotatif 
GRL 650 CHVG solo
Laser rotatif connecté à laser vert pour 
environnements rudes et une visibilité parfaite
Réf. 0 601 061 V01
Voir p. 14 et 52

 �Jusqu’à 71 %1 d’autonomie en plus pour les applications 
intensives grâce à la technologie innovante des cellules  
tabless (sans connecteurs)

 �Durée de vie prolongée de la batterie grâce à une excellente 
gestion de la chaleur avec le système COOLPACK 2.0 

 �Seulement 15 min pour charger à 50 % avec le chargeur  
GAL 18V-160 en mode Power Boost

POUR TOUJOURS  
PLUS D’AUTONOMIE

NOUVEAU

COOLPACK 2.0
ACTIVE AIR
COOLINGTABLESS CELL

2000
W

EQUIVALENT

8.0
Ah

CHARGEURS

4 ProCORE18V 4,0 Ah  
+ 2 ProCORE18V 8,0 Ah

Réf. 1 600 A02 A2T

755 €HT* 906 €TTC*

6 GBA 4,0 Ah

Réf. 1 600 A02 A2S

469 €HT* 562,80 €TTC*

4 ProCORE18V 5,5 Ah

Réf. 1 600 A02 A2U

589 €HT* 706,80 €TTC*

GAL 18V-40

Réf. 1 600 A01 9RJ

59 €HT* 70,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

GAL 18V-160

Réf. 1 600 A02 T5G

125 €HT* 150 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

GAL 1880 CV

Réf. 1 600 A00 B8G

89 €HT* 106,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

BATTERIES

ProCORE18V 8,0 Ah

Réf. 1 600 A01 6GK

185 €HT* 222 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

GBA 18V 2,0 Ah

Réf. 1 600 Z00 036

69 €HT* 82,80 €TTC*

ProCORE18V 5,5 Ah

Réf. 1 600 A02 149

159 €HT* 190,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

BOÎTE 
CARTON

ProCORE18V 4,0 Ah

Réf. 1 600 A01 6GB

105 €HT* 126 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

ProCORE18V 12,0 Ah

Réf. 1 600 A01 6GU

279 €HT* 334,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

ProCORE18V+ 8,0 Ah

Réf. 1 600 A02 X00

209 €HT* 250,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

NOUVEAU

Chargeur multi-bay  
GAL 18V6-80

Réf. 1 600 A01 U9L

139 €HT* 166,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

2 ProCORE18V 5,5 Ah  
+ GAL 1880 CV

Réf. 1 600 A02 14C

345 €HT* 414 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

2 ProCORE18V 4,0 Ah  
+ GAL 18V-40

Réf. 1 600 A01 BA3

235 €HT* 282 €TTC*

ProCORE18V 4,0 Ah  
+ 5,5 Ah + GAL 1880 CV

Réf. 1 600 A02 14A

285 €HT* 342 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

BOÎTE 
CARTON

ProCORE18V 4,0 Ah  
+ GAL 18V-40  

Réf. 1 600 A01 U7U

145 €HT* 174 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

2 ProCORE18V 8,0 Ah  
+ GAL 18V-160

Réf. 1 600 A02 T5P

415 €HT* 498 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

STARTER SETS ProCORE18V

2 ProCORE18V 12,0 Ah  
+ GAL 18V-160

Réf. 1 600 A02 T5W

599 €HT* 718,80 €TTC*

Adaptateur de charge
GAA 18V-48 solo

Réf. 0 618 800 0L6

39 €HT* 46,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

                         Recharge les appareils 
mobiles (prise USB) et alimente  
les vestes chauffantes  
(p. 22)

A 

ADAPTATEUR 
DE CHARGE

NOUVEAU

BOÎTE 
CARTON

2 ProCORE18V+ 8,0 Ah  
+ GAL 18V-160

Réf. 1 600 A02 X03

465 €HT* 558 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

3 ProCORE18V 8,0 Ah  
+ GAL 18V-160

Réf. 0 615 A50 04Y

595 €HT* 714 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

3 ProCORE18V 4,0 Ah  
+ GAL 1880 CV

Réf. 0 615 990 N2G

339 €HT* 406,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

1 ProCORE18V+ 8,0 Ah vs ProCORE18V 8,0 Ah. Testé avec un GBH 18V-45 C : perçage Ø 25 mm dans le béton C30/37 ; foret 8X Ø 25x400 mm ; trous de 150 mm. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant  
de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix. 

1

PRO
FESSIO

N
A

L 18V SYSTEM

1716 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +

https://s.cliplister.com/LbQwbNTBPB
https://www.bosch-professional.com/fr/fr/la-mobilite-selon-bosch-2494253-ocs-c/?disponibilite--en-stock


ROBUSTE

SOLUTIONS  
DE MOBILITÉ 
L-BOXX
Facile à transporter, facile à empiler, 
facile de se déplacer.
Découvrez les différentes solutions 
du système de mobilité Bosch.

L-BOXX 
en différentes hauteurs
> 102 mm
> 136 mm
> 238 mm
> 374 mm

ÉL
ÉM

EN
TS

 D
E 

BA
SE

RACK i-BOXX 
> �complet  

(3 compartiments  
+ couvercle : 356 mm)

> �ou comme éléments  
séparés (100 mm  
chacun) + couvercle  
(56 mm)

LT-BOXX  
pour les gros  
outils, accessoires  
et consommables
> �170 mm de hauteur
> �272 mm de hauteur

DES POSSIBILITÉS 
ILLIMITÉES  

RA
N
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S 
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ÈC

ES

SETS DE CASIERS 
INSET-BOX  
POUR L-BOXX 
pour coffret 
L-BOXX 102
> �set de 12 casiers
> �set de 13 casiers

L-BOXX 102  
PRÉGARNI 
avec set de  
casiers Inset-Box
> �set de 6 casiers
> set de 12 casiers
> set de 13 casiers

TIROIR 
72 mm de hauteur  
pour rack i-BOXX

i-BOXX 
53 mm et 72 mm de 
hauteur pour rack i-BOXX 

SETS DE CASIERS 
INSET-BOX 
pour coffret i-BOXX 
> �set de 10 casiers 

(i-BOXX 72)
> �set de 12 casiers 

(i-BOXX 53)

i-BOXX  
PRÉGARNIE
avec set de casiers Inset-Box  
de 53 mm et 72 mm de hauteur 
pour rack i-BOXX

TR
AN

SP
O

RT

PLATEAU À 
ROULETTES  
pour L-BOXX

DIABLE EN 
ALUMINIUM

SA
CO

CH
ES

 
AR

TI
SA

N

GWT 2 OU GWT 4  
Sacoches porte-outils

SUPPORT 
CEINTURE 
PROCLICK

CEINTURE
> taille S/M 93 cm
> taille L/XL 108 cm

GWT 20    
Sac à outils

Disponible séparément  
ou en kits avec des outils.

Plus d’informations sur 
bosch-professional.com

INSTRUMENTS DE MESURE 18V 
ROBUSTES ET CONNECTÉS

CONNECTED CONNECTEDCONNECTED

Laser lignes
GLL 18V-120-33 CG solo
Laser lignes 18V robuste pour des mesures  
de grande précision dans les environnements 
rudes
Réf. 0 601 065 101
Voir p. 14 et 50

Laser rotatif 
GRL 600 CHV solo
Laser rotatif idéal pour les travaux très 
exigeants, fournissant des résultats précis 
pour faire gagner du temps
Réf. 0 601 061 F01
Voir p. 14 et 52

Laser rotatif 
GRL 650 CHVG solo
Laser rotatif connecté à laser vert pour 
environnements rudes et une visibilité parfaite
Réf. 0 601 061 V01
Voir p. 14 et 52

 �Jusqu’à 71 %1 d’autonomie en plus pour les applications 
intensives grâce à la technologie innovante des cellules  
tabless (sans connecteurs)

 �Durée de vie prolongée de la batterie grâce à une excellente 
gestion de la chaleur avec le système COOLPACK 2.0 

 �Seulement 15 min pour charger à 50 % avec le chargeur  
GAL 18V-160 en mode Power Boost

POUR TOUJOURS  
PLUS D’AUTONOMIE

NOUVEAU

COOLPACK 2.0
ACTIVE AIR
COOLINGTABLESS CELL

2000
W

EQUIVALENT

8.0
Ah

CHARGEURS

4 ProCORE18V 4,0 Ah  
+ 2 ProCORE18V 8,0 Ah

Réf. 1 600 A02 A2T

755 €HT* 906 €TTC*

6 GBA 4,0 Ah

Réf. 1 600 A02 A2S

469 €HT* 562,80 €TTC*

4 ProCORE18V 5,5 Ah

Réf. 1 600 A02 A2U

589 €HT* 706,80 €TTC*

GAL 18V-40

Réf. 1 600 A01 9RJ

59 €HT* 70,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

GAL 18V-160

Réf. 1 600 A02 T5G

125 €HT* 150 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

GAL 1880 CV

Réf. 1 600 A00 B8G

89 €HT* 106,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

BATTERIES

ProCORE18V 8,0 Ah

Réf. 1 600 A01 6GK

185 €HT* 222 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

GBA 18V 2,0 Ah

Réf. 1 600 Z00 036

69 €HT* 82,80 €TTC*

ProCORE18V 5,5 Ah

Réf. 1 600 A02 149

159 €HT* 190,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

BOÎTE 
CARTON

ProCORE18V 4,0 Ah

Réf. 1 600 A01 6GB

105 €HT* 126 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

ProCORE18V 12,0 Ah

Réf. 1 600 A01 6GU

279 €HT* 334,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

ProCORE18V+ 8,0 Ah

Réf. 1 600 A02 X00

209 €HT* 250,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

NOUVEAU

Chargeur multi-bay  
GAL 18V6-80

Réf. 1 600 A01 U9L

139 €HT* 166,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

2 ProCORE18V 5,5 Ah  
+ GAL 1880 CV

Réf. 1 600 A02 14C

345 €HT* 414 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

2 ProCORE18V 4,0 Ah  
+ GAL 18V-40

Réf. 1 600 A01 BA3

235 €HT* 282 €TTC*

ProCORE18V 4,0 Ah  
+ 5,5 Ah + GAL 1880 CV

Réf. 1 600 A02 14A

285 €HT* 342 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

BOÎTE 
CARTON

ProCORE18V 4,0 Ah  
+ GAL 18V-40  

Réf. 1 600 A01 U7U

145 €HT* 174 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

2 ProCORE18V 8,0 Ah  
+ GAL 18V-160

Réf. 1 600 A02 T5P

415 €HT* 498 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

STARTER SETS ProCORE18V

2 ProCORE18V 12,0 Ah  
+ GAL 18V-160

Réf. 1 600 A02 T5W

599 €HT* 718,80 €TTC*

Adaptateur de charge
GAA 18V-48 solo

Réf. 0 618 800 0L6

39 €HT* 46,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

                         Recharge les appareils 
mobiles (prise USB) et alimente  
les vestes chauffantes  
(p. 22)

A 

ADAPTATEUR 
DE CHARGE

NOUVEAU

BOÎTE 
CARTON

2 ProCORE18V+ 8,0 Ah  
+ GAL 18V-160

Réf. 1 600 A02 X03

465 €HT* 558 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

3 ProCORE18V 8,0 Ah  
+ GAL 18V-160

Réf. 0 615 A50 04Y

595 €HT* 714 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

3 ProCORE18V 4,0 Ah  
+ GAL 1880 CV

Réf. 0 615 990 N2G

339 €HT* 406,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

1 ProCORE18V+ 8,0 Ah vs ProCORE18V 8,0 Ah. Testé avec un GBH 18V-45 C : perçage Ø 25 mm dans le béton C30/37 ; foret 8X Ø 25x400 mm ; trous de 150 mm. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant  
de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix. 
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PRÊT POUR L’EXTÉRIEUR

NOUVEAU

 �Moteur BITURBO puissant
 �Variateur de vitesse pour adapter  
la puissance, le niveau sonore  
et l’autonomie

 �Grande légèreté et bon équilibrage

Livré en boîte carton sans batterie  
ni chargeur 
Vitesse d’air maxi 198 km/h / Débit d’air maxi  
780 m3/h / 2,8 kg
Réf. 0 600 8D2 000
Code EAN 4 059 952 65489 8 
205 €HT* 246 €TTC*

SOUFFLEUR
GBL 18V-750 solo

AXIAL FAN
WELL

BALANCED AIRFLOW

780
m3/h

TWIST
NOZZLE

CMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

 �Haute performance avec moteur  
sans charbon et ventilateur axial
 �Sélection de la vitesse, du niveau 
sonore pour optimiser l’autonomie
 �Changement facile de buse

Livré en boîte carton sans batterie  
ni chargeur + buse plate
Vitesse d’air maxi 200 km/h / Débit d’air maxi  
800 m3/h / 3,0 kg
Réf. 0 600 8D2 200
Code EAN 4 053 423 25170 8 
235 €HT* 282 €TTC*

SOUFFLEUR
GBL 18V-800 solo

AXIAL FAN
WELL

BALANCED AIRFLOW

800
m3/h

TWIST
NOZZLE

CMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

PRO-TAP
SPOOL

EASYWIND
SPOOL

BRUSHLESS
MOTOR

VARIABLE
SPEED

ANTI-TANGLE
SYSTEM

DUALCONTROL
HANDLE

BRUSHLESS
MOTOR

VARIABLE
SPEED

Livré en boîte carton sans batterie  
ni chargeur 
Ø fil de coupe 33 cm / Ø fil 2,4 mm / Régime à vide 
4 500 - 6 400 tr/min / Poignée forme D / 3,5 kg
Réf. 0 600 8D0 000
Code EAN 4 059 952 65485 0
275 €HT* 330 €TTC*

Livré en boîte carton sans batterie  
ni chargeur
Ø fil de coupe 40 cm / Ø fil 2,4 mm / Régime à vide 
3 300 - 5 300 tr/min / Poignée forme D / 4,5 kg
Réf. 0 600 8D0 200
Code EAN 4 059 952 68580 9
315 €HT* 378 €TTC*

 �Moteur sans charbon pour plus 
d’autonomie et de longévité

 �Coupe sans interruption grâce au 
système anti-enchevêtrement Bosch

 �Conception légère bien équilibrée  
et faible niveau sonore

 �Moteur sans charbon pour plus 
d’autonomie et de longévité
 �Coupe sans interruption grâce au 
contrôle électronique de la vitesse et à la 
fonction Anti-Tangle
 �Travail confortable grâce à une conception 
bien équilibrée, à la poignée double 
fonction et la poignée auxiliaire en D

COUPE-BORDURES
GRT 18V-33 solo

COUPE-BORDURES
GRT 18V-40 solo

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

 �Autonomie et longévité grâce 
au moteur sans charbon

 �Coupe rapide et régulière avec  
le système anti-enchevêtrement Bosch

 �Conception légère et bon  
équilibrage

DÉBROUSSAILLEUSE
GFR 18V-23 solo

Livrée en boîte carton sans batterie  
ni chargeur 
Ø coupe 23 cm / Ø fil de coupe 33 cm / Régime à 
vide 4 500 - 6 400 tr/min / Poignée forme D / 3,6 kg
Réf. 0 600 8D1 000
Code EAN 4 059 952 65487 4
305 €HT* 366 €TTC*

PRO-TAP
SPOOL

BRUSHLESS
MOTOR

VARIABLE
SPEED

⌀23cm

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

Livrée en boîte carton sans batterie  
ni chargeur 
2x 18V / Régime à vide 3 100 tr/min / Ø de coupe 
46 cm / Hauteur de coupe 30-70 cm / 23 kg
Réf. 0 600 8C8 000
Code EAN 4 059 952 65481 2
485 €HT* 582 €TTC*

 �Puissante avec 2 batteries 18V  
et moteur BITURBO 

 ��Diamètre de coupe de 46 cm et bac  
de ramassage en tissu de 60 litres 

 �Rangement peu encombrant,  
y compris en position verticale,  
grâce à la poignée rabattable

TONDEUSE
GRA 18V2-46 solo

ANTI-BLOCKING
SYSTEM

SAW
FUNCTION

GROUND
BLADES

BRUSHLESS
MOTOR

Livré en boîte carton sans batterie  
ni chargeur 
Longueur de lame 600 mm / Vitesse-cadence de 
coupe 1 500 tr/min - 3 000 courses/min / 3 kg
Réf. 0 600 8C9 000
Code EAN 4 059 952 65483 6
215 €HT* 258 €TTC*

 �Coupe en continu grâce au système 
anti-blocage Bosch
 �Conception ergonomique et bonne 
maniabilité grâce à un faible poids
 �Moteur sans charbon pour une  
longue durée de vie

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

TAILLE-HAIES
GHE 18V-60 solo

ANTI-BLOCKING
SYSTEM

SAW
FUNCTION

GROUND
BLADES

BRUSHLESS
MOTOR

Livré en boîte carton sans batterie  
ni chargeur
Longueur de lame 500 mm / Vitesse-cadence de 
coupe 1 500 tr/min - 3 000 courses/min / 2,9 kg
Réf. 0 600 8C9 500
Code EAN 4 053 423 30406 0
199 €HT* 238,80 €TTC*

 �Moteur puissant sans charbon  
pour une longue durée de vie
 �Coupe de 50 cm sans blocage grâce  
au système Anti-blocage Bosch breveté
 �Maniement facile grâce à son faible 
poids, sa forme ergonomique et son 
bon équilibrage

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

TAILLE-HAIES
GHE 18V-50 solo

ANTI-BLOCKING
SYSTEM

SAW
FUNCTION

GROUND
BLADES

BRUSHLESS
MOTOR

Livré en boîte carton sans batterie  
ni chargeur
Longueur de lame 600 mm / Vitesse-cadence de 
coupe 1 400 tr/min - 2 800 courses/min / 3,2 kg
Réf. 0 600 8C9 400
Code EAN 4 053 423 25373 3
225 €HT* 270 €TTC*

 �Volant d’inertie supplémentaire pour 
une coupe plus souple des haies plus 
épaisses et plus denses
 �Amélioration de la structure de la lame
 �Réduction de la vitesse de rotation de 
la lame pour faciliter l’entrée du 
matériau dans les dents

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

TAILLE-HAIES
GHE 18V-60 (II) solo

ANTI-BLOCKING
SYSTEM

SAW
FUNCTION

GROUND
BLADES

BRUSHLESS
MOTOR

Livré en boîte carton sans batterie  
ni chargeur
Longueur de lame 500 mm / Vitesse-cadence de 
coupe 1 400 tr/min - 2 800 courses/min / 2,9 kg
Réf. 0 600 8C9 600
Code EAN 4 053 423 30285 1
210 €HT* 252 €TTC*

 �Volant d’inertie supplémentaire pour 
une coupe plus souple des haies plus 
épaisses et plus denses

 �Amélioration de la structure de la lame
 �Réduction de la vitesse de rotation de 
la lame pour faciliter l’entrée du 
matériau dans les dents

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

TAILLE-HAIES
GHE 18V-50 (II) solo

BRUSHLESS
MOTOR

WEAR SAFETY
GLASSESERGONOMIC

Livrée en boîte carton sans batterie  
ni chargeur 
Longueur de guide 40 cm / Vitesse de la 
chaîne 12,4 m/s / Capacité de coupe 30 cm /  
Chaîne Oregon / Réservoir huile 150 ml / 3 kg
Réf. 0 600 8D3 000
Code EAN 4 059 952 68665 3
355 €HT* 426 €TTC*

 �Tronçonneuse polyvalente et puissante 
avec moteur BITURBO
 �Démarrage facile, durée de vie accrue 
et faible entretien
 �Variateur de vitesse pour adapter la 
vitesse, le couple et l’autonomie

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

TRONÇONNEUSE
GKE 18V-40 solo
NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

ANTI-BLOCKING
SYSTEM

TIP
PROTECTOR

GROUND
BLADES

BRUSHLESS
MOTOR

BRUSHLESS
MOTOR DURABLE ALUMINIUM

HOUSING

VARIABLE
SPEED

Livré en boîte carton sans batterie  
ni chargeur
Longueur de lame 500 mm / Longueur-portée de 
la perche 200/250 cm - 200/350 cm / Vitesse-
cadence de coupe 1 500 tr/min - 3 400 courses/
min / 4 kg
Réf. 0 600 8D5 000
Code EAN 4 059 952 68829 9
320 €HT* 384 €TTC*

 �Puissance et longue durée de vie grâce 
au moteur sans charbon

 �Perche télescopique, vitesse variable 
et tête pivotante

 �Système Anti-blocage Bosch 
empêchant les lames de se bloquer

 �Télescopique jusqu’à 2,50 m de 
hauteur

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

TAILLE-HAIES SUR PERCHE
GHE 18V-50 TP solo

Livrée en boîte carton sans batterie  
ni chargeur
Longueur de guide 25 cm / Longueur de la perche 
240/290 cm / Vitesse de la chaîne 7,7 m/s / 
Capacité de coupe 23 cm / Chaîne Oregon / 
Réservoir huile 100 ml / 4,6 kg
Réf. 0 600 8D6 000
Code EAN 4 059 952 68830 5
390 €HT* 468 €TTC*

 �Moteur sans charbon et vitesse 
variable pour des performances de 
coupe optimales

 �Flexibilité d’utilisation avec perche 
télescopique jusqu’à 2,90 m de 
hauteur

 �Utilisation facile avec système de 
tension de chaîne

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

ÉLAGUEUSE SUR PERCHE
GKE 18V-25 TP soloNOUVEAU NOUVEAU

PRO
FESSIO

N
A

L 18V SYSTEM

* Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de l’éco-contribution (voir détails  au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale 
de leur choix. 1918 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS

SERVICE +

https://youtu.be/L6JQIDK5k2I
https://youtu.be/_DBXFyz2_6Q
https://youtu.be/AORlU6kUs64
https://youtu.be/eXHY-__QMgw


PRÊT POUR L’EXTÉRIEUR

NOUVEAU

 �Moteur BITURBO puissant
 �Variateur de vitesse pour adapter  
la puissance, le niveau sonore  
et l’autonomie
 �Grande légèreté et bon équilibrage

Livré en boîte carton sans batterie  
ni chargeur 
Vitesse d’air maxi 198 km/h / Débit d’air maxi  
780 m3/h / 2,8 kg
Réf. 0 600 8D2 000
Code EAN 4 059 952 65489 8 
205 €HT* 246 €TTC*

SOUFFLEUR
GBL 18V-750 solo

AXIAL FAN
WELL

BALANCED AIRFLOW

780
m3/h

TWIST
NOZZLE

CMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

 �Haute performance avec moteur  
sans charbon et ventilateur axial
 �Sélection de la vitesse, du niveau 
sonore pour optimiser l’autonomie
 �Changement facile de buse

Livré en boîte carton sans batterie  
ni chargeur + buse plate
Vitesse d’air maxi 200 km/h / Débit d’air maxi  
800 m3/h / 3,0 kg
Réf. 0 600 8D2 200
Code EAN 4 053 423 25170 8 
235 €HT* 282 €TTC*

SOUFFLEUR
GBL 18V-800 solo

AXIAL FAN
WELL

BALANCED AIRFLOW

800
m3/h

TWIST
NOZZLE

CMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

PRO-TAP
SPOOL

EASYWIND
SPOOL

BRUSHLESS
MOTOR

VARIABLE
SPEED

ANTI-TANGLE
SYSTEM

DUALCONTROL
HANDLE

BRUSHLESS
MOTOR

VARIABLE
SPEED

Livré en boîte carton sans batterie  
ni chargeur 
Ø fil de coupe 33 cm / Ø fil 2,4 mm / Régime à vide 
4 500 - 6 400 tr/min / Poignée forme D / 3,5 kg
Réf. 0 600 8D0 000
Code EAN 4 059 952 65485 0
275 €HT* 330 €TTC*

Livré en boîte carton sans batterie  
ni chargeur
Ø fil de coupe 40 cm / Ø fil 2,4 mm / Régime à vide 
3 300 - 5 300 tr/min / Poignée forme D / 4,5 kg
Réf. 0 600 8D0 200
Code EAN 4 059 952 68580 9
315 €HT* 378 €TTC*

 �Moteur sans charbon pour plus 
d’autonomie et de longévité
 �Coupe sans interruption grâce au 
système anti-enchevêtrement Bosch

 �Conception légère bien équilibrée  
et faible niveau sonore

 �Moteur sans charbon pour plus 
d’autonomie et de longévité
 �Coupe sans interruption grâce au 
contrôle électronique de la vitesse et à la 
fonction Anti-Tangle
 �Travail confortable grâce à une conception 
bien équilibrée, à la poignée double 
fonction et la poignée auxiliaire en D

COUPE-BORDURES
GRT 18V-33 solo

COUPE-BORDURES
GRT 18V-40 solo

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

 �Autonomie et longévité grâce 
au moteur sans charbon

 �Coupe rapide et régulière avec  
le système anti-enchevêtrement Bosch

 �Conception légère et bon  
équilibrage

DÉBROUSSAILLEUSE
GFR 18V-23 solo

Livrée en boîte carton sans batterie  
ni chargeur 
Ø coupe 23 cm / Ø fil de coupe 33 cm / Régime à 
vide 4 500 - 6 400 tr/min / Poignée forme D / 3,6 kg
Réf. 0 600 8D1 000
Code EAN 4 059 952 65487 4
305 €HT* 366 €TTC*

PRO-TAP
SPOOL

BRUSHLESS
MOTOR

VARIABLE
SPEED

⌀23cm

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

Livrée en boîte carton sans batterie  
ni chargeur 
2x 18V / Régime à vide 3 100 tr/min / Ø de coupe 
46 cm / Hauteur de coupe 30-70 cm / 23 kg
Réf. 0 600 8C8 000
Code EAN 4 059 952 65481 2
485 €HT* 582 €TTC*

 �Puissante avec 2 batteries 18V  
et moteur BITURBO 

 ��Diamètre de coupe de 46 cm et bac  
de ramassage en tissu de 60 litres 

 �Rangement peu encombrant,  
y compris en position verticale,  
grâce à la poignée rabattable

TONDEUSE
GRA 18V2-46 solo

ANTI-BLOCKING
SYSTEM

SAW
FUNCTION

GROUND
BLADES

BRUSHLESS
MOTOR

Livré en boîte carton sans batterie  
ni chargeur 
Longueur de lame 600 mm / Vitesse-cadence de 
coupe 1 500 tr/min - 3 000 courses/min / 3 kg
Réf. 0 600 8C9 000
Code EAN 4 059 952 65483 6
215 €HT* 258 €TTC*

 �Coupe en continu grâce au système 
anti-blocage Bosch
 �Conception ergonomique et bonne 
maniabilité grâce à un faible poids
 �Moteur sans charbon pour une  
longue durée de vie

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

TAILLE-HAIES
GHE 18V-60 solo

ANTI-BLOCKING
SYSTEM

SAW
FUNCTION

GROUND
BLADES

BRUSHLESS
MOTOR

Livré en boîte carton sans batterie  
ni chargeur
Longueur de lame 500 mm / Vitesse-cadence de 
coupe 1 500 tr/min - 3 000 courses/min / 2,9 kg
Réf. 0 600 8C9 500
Code EAN 4 053 423 30406 0
199 €HT* 238,80 €TTC*

 �Moteur puissant sans charbon  
pour une longue durée de vie
 �Coupe de 50 cm sans blocage grâce  
au système Anti-blocage Bosch breveté
 �Maniement facile grâce à son faible 
poids, sa forme ergonomique et son 
bon équilibrage

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

TAILLE-HAIES
GHE 18V-50 solo

ANTI-BLOCKING
SYSTEM

SAW
FUNCTION

GROUND
BLADES

BRUSHLESS
MOTOR

Livré en boîte carton sans batterie  
ni chargeur
Longueur de lame 600 mm / Vitesse-cadence de 
coupe 1 400 tr/min - 2 800 courses/min / 3,2 kg
Réf. 0 600 8C9 400
Code EAN 4 053 423 25373 3
225 €HT* 270 €TTC*

 �Volant d’inertie supplémentaire pour 
une coupe plus souple des haies plus 
épaisses et plus denses
 �Amélioration de la structure de la lame
 �Réduction de la vitesse de rotation de 
la lame pour faciliter l’entrée du 
matériau dans les dents

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

TAILLE-HAIES
GHE 18V-60 (II) solo

ANTI-BLOCKING
SYSTEM

SAW
FUNCTION

GROUND
BLADES

BRUSHLESS
MOTOR

Livré en boîte carton sans batterie  
ni chargeur
Longueur de lame 500 mm / Vitesse-cadence de 
coupe 1 400 tr/min - 2 800 courses/min / 2,9 kg
Réf. 0 600 8C9 600
Code EAN 4 053 423 30285 1
210 €HT* 252 €TTC*

 �Volant d’inertie supplémentaire pour 
une coupe plus souple des haies plus 
épaisses et plus denses

 �Amélioration de la structure de la lame
 �Réduction de la vitesse de rotation de 
la lame pour faciliter l’entrée du 
matériau dans les dents

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

TAILLE-HAIES
GHE 18V-50 (II) solo

BRUSHLESS
MOTOR

WEAR SAFETY
GLASSESERGONOMIC

Livrée en boîte carton sans batterie  
ni chargeur 
Longueur de guide 40 cm / Vitesse de la 
chaîne 12,4 m/s / Capacité de coupe 30 cm /  
Chaîne Oregon / Réservoir huile 150 ml / 3 kg
Réf. 0 600 8D3 000
Code EAN 4 059 952 68665 3
355 €HT* 426 €TTC*

 �Tronçonneuse polyvalente et puissante 
avec moteur BITURBO
 �Démarrage facile, durée de vie accrue 
et faible entretien
 �Variateur de vitesse pour adapter la 
vitesse, le couple et l’autonomie

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

TRONÇONNEUSE
GKE 18V-40 solo
NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

ANTI-BLOCKING
SYSTEM

TIP
PROTECTOR

GROUND
BLADES

BRUSHLESS
MOTOR

BRUSHLESS
MOTOR DURABLE ALUMINIUM

HOUSING

VARIABLE
SPEED

Livré en boîte carton sans batterie  
ni chargeur
Longueur de lame 500 mm / Longueur-portée de 
la perche 200/250 cm - 200/350 cm / Vitesse-
cadence de coupe 1 500 tr/min - 3 400 courses/
min / 4 kg
Réf. 0 600 8D5 000
Code EAN 4 059 952 68829 9
320 €HT* 384 €TTC*

 �Puissance et longue durée de vie grâce 
au moteur sans charbon

 �Perche télescopique, vitesse variable 
et tête pivotante

 �Système Anti-blocage Bosch 
empêchant les lames de se bloquer

 �Télescopique jusqu’à 2,50 m de 
hauteur

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

TAILLE-HAIES SUR PERCHE
GHE 18V-50 TP solo

Livrée en boîte carton sans batterie  
ni chargeur
Longueur de guide 25 cm / Longueur de la perche 
240/290 cm / Vitesse de la chaîne 7,7 m/s / 
Capacité de coupe 23 cm / Chaîne Oregon / 
Réservoir huile 100 ml / 4,6 kg
Réf. 0 600 8D6 000
Code EAN 4 059 952 68830 5
390 €HT* 468 €TTC*

 �Moteur sans charbon et vitesse 
variable pour des performances de 
coupe optimales

 �Flexibilité d’utilisation avec perche 
télescopique jusqu’à 2,90 m de 
hauteur

 �Utilisation facile avec système de 
tension de chaîne

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

ÉLAGUEUSE SUR PERCHE
GKE 18V-25 TP soloNOUVEAU NOUVEAU

PRO
FESSIO

N
A

L 18V SYSTEM

* Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de l’éco-contribution (voir détails  au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale 
de leur choix. 1918 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS

SERVICE +

https://youtu.be/L6JQIDK5k2I
https://youtu.be/_DBXFyz2_6Q
https://youtu.be/AORlU6kUs64
https://youtu.be/eXHY-__QMgw


NOUVEAU
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1 Économies par rapport au prix de chaque outil acheté séparément. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif.  
Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix

3 SOLUTIONS SUR-MESURE POUR VOUS ÉQUIPER

COMPOSEZ SELON  
VOS BESOINS

Avec plusieurs outils, batteries 
et chargeur(s) dans un sac ou 

coffret de transport.

OU CHOISISSEZ  
UN COMBO-KIT

OU CHOISISSEZ 
UN KIT

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

 264 € 

d’
éc

on
om

ies
1

 GSB 18V-110 C + GKS 18V-68 GC  
+ GSA 18V-28
2 coffrets L-Boxx 238 + 1 coffret L-Boxx  
+ 3 batteries ProCORE18V  
(1x4,0 Ah et 2x5,5 Ah)  
+ chargeur GAL 1880 CV
Réf. 0 615 990 N38
1 285 €HT* 1 542 €TTC*

CMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

CMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

 �La solution complète pour les pros.
 �Livrés avec plusieurs outils, batteries,  
chargeur(s) dans un sac ou coffret de transport.
 Découvrez-en plus sur bosch-professional.com

ÉCONOMISEZ AVEC NOS
Ju

sq
u’à

30%
d’

éc
on

om
ies

1 COMBO-KITS

 369 € 

d’
éc

on
om

ies
1 NOUVEAU

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSR 18V-55 + GWS 18V-10  
+ GKS 18V-57-2 + GSA 18V-LI  
+ GST 18V-125 S 
1 sac + 3 batteries Li-Ion 18V 4,0 Ah  
+ chargeur GAL 1880 CV
Réf. 0 615 A50 04E
1 149 €HT* 1 378,80 €TTC*

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

NOUVEAU

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSB 18V-110 C + GWS 18V-7  
+ GBH 18V-24 C + GDR 18V-200  
+ GKS 18V-57-2 + GSA 18V-32  
+ GOP 18V-34 + GLI 18V-300
1 sac + 4 batteries Li-Ion 18V 5,0 Ah  
+ chargeur GAL 1880 CV
Réf. 0 615 A50 04A
1 789 €HT* 2 146,80 €TTC*

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSB 18V-110 C + GWS 18V-7  
+ GBH 18V-24 C + GDR 18V-200  
+ GDS 18V-330 HC + GKS 18V-57-2  
+ GSA 18V-32 + GOP 18V-34  
+ GST 18V-125 S + GEX 18V-125
1 sac + 3 batteries Li-Ion 18V 5,0 Ah  
+ chargeur GAL 1880 CV
Réf. 0 615 A50 04G
2 225 €HT* 2 670 €TTC*

 157 € 

d’
éc

on
om

ies
1

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GWS 18V-7 + GBH 18V-22
1 sac + 2 batteries Li-Ion 18V 4,0 Ah  
+ chargeur GAL 18V-40
Réf. 0 615 A50 037
545 €HT* 654 €TTC*

 143 € 

d’
éc

on
om

ies
1

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GBH 18V-22 + GSR 18V-45
1 sac + 2 batteries Li-Ion 18V 4,0 Ah  
+ chargeur GAL 18V-40
Réf. 0 615 A50 038
549 €HT* 658,80 €TTC*

 140 € 

d’
éc

on
om

ies
1

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSR 18V-110 C + GDR 18V-210 C
2 coffrets L-Boxx + 2 batteries Li-Ion 18V 5,0 Ah  
+ chargeur GAL 1880 CV
Réf. 0 615 990 N2W
655 €HT* 786 €TTC*

 247 € 

d’
éc

on
om

ies
1

DMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GBH 18V-36 C + GBH 18V-22
1 coffret L-Boxx + 1 coffret XL-Boxx  
+ 2 batteries ProCORE18V 8,0 Ah  
+ chargeur GAL 1880 CV
Réf. 0 615 A50 03C
1 275 €HT* 1 530 €TTC*

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSB 18V-45 + GDX 18V-200  
+ GWS 18V-7
1 sac + 2 batteries Li-Ion 18V 5,0 Ah  
+ chargeur GAL 18V-40
Réf.  0 615 990 N31
605 €HT* 726 €TTC*

 248 € 

d’
éc

on
om

ies
1

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSR 18V-55 + GBH 18V-22  
+ GWS 18V-7
1 sac + 2 batteries ProCORE18V 4,0 Ah  
+ chargeur GAL 18V-40
Réf. 0 615 A50 035
679 €HT* 814,80 €TTC*

 308 € 

d’
éc

on
om

ies
1

 304 € 

d’
éc

on
om

ies
1

GSR 18V-110 C + GWX 18V-10 P  
+ GBH 18V-26 F
1 coffret L-Boxx + 1 coffret XLBoxx  
+ 2 batteries ProCORE18V  
(1x4,0 Ah et 1x8,0 Ah)  
+ chargeur GAL 18V-160 C
Réf. 0 615 990 N2X
1 075 €HT* 1 290 €TTC*

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GSR 18V-28 + GWS 18V-10  
+ GBH 18V-26
1 sac + 2 batteries ProCORE 18V (1x4,0 Ah  
et 1x8,0 Ah) + chargeur GAL 1880 CV
Réf. 0 615 990 M3C
835 €HT* 1 002 €TTC*

 119 € 

d’
éc

on
om

ies
1

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GWS 18V-10 P + GBH 18V-26
Coffret XL-Boxx + 2 batteries ProCORE18V 
5,5 Ah + chargeur GAL 1880 CV
Réf. 0 615 990 N33
855 €HT* 1 026 €TTC*

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSR 18V-55 + GDX 18V-200  
+ GBH 18V-22
1 sac + 3 batteries ProCORE18V 4,0 Ah  
+ chargeur GAL 1880 CV
Réf. 0 615 A50 03B
799 €HT* 958,80 €TTC*

 309 € 

d’
éc

on
om

ies
1

 409 € 

d’
éc

on
om

ies
1

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSR 18V-55 + GDX 18V-200  
+ GKS 18V-57-2 + GSA 18V-28  
+ GST 18V-125 S
1 sac + 3 batteries Li-Ion 18V 4,0 Ah  
+ chargeur GAL 18V-40
Réf. 0 615 A50 03D

1 155 €HT* 1 386 €TTC*

CMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

PRO
FESSIO

N
A

L 18V SYSTEM

2120 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +



NOUVEAU

 242 € 

d’
éc

on
om

ies
1

 613 € 
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 716 € 
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1

1 Économies par rapport au prix de chaque outil acheté séparément. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif.  
Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix

3 SOLUTIONS SUR-MESURE POUR VOUS ÉQUIPER

COMPOSEZ SELON  
VOS BESOINS

Avec plusieurs outils, batteries 
et chargeur(s) dans un sac ou 

coffret de transport.

OU CHOISISSEZ  
UN COMBO-KIT

OU CHOISISSEZ 
UN KIT

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

 264 € 

d’
éc

on
om

ies
1

 GSB 18V-110 C + GKS 18V-68 GC  
+ GSA 18V-28
2 coffrets L-Boxx 238 + 1 coffret L-Boxx  
+ 3 batteries ProCORE18V  
(1x4,0 Ah et 2x5,5 Ah)  
+ chargeur GAL 1880 CV
Réf. 0 615 990 N38
1 285 €HT* 1 542 €TTC*

CMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

CMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

 �La solution complète pour les pros.
 �Livrés avec plusieurs outils, batteries,  
chargeur(s) dans un sac ou coffret de transport.

 Découvrez-en plus sur bosch-professional.com

ÉCONOMISEZ AVEC NOS
Ju

sq
u’à

30%
d’

éc
on

om
ies

1 COMBO-KITS

 369 € 

d’
éc

on
om

ies
1 NOUVEAU

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSR 18V-55 + GWS 18V-10  
+ GKS 18V-57-2 + GSA 18V-LI  
+ GST 18V-125 S 
1 sac + 3 batteries Li-Ion 18V 4,0 Ah  
+ chargeur GAL 1880 CV
Réf. 0 615 A50 04E
1 149 €HT* 1 378,80 €TTC*

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

NOUVEAU

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSB 18V-110 C + GWS 18V-7  
+ GBH 18V-24 C + GDR 18V-200  
+ GKS 18V-57-2 + GSA 18V-32  
+ GOP 18V-34 + GLI 18V-300
1 sac + 4 batteries Li-Ion 18V 5,0 Ah  
+ chargeur GAL 1880 CV
Réf. 0 615 A50 04A
1 789 €HT* 2 146,80 €TTC*

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSB 18V-110 C + GWS 18V-7  
+ GBH 18V-24 C + GDR 18V-200  
+ GDS 18V-330 HC + GKS 18V-57-2  
+ GSA 18V-32 + GOP 18V-34  
+ GST 18V-125 S + GEX 18V-125
1 sac + 3 batteries Li-Ion 18V 5,0 Ah  
+ chargeur GAL 1880 CV
Réf. 0 615 A50 04G
2 225 €HT* 2 670 €TTC*

 157 € 

d’
éc

on
om

ies
1

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GWS 18V-7 + GBH 18V-22
1 sac + 2 batteries Li-Ion 18V 4,0 Ah  
+ chargeur GAL 18V-40
Réf. 0 615 A50 037
545 €HT* 654 €TTC*

 143 € 

d’
éc

on
om

ies
1

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GBH 18V-22 + GSR 18V-45
1 sac + 2 batteries Li-Ion 18V 4,0 Ah  
+ chargeur GAL 18V-40
Réf. 0 615 A50 038
549 €HT* 658,80 €TTC*

 140 € 

d’
éc

on
om

ies
1

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSR 18V-110 C + GDR 18V-210 C
2 coffrets L-Boxx + 2 batteries Li-Ion 18V 5,0 Ah  
+ chargeur GAL 1880 CV
Réf. 0 615 990 N2W
655 €HT* 786 €TTC*

 247 € 

d’
éc

on
om

ies
1

DMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GBH 18V-36 C + GBH 18V-22
1 coffret L-Boxx + 1 coffret XL-Boxx  
+ 2 batteries ProCORE18V 8,0 Ah  
+ chargeur GAL 1880 CV
Réf. 0 615 A50 03C
1 275 €HT* 1 530 €TTC*

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSB 18V-45 + GDX 18V-200  
+ GWS 18V-7
1 sac + 2 batteries Li-Ion 18V 5,0 Ah  
+ chargeur GAL 18V-40
Réf.  0 615 990 N31
605 €HT* 726 €TTC*

 248 € 

d’
éc

on
om

ies
1

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSR 18V-55 + GBH 18V-22  
+ GWS 18V-7
1 sac + 2 batteries ProCORE18V 4,0 Ah  
+ chargeur GAL 18V-40
Réf. 0 615 A50 035
679 €HT* 814,80 €TTC*

 308 € 

d’
éc

on
om

ies
1

 304 € 

d’
éc

on
om

ies
1

GSR 18V-110 C + GWX 18V-10 P  
+ GBH 18V-26 F
1 coffret L-Boxx + 1 coffret XLBoxx  
+ 2 batteries ProCORE18V  
(1x4,0 Ah et 1x8,0 Ah)  
+ chargeur GAL 18V-160 C
Réf. 0 615 990 N2X
1 075 €HT* 1 290 €TTC*

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GSR 18V-28 + GWS 18V-10  
+ GBH 18V-26
1 sac + 2 batteries ProCORE 18V (1x4,0 Ah  
et 1x8,0 Ah) + chargeur GAL 1880 CV
Réf. 0 615 990 M3C
835 €HT* 1 002 €TTC*

 119 € 

d’
éc

on
om

ies
1

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GWS 18V-10 P + GBH 18V-26
Coffret XL-Boxx + 2 batteries ProCORE18V 
5,5 Ah + chargeur GAL 1880 CV
Réf. 0 615 990 N33
855 €HT* 1 026 €TTC*

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSR 18V-55 + GDX 18V-200  
+ GBH 18V-22
1 sac + 3 batteries ProCORE18V 4,0 Ah  
+ chargeur GAL 1880 CV
Réf. 0 615 A50 03B
799 €HT* 958,80 €TTC*

 309 € 

d’
éc

on
om

ies
1

 409 € 

d’
éc

on
om

ies
1

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSR 18V-55 + GDX 18V-200  
+ GKS 18V-57-2 + GSA 18V-28  
+ GST 18V-125 S
1 sac + 3 batteries Li-Ion 18V 4,0 Ah  
+ chargeur GAL 18V-40
Réf. 0 615 A50 03D

1 155 €HT* 1 386 €TTC*

CMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

PRO
FESSIO

N
A

L 18V SYSTEM

2120 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +



1 Économies par rapport aux prix de l’outil, des batteries et du chargeur achetés séparément. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure).  
** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix.

3 SOLUTIONS SUR-MESURE POUR VOUS ÉQUIPER

COMPOSEZ SELON  
VOS BESOINS

OU CHOISISSEZ 
UN KIT

Avec 1 outil, 1 chargeur,  
2 batteries dans 

son coffret L-BOXX.

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

OU CHOISISSEZ  
UN COMBO-KIT

Ju
sq

u’à

20%
 �Tous les outils disponibles en kits.
 �Avec 1 outil, 1 chargeur, 2 batteries  
dans son coffret L-BOXX.

ÉCONOMISEZ AVEC NOS
KITS

d’
éc

on
om

ies
1

GSB 18V-21
Coffret L-Boxx + 2 batteries Li-Ion 18V 2,0 Ah  
+ chargeur GAL 18V-40
Réf. 0 601 9H1 107

255 €HT* 306 €TTC*

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GWS 18V-7
Coffret L-Boxx + 2 batteries Li-Ion 18V 4,0 Ah  
+ chargeur GAL 18V-40
Réf. 0 601 9H9 005

399 €HT* 478,80 €TTC*

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GKM 18V-50
1 coffret L-Boxx + 2 batteries Li-Ion 18V 5,0 Ah 
+ chargeur GAL 18V-40
Réf. 0 601 6B8 002
569 €HT* 682,80 €TTC*

DMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GNB 18V-40
Coffret XL-Boxx + 2 batteries ProCORE18V  
4,0 Ah + chargeur GAL 18V-40
Réf. 0 601 9L7 005
1 195 €HT* 1 434 €TTC*

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GBH 18V-22
1 coffret L-Boxx + 2 batteries Li-Ion 18V 4,0 Ah 
+ chargeur GAL 18V-40
Réf. 0 611 924 002
479 €HT* 574,80 €TTC*

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GWS 18V-10
Coffret L-Boxx + 2 batteries Li-Ion 18V 4,0 Ah  
+ chargeur GAL 18V-40
Réf. 0 601 9J4 007

435 €HT* 522 €TTC*

MOIS
SERVICE +BMOIS

SERVICE +

GST 18V-LI S
Coffret L-Boxx + 2 batteries Li-Ion 18V 4,0 Ah  
+ chargeur GAL 18V-40
Réf. 0 601 5A5 107

455 €HT* 546 €TTC*

B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +

Nos outils 12V ne pèsent que 0,5 kg sans batterie. 
Si vous devez travailler dans des endroits exigus  
et restreints ou travailler en hauteur, alors le 12V  
permet de combiner praticité et performance.

 
LÉGER1
Des outils compacts et légers sans compromis.
Notre perceuse-visseuse 12V GSR 12V-35 FC  
délivre une puissance jusqu’à 35 Nm et 1 750 tr/min - 
tout en vous offrant un travail de précision.

 
PUISSANT3
Tous nos outils sont compatibles avec nos coffrets  
de transport L-BOXX pour une protection maximale 
et un transport facile. De plus, notre extension 
de garantie à 3 ans s’applique à tous vos outils 12V  
- et aux batteries ! - sans frais supplémentaires.

PROTECTION 
MAXIMALE5

5 raisons de choisir le Professional 12V System

Plus d’informations sur 
bosch-professional.com

PLUS  
COMPACT.
PLUS LÉGER.

Une seule batterie pour tous depuis 2005 :  
toutes nos batteries 12V sont compatibles avec  
les anciens et nouveaux outils Bosch Professional 
12V et 10,8V.

COMPATIBILITÉ  
MAXIMALE 2
Des scanners muraux aux télémètres, notre gamme 
12V offre une grande variété d’instruments de mesure, 
réputés pour leur robustesse, leur précision et leur 
facilité d’utilisation.

 
ULTRA PRÉCIS4NOUVEAU

22 23

https://www.bosch-professional.com/fr/fr/systeme-12-v-2691943-ocs-c/?disponibilite--en-stock


1 Économies par rapport aux prix de l’outil, des batteries et du chargeur achetés séparément. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure).  
** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix.

3 SOLUTIONS SUR-MESURE POUR VOUS ÉQUIPER

COMPOSEZ SELON  
VOS BESOINS

OU CHOISISSEZ 
UN KIT

Avec 1 outil, 1 chargeur,  
2 batteries dans 

son coffret L-BOXX.

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

OU CHOISISSEZ  
UN COMBO-KIT

Ju
sq

u’à

20%
 �Tous les outils disponibles en kits.
 �Avec 1 outil, 1 chargeur, 2 batteries  
dans son coffret L-BOXX.

ÉCONOMISEZ AVEC NOS
KITS

d’
éc

on
om

ies
1

GSB 18V-21
Coffret L-Boxx + 2 batteries Li-Ion 18V 2,0 Ah  
+ chargeur GAL 18V-40
Réf. 0 601 9H1 107

255 €HT* 306 €TTC*

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GWS 18V-7
Coffret L-Boxx + 2 batteries Li-Ion 18V 4,0 Ah  
+ chargeur GAL 18V-40
Réf. 0 601 9H9 005

399 €HT* 478,80 €TTC*

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GKM 18V-50
1 coffret L-Boxx + 2 batteries Li-Ion 18V 5,0 Ah 
+ chargeur GAL 18V-40
Réf. 0 601 6B8 002
569 €HT* 682,80 €TTC*

DMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GNB 18V-40
Coffret XL-Boxx + 2 batteries ProCORE18V  
4,0 Ah + chargeur GAL 18V-40
Réf. 0 601 9L7 005
1 195 €HT* 1 434 €TTC*

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GBH 18V-22
1 coffret L-Boxx + 2 batteries Li-Ion 18V 4,0 Ah 
+ chargeur GAL 18V-40
Réf. 0 611 924 002
479 €HT* 574,80 €TTC*

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GWS 18V-10
Coffret L-Boxx + 2 batteries Li-Ion 18V 4,0 Ah  
+ chargeur GAL 18V-40
Réf. 0 601 9J4 007

435 €HT* 522 €TTC*

MOIS
SERVICE +BMOIS

SERVICE +

GST 18V-LI S
Coffret L-Boxx + 2 batteries Li-Ion 18V 4,0 Ah  
+ chargeur GAL 18V-40
Réf. 0 601 5A5 107

455 €HT* 546 €TTC*

B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +

Nos outils 12V ne pèsent que 0,5 kg sans batterie. 
Si vous devez travailler dans des endroits exigus  
et restreints ou travailler en hauteur, alors le 12V  
permet de combiner praticité et performance.

 
LÉGER1
Des outils compacts et légers sans compromis.
Notre perceuse-visseuse 12V GSR 12V-35 FC  
délivre une puissance jusqu’à 35 Nm et 1 750 tr/min - 
tout en vous offrant un travail de précision.

 
PUISSANT3
Tous nos outils sont compatibles avec nos coffrets  
de transport L-BOXX pour une protection maximale 
et un transport facile. De plus, notre extension 
de garantie à 3 ans s’applique à tous vos outils 12V  
- et aux batteries ! - sans frais supplémentaires.

PROTECTION 
MAXIMALE5

5 raisons de choisir le Professional 12V System

Plus d’informations sur 
bosch-professional.com

PLUS  
COMPACT.
PLUS LÉGER.

Une seule batterie pour tous depuis 2005 :  
toutes nos batteries 12V sont compatibles avec  
les anciens et nouveaux outils Bosch Professional 
12V et 10,8V.

COMPATIBILITÉ  
MAXIMALE 2
Des scanners muraux aux télémètres, notre gamme 
12V offre une grande variété d’instruments de mesure, 
réputés pour leur robustesse, leur précision et leur 
facilité d’utilisation.

 
ULTRA PRÉCIS4NOUVEAU

22 23

https://www.bosch-professional.com/fr/fr/systeme-12-v-2691943-ocs-c/?disponibilite--en-stock


NOUVEAU

Scie sauteuse 
GST 12V-70 solo

Réf. 0 601 5A1 002

159 €HT* 190,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 5A1 001
135 €HT* 162 €TTC*

15

Visseuse à chocs 
GDR 12V-110 solo

Réf. 0 601 9E0 003

189 €HT* 226,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9E0 002
165 €HT* 198 €TTC*

Découpeur-ponceur 
GOP 12V-28 solo

Réf. 0 601 8B5 002

175 €HT* 210 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 8B5 001
149 €HT* 178,80 €TTC*

Scie sabre 
GSA 12V-14 solo

Réf. 0 601 64L 905

169 €HT* 202,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 64L 902
145 €HT* 174 €TTC*

15

Scie circulaire 
GKS 12V-26 solo

Réf. 0 601 6A1 002

175 €HT* 210 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 6A1 001
149 €HT* 178,80 €TTC*

Boulonneuse 
GDS 12V-115 solo

Réf. 0 601 9E0 102

189 €HT* 226,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9E0 101
165 €HT* 198 €TTC*

Perceuse-visseuse 
GSR 12V-35 FC solo

Réf. 0 601 9H3 00B

315 €HT* 378 €TTC*

Moteur 
sans charbon
Moteur 
sans charbon

Moteur 
sans charbon

Perceuse-visseuse 
GSR 12V-35 FC solo 

Réf. 0 601 9H3 003

285 €HT* 342 €TTC*

Moteur 
sans charbon

Perceuse-visseuse  
GSR 12V-15 solo

Réf. 0 601 868 10D

115 €HT* 138 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 868 101
89 €HT* 106,80 €TTC*

Perceuse-visseuse 
GSR 12V-35 solo 

Réf. 0 601 9H8 001

165 €HT* 198 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H8 000
145 €HT* 174 €TTC*

Perceuse-visseuse 
GSR 12V-15 FC solo 

Réf. 0 601 9F6 002

159 €HT* 190,80 €TTC*

Perceuse-visseuse 
GSR 12V-35 FC solo 

Réf. 0 601 9H3 002

199 €HT* 238,80 €TTC*

Moteur 
sans charbon

Visseuse 
GSR 12V-35 HX solo

Réf. 0 601 9J9 102

175 €HT* 210 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J9 103
155 €HT* 186 €TTC*

Perceuse à percussion 
GSB 12V-35 solo

Réf. 0 601 9J9 001

175 €HT* 210 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J9 002
155 €HT* 186 €TTC*

Perceuse-visseuse 
GWB 12V-10 solo

Réf. 0 601 390 909

159 €HT* 190,80 €TTC*

Visseuse à chocs 
GDR 12V-105 solo

Réf. 0 601 9A6 906

165 €HT* 198 €TTC*

Moteur 
sans charbon

Perceuse à percussion 
GSB 12V-15 solo

Réf. 0 601 9B6 90E

125 €HT* 150 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9B6 901
105 €HT* 126 €TTC*

Visseuse plaquiste 
GTB 12V-11 solo

Réf. 0 601 9E4 003

169 €HT* 202,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9E4 002
149 €HT* 178,80 €TTC*

Moteur 
sans charbon

PERCEUSES-VISSEUSES

PERCEUSES-VISSEUSES À PERCUSSION VISSEUSE VISSEUSE PLAQUISTE VISSEUSE À CHOCS

BOULONNEUSE SCIES

Cisaille universelle 
GUS 12V-300 solo

Réf. 0 601 9B2 905

175 €HT* 210 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9B2 901
149 €HT* 178,80 €TTC*

Cisaille à tôle 
GSC 12V-13 solo 

Réf. 0 601 926 10A

355 €HT* 426 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 926 105
329 €HT* 394,80 €TTC*

CISAILLES

Laser combiné  
GCL 2-50 C solo

Réf. 0 601 066 G08

315 € €HT* 378 €TTC*

Connecté

Détecteur thermique 
GIS 1000 C solo

Réf. 0 601 083 308

459 €HT*550,80 €TTC*

Connecté

Caméra d’inspection 
GIC 12V-5-27 C solo

Réf. 0 601 241 402

394 €HT*472,80  €TTC*

Connectée

Détecteur 
D-tect 120 solo

Réf. 0 601 081 308

335 € €HT* 402 €TTC*

Outils solo, livrés sans batterie ni chargeur

NOUVEAU

A A

Meuleuse angulaire 
GWS 12V-76 solo

Réf. 0 601 9F2 003

179 €HT* 214,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9F2 000
155 €HT* 186 €TTC*

Outil rotatif multifonctions 
GRO 12V-35 solo

Réf. 0 601 9C5 002

149 €HT* 178,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9C5 000
125 €HT* 150 €TTC*

Rabot  
GHO 12V-20 solo

Réf. 0 601 5A7 002

285 €HT* 342 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 5A7 000
265 €HT* 318 €TTC*

Meuleuse droite coudée  
GWG 12V-50 S solo

Réf. 0 601 3A7 001

235 €HT* 282 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 3A7 000
215 €HT* 258 €TTC*

OUTIL ROTATIF / MEULEUSES ANGULAIRES RABOT

NOUVEAU

A A A A

Ponceuse excentrique
GEX 12V-125 solo

Réf. 0 601 372 100

199 €HT* 238,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 372 101
175 €HT* 210 €TTC*

PONCEUSES

A

AA A A A A

AA A A A A

AFFLEUREUSE AUTRES OUTILS

Ponceuse vibrante
GSS 12V-13 solo

Réf. 0 601 9L0 001

235 €HT* 282 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9L0 000
169 €HT* 202,80 €TTC*

Lampe  
GLI 12V-300 solo

Réf. 0 601 4A1 000

65 €HT* 78 €TTC*

Lampe 
GLI 12V-330 solo

Réf. 0 601 4A0 000

89 €HT* 106,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

BOÎTE 
CARTON

Affleureuse  
GKF 12V-8 solo

Réf. 0 601 6B0 001

249 €HT* 298,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 6B0 002
209 €HT* 250,80 €TTC*

Aspirateur 
GAS 12V solo

Réf. 0 601 9E3 001

135 €HT* 162 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9E3 000
109 €HT* 130,80 €TTC*

15

NOUVEAU

AB A A A

INSTRUMENTS DE MESURE

Laser lignes 3 plans 360°  
GLL 3-80 C solo

Réf. 0 601 063 R03 

559 €HT* 670,80 €TTC*

Connecté

C C D D D

AA A A A A

Outil seul au choix   
+ batteries et chargeur

COMPOSEZ SELON  
VOS BESOINS

3 SOLUTIONS SUR-MESURE POUR VOUS ÉQUIPER

OU CHOISISSEZ 
UN KIT

OU CHOISISSEZ  
UN COMBO-KIT

 343 € 

d’
éc

on
om

ies
1

 151 € 

d’
éc

on
om

ies
1

 257 € 

d’
éc

on
om

ies
1

 40 € 

d’
éc

on
om

ies
1

GHV 12+18V XA solo 
Disponible de 
la taille S à 3XL

189 €HT*226,80 €TTC*

GHH 12+18V XA solo 
Disponible de  
la taille S à 3XL

179 €HT*214,80 €TTC*

2 GBA 12V 2,0 Ah  
+ GAL 12V-40

Réf. 1 600 A01 9R8

105 €HT*126 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

BOÎTE 
CARTON

BOÎTE 
CARTON

BOÎTE 
CARTON

2 GBA 12V 6,0 Ah  
+ GAL 12V-40

Réf. 1 600 A01 B20

185 €HT*222 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

GBA 12V 2,0 Ah + 4,0 Ah 
+ GAL 12V-40 

Réf. 1 600 A01 NC9

129 €HT*154,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

2 GBA 12V 3,0 Ah  
+ GAL 12V-40

Réf. 1 600 A01 9RD

129 €HT*154,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

GHJ 12+18V XA solo 
Disponible de  
la taille S à 3XL

215 €HT*258 €TTC*

VESTES CHAUFFANTES

STARTER SETS

GBA 12V 2,0 Ah

Réf. 1 600 Z00 02X

49 €HT*58,80 €TTC*

GBA 12V 3,0 Ah

Réf. 1 600 A00 X79

69 €HT*82,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

BOÎTE 
CARTON

BATTERIES

GBA 12V 6,0 Ah

Réf. 1 600 A00 X7H

89 €HT*106,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

GAL 12V-40

Réf. 1 600 A01 9R3

55 €HT*66 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

CHARGEUR

GSR 12V-15 + GOP 12V-28 + GDR 12V-105  
+ GSA 12V-14 + GLI 12V-300
Coffret XL-Boxx + 3 x GBA 12V 2,0 Ah
+ chargeur GAL 12V-40
Réf. 0 615 990 N1D
569 €HT* 682,80 €TTC*

GSR 12V-15 + GST 12V-70 + GOP 12V-28  
+ GKS 12V-26 + GSA 12V-14
Coffret XL-Boxx + 3 x GBA 12V 3,0 Ah  
+ chargeur GAL 12V-20 
Réf. 0 615 A00 17C
749 €HT* 898,80 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GSR 12V-15 FC + GOP 12V-28  
+ GHO 12V-20 + GWS 12V-76 + GST 12V-70
Coffret XL-Boxx + 2 x GBA 12V 2,0 Ah  
+ 1 x GBA 12V 3,0 Ah + chargeur GAL 12V-40 
Réf. 0 615 A00 17D
899 €HT* 1 078,80 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

Connectée

Caméra thermique 
GTC 600 C solo

Réf. 0 601 083 508

1 739 €HT*2 086,80 €TTC*

Connecté

Détecteur mural 
D-tect 200 C solo

Réf. 0 601 081 608

805 €HT*966 €TTC*

Caméra thermique  
GTC 400 C solo

Réf. 0 601 083 108

1 219 €HT*1 462,80 €TTC*

Connectée

D

D

D

GSR 12V-15 + GWS 12V-76
Coffret L-Boxx + 2 x GBA 12V 2,0 Ah  
+ chargeur GAL 12V-40
Réf. 0 615 990 N2U
335 €HT* 402 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

COMPOSEZ SELON  
VOS BESOINS

OU CHOISISSEZ 
UN KIT

Avec plusieurs outils, batteries 
et chargeur(s) dans un sac ou 

coffret de transport.

OU CHOISISSEZ  
UN COMBO-KIT

 �La solution complète pour les pros.
 �Livrés avec plusieurs outils, batteries,  
chargeur(s) dans un sac ou coffret de transport.

 Découvrez-en plus sur bosch-professional.com

ÉCONOMISEZ AVEC NOS
Ju

sq
u’à

30%
d’

éc
on

om
ies

1 COMBO-KITS

La plupart des 
outils sont livrés 
dans un coffret 

L-Boxx, le système 
de rangement 

et de transport 
intelligent.

PRO
FESSIO

N
A

L 12V SYSTEM

1 Économies par rapport au prix de chaque outil acheté séparément. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif.  
Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix. 2524 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS

SERVICE +

https://www.youtube.com/watch?v=NW-Fs-V50ns
https://www.youtube.com/watch?v=PnULOJrRJps
https://www.youtube.com/watch?v=YDAfykEosAM
https://www.youtube.com/watch?v=O5tGV7BazGU
https://www.youtube.com/watch?v=lj8lE7EwyKk
https://www.youtube.com/watch?v=jFFTzH3Wi0Y
https://www.youtube.com/watch?v=Y2gbkYpKExM
https://www.bosch-professional.com/fr/fr/systeme-12-v-2691943-ocs-c/?disponibilite--en-stock


NOUVEAU

Scie sauteuse 
GST 12V-70 solo

Réf. 0 601 5A1 002

159 €HT* 190,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 5A1 001
135 €HT* 162 €TTC*

15

Visseuse à chocs 
GDR 12V-110 solo

Réf. 0 601 9E0 003

189 €HT* 226,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9E0 002
165 €HT* 198 €TTC*

Découpeur-ponceur 
GOP 12V-28 solo

Réf. 0 601 8B5 002

175 €HT* 210 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 8B5 001
149 €HT* 178,80 €TTC*

Scie sabre 
GSA 12V-14 solo

Réf. 0 601 64L 905

169 €HT* 202,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 64L 902
145 €HT* 174 €TTC*

15

Scie circulaire 
GKS 12V-26 solo

Réf. 0 601 6A1 002

175 €HT* 210 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 6A1 001
149 €HT* 178,80 €TTC*

Boulonneuse 
GDS 12V-115 solo

Réf. 0 601 9E0 102

189 €HT* 226,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9E0 101
165 €HT* 198 €TTC*

Perceuse-visseuse 
GSR 12V-35 FC solo

Réf. 0 601 9H3 00B

315 €HT* 378 €TTC*

Moteur 
sans charbon
Moteur 
sans charbon

Moteur 
sans charbon

Perceuse-visseuse 
GSR 12V-35 FC solo 

Réf. 0 601 9H3 003

285 €HT* 342 €TTC*

Moteur 
sans charbon

Perceuse-visseuse  
GSR 12V-15 solo

Réf. 0 601 868 10D

115 €HT* 138 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 868 101
89 €HT* 106,80 €TTC*

Perceuse-visseuse 
GSR 12V-35 solo 

Réf. 0 601 9H8 001

165 €HT* 198 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9H8 000
145 €HT* 174 €TTC*

Perceuse-visseuse 
GSR 12V-15 FC solo 

Réf. 0 601 9F6 002

159 €HT* 190,80 €TTC*

Perceuse-visseuse 
GSR 12V-35 FC solo 

Réf. 0 601 9H3 002

199 €HT* 238,80 €TTC*

Moteur 
sans charbon

Visseuse 
GSR 12V-35 HX solo

Réf. 0 601 9J9 102

175 €HT* 210 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J9 103
155 €HT* 186 €TTC*

Perceuse à percussion 
GSB 12V-35 solo

Réf. 0 601 9J9 001

175 €HT* 210 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9J9 002
155 €HT* 186 €TTC*

Perceuse-visseuse 
GWB 12V-10 solo

Réf. 0 601 390 909

159 €HT* 190,80 €TTC*

Visseuse à chocs 
GDR 12V-105 solo

Réf. 0 601 9A6 906

165 €HT* 198 €TTC*

Moteur 
sans charbon

Perceuse à percussion 
GSB 12V-15 solo

Réf. 0 601 9B6 90E

125 €HT* 150 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9B6 901
105 €HT* 126 €TTC*

Visseuse plaquiste 
GTB 12V-11 solo

Réf. 0 601 9E4 003

169 €HT* 202,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9E4 002
149 €HT* 178,80 €TTC*

Moteur 
sans charbon

PERCEUSES-VISSEUSES

PERCEUSES-VISSEUSES À PERCUSSION VISSEUSE VISSEUSE PLAQUISTE VISSEUSE À CHOCS

BOULONNEUSE SCIES

Cisaille universelle 
GUS 12V-300 solo

Réf. 0 601 9B2 905

175 €HT* 210 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9B2 901
149 €HT* 178,80 €TTC*

Cisaille à tôle 
GSC 12V-13 solo 

Réf. 0 601 926 10A

355 €HT* 426 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 926 105
329 €HT* 394,80 €TTC*

CISAILLES

Laser combiné  
GCL 2-50 C solo

Réf. 0 601 066 G08

315 € €HT* 378 €TTC*

Connecté

Détecteur thermique 
GIS 1000 C solo

Réf. 0 601 083 308

459 €HT*550,80 €TTC*

Connecté

Caméra d’inspection 
GIC 12V-5-27 C solo

Réf. 0 601 241 402

394 €HT*472,80  €TTC*

Connectée

Détecteur 
D-tect 120 solo

Réf. 0 601 081 308

335 € €HT* 402 €TTC*

Outils solo, livrés sans batterie ni chargeur

NOUVEAU

A A

Meuleuse angulaire 
GWS 12V-76 solo

Réf. 0 601 9F2 003

179 €HT* 214,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9F2 000
155 €HT* 186 €TTC*

Outil rotatif multifonctions 
GRO 12V-35 solo

Réf. 0 601 9C5 002

149 €HT* 178,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9C5 000
125 €HT* 150 €TTC*

Rabot  
GHO 12V-20 solo

Réf. 0 601 5A7 002

285 €HT* 342 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 5A7 000
265 €HT* 318 €TTC*

Meuleuse droite coudée  
GWG 12V-50 S solo

Réf. 0 601 3A7 001

235 €HT* 282 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 3A7 000
215 €HT* 258 €TTC*

OUTIL ROTATIF / MEULEUSES ANGULAIRES RABOT

NOUVEAU

A A A A

Ponceuse excentrique
GEX 12V-125 solo

Réf. 0 601 372 100

199 €HT* 238,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 372 101
175 €HT* 210 €TTC*

PONCEUSES

A

AA A A A A

AA A A A A

AFFLEUREUSE AUTRES OUTILS

Ponceuse vibrante
GSS 12V-13 solo

Réf. 0 601 9L0 001

235 €HT* 282 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9L0 000
169 €HT* 202,80 €TTC*

Lampe  
GLI 12V-300 solo

Réf. 0 601 4A1 000

65 €HT* 78 €TTC*

Lampe 
GLI 12V-330 solo

Réf. 0 601 4A0 000

89 €HT* 106,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

BOÎTE 
CARTON

Affleureuse  
GKF 12V-8 solo

Réf. 0 601 6B0 001

249 €HT* 298,80 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 6B0 002
209 €HT* 250,80 €TTC*

Aspirateur 
GAS 12V solo

Réf. 0 601 9E3 001

135 €HT* 162 €TTC*

Boîte carton réf. 0 601 9E3 000
109 €HT* 130,80 €TTC*

15

NOUVEAU

AB A A A

INSTRUMENTS DE MESURE

Laser lignes 3 plans 360°  
GLL 3-80 C solo

Réf. 0 601 063 R03 

559 €HT* 670,80 €TTC*

Connecté

C C D D D

AA A A A A

Outil seul au choix   
+ batteries et chargeur

COMPOSEZ SELON  
VOS BESOINS

3 SOLUTIONS SUR-MESURE POUR VOUS ÉQUIPER

OU CHOISISSEZ 
UN KIT

OU CHOISISSEZ  
UN COMBO-KIT

 343 € 

d’
éc

on
om

ies
1

 151 € 

d’
éc

on
om

ies
1

 257 € 

d’
éc

on
om

ies
1

 40 € 

d’
éc

on
om

ies
1

GHV 12+18V XA solo 
Disponible de 
la taille S à 3XL

189 €HT*226,80 €TTC*

GHH 12+18V XA solo 
Disponible de  
la taille S à 3XL

179 €HT*214,80 €TTC*

2 GBA 12V 2,0 Ah  
+ GAL 12V-40

Réf. 1 600 A01 9R8

105 €HT*126 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

BOÎTE 
CARTON

BOÎTE 
CARTON

BOÎTE 
CARTON

2 GBA 12V 6,0 Ah  
+ GAL 12V-40

Réf. 1 600 A01 B20

185 €HT*222 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

GBA 12V 2,0 Ah + 4,0 Ah 
+ GAL 12V-40 

Réf. 1 600 A01 NC9

129 €HT*154,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

2 GBA 12V 3,0 Ah  
+ GAL 12V-40

Réf. 1 600 A01 9RD

129 €HT*154,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

GHJ 12+18V XA solo 
Disponible de  
la taille S à 3XL

215 €HT*258 €TTC*

VESTES CHAUFFANTES

STARTER SETS

GBA 12V 2,0 Ah

Réf. 1 600 Z00 02X

49 €HT*58,80 €TTC*

GBA 12V 3,0 Ah

Réf. 1 600 A00 X79

69 €HT*82,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

BOÎTE 
CARTON

BATTERIES

GBA 12V 6,0 Ah

Réf. 1 600 A00 X7H

89 €HT*106,80 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

GAL 12V-40

Réf. 1 600 A01 9R3

55 €HT*66 €TTC*

BOÎTE 
CARTON

CHARGEUR

GSR 12V-15 + GOP 12V-28 + GDR 12V-105  
+ GSA 12V-14 + GLI 12V-300
Coffret XL-Boxx + 3 x GBA 12V 2,0 Ah
+ chargeur GAL 12V-40
Réf. 0 615 990 N1D
569 €HT* 682,80 €TTC*

GSR 12V-15 + GST 12V-70 + GOP 12V-28  
+ GKS 12V-26 + GSA 12V-14
Coffret XL-Boxx + 3 x GBA 12V 3,0 Ah  
+ chargeur GAL 12V-20 
Réf. 0 615 A00 17C
749 €HT* 898,80 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GSR 12V-15 FC + GOP 12V-28  
+ GHO 12V-20 + GWS 12V-76 + GST 12V-70
Coffret XL-Boxx + 2 x GBA 12V 2,0 Ah  
+ 1 x GBA 12V 3,0 Ah + chargeur GAL 12V-40 
Réf. 0 615 A00 17D
899 €HT* 1 078,80 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

Connectée

Caméra thermique 
GTC 600 C solo

Réf. 0 601 083 508

1 739 €HT*2 086,80 €TTC*

Connecté

Détecteur mural 
D-tect 200 C solo

Réf. 0 601 081 608

805 €HT*966 €TTC*

Caméra thermique  
GTC 400 C solo

Réf. 0 601 083 108

1 219 €HT*1 462,80 €TTC*

Connectée

D

D

D

GSR 12V-15 + GWS 12V-76
Coffret L-Boxx + 2 x GBA 12V 2,0 Ah  
+ chargeur GAL 12V-40
Réf. 0 615 990 N2U
335 €HT* 402 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

COMPOSEZ SELON  
VOS BESOINS

OU CHOISISSEZ 
UN KIT

Avec plusieurs outils, batteries 
et chargeur(s) dans un sac ou 

coffret de transport.

OU CHOISISSEZ  
UN COMBO-KIT

 �La solution complète pour les pros.
 �Livrés avec plusieurs outils, batteries,  
chargeur(s) dans un sac ou coffret de transport.

 Découvrez-en plus sur bosch-professional.com

ÉCONOMISEZ AVEC NOS
Ju

sq
u’à

30%
d’

éc
on

om
ies

1 COMBO-KITS

La plupart des 
outils sont livrés 
dans un coffret 

L-Boxx, le système 
de rangement 

et de transport 
intelligent.

PRO
FESSIO

N
A

L 12V SYSTEM

1 Économies par rapport au prix de chaque outil acheté séparément. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif.  
Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix. 2524 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS

SERVICE +

https://www.youtube.com/watch?v=NW-Fs-V50ns
https://www.youtube.com/watch?v=PnULOJrRJps
https://www.youtube.com/watch?v=YDAfykEosAM
https://www.youtube.com/watch?v=O5tGV7BazGU
https://www.youtube.com/watch?v=lj8lE7EwyKk
https://www.youtube.com/watch?v=jFFTzH3Wi0Y
https://www.youtube.com/watch?v=Y2gbkYpKExM
https://www.bosch-professional.com/fr/fr/systeme-12-v-2691943-ocs-c/?disponibilite--en-stock


B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +

3 SOLUTIONS SUR-MESURE POUR VOUS ÉQUIPER

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSR 12V-15
Sacoche + 2 x GBA 12V 2,0 Ah  
+ chargeur GAL 12V-20  
+ 25 accessoires
Réf. 0 601 868 10H
175 €HT* 210 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSR 12V-15   
Sacoche + 2 x GBA 12V 2,0 Ah  
+ chargeur GAL 12V-20
Réf. 0 601 868 10F
169 €HT* 202,80 €TTC*

GSR 12V-15   
Sacoche + 1 x GBA 12V 2,0 Ah  
+ 1 x GBA 12V 4,0 Ah  
+ chargeur GAL 12V-20  
+ 39 accessoires
Réf. 0 615 990 G6L
205 €HT* 246 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSR 12V-35 FC   
Coffret L-Boxx + 2 x GBA 12V 3,0 Ah 
+ chargeur GAL 12V-40  
+ 5 adaptateurs FlexiClick (mandrin de perç./
excentré, renvoi d’angle, porte-embout et 
perforateur)
Réf. 0 601 9H3 008
509 €HT* 610,80 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSB 12V-15
Sacoche + 2 x GBA 12V 2,0 Ah  
+ chargeur GAL 12V-20 
Réf. 0 601 9B6 90H
179 €HT* 214,80 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSB 12V-15
Coffret standard + 2 x GBA 12V 2,0 Ah + chargeur 
GAL 12V-20  
+ 10 accessoires
Réf. 0 601 9B6 90J
185 €HT* 222 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GSB 12V-15
Sacoche + 1 x GBA 12V 2,0 Ah  
+ 1 x GBA 12V 4,0 Ah  
+ chargeur GAL 12V-20  
+ 39 accessoires
Réf. 0 601 9B6 90G
215 €HT* 258 €TTC*

GST 12V-70
Coffret L-Boxx + 2 x GBA 12V 3,0 Ah  
+ chargeur GAL 12V-40
Réf. 0 601 5A1 005
289 €HT* 346,80 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSA 12V-14
Coffret L-Boxx + 2 x GBA 12V 3,0 Ah  
+ chargeur GAL 12V-40
Réf. 0 601 64L 976
295 €HT* 354 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GWS 12V-76   
Coffret L-Boxx + 2 x GBA 12V 3,0 Ah  
+ chargeur GAL 12V-40
Réf. 0 601 9F2 00B 
309 €HT* 370,80 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GKS 12V-26  
Coffret L-Boxx + 2 x GBA 12V 3,0 Ah 
+ chargeur GAL 12V-40
Réf. 0 601 6A1 005
289 €HT* 346,80 €TTC*

COMPOSEZ SELON  
VOS BESOINS

Avec 1 outil, 1 chargeur, 
2 batteries dans 

son coffret L-BOXX.

OU CHOISISSEZ 
UN KITOU CHOISISSEZ  

UN COMBO-KIT

 �Tous les outils disponibles en kits.
 �Avec 1 outil, 1 chargeur, 2 batteries 
dans son coffret L-BOXX.

ÉCONOMISEZ 
AVEC NOS
KITS

Ju
sq

u’à

30%
d’
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ies

1

1 Économies par rapport aux prix de l’outil, des batteries et du chargeur achetés séparément. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure).  
** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix.

 �Sertissage des tuyaux en métal jusqu’à 35 mm et en plastique jusqu’à 40 mm 
en moins de 3 secondes avec une force de 19 kN

 �Conception compacte avec tête rotative à 360° pour un sertissage dans des 
espaces étroits

 �Indicateur LED pour informer visuellement sur le processus de sertissage  
(succès/échec) 

 �Sertissage des tuyaux en métal jusqu’à 54 mm et en plastique jusqu’à 110 mm  
en moins de 5 secondes avec une force de 32 kN

 �Conception compacte avec tête rotative à 360° pour un sertissage dans des 
espaces étroits

 �Indicateur LED pour informer visuellement sur le processus de sertissage  
(succès/échec) 

GPT 18V-19 solo

GPT 18V-32 solo

Sertisseuse plombier sans-fil - 
Pour le raccord de tuyaux  
avec mâchoires - COMPACT 

Sertisseuse plombier sans-fil - 
Pour le raccord de tuyaux  
avec mâchoires - STANDARD

NOUVEAU

Livrée en coffret L-Boxx  
sans chargeur ni batterie 
18V / Force de piston 19 kN / Capacité maxi  
Ø plastique-métal 40-35 mm /2,5 kg
Réf. 0 601 9M2 000
Code EAN 4 053 423 25175 3
1 209 €HT* 1 450,80 €TTC*

360°

STATUS
INDICATOR

19 
kN

MAX.PRESS 
FORCE LED LIGHTPLASTIC

35mm

METAL

40mm
MAX.

360°

STATUS
INDICATOR

32 
kN

MAX.PRESS 
FORCE LED LIGHT

54mm

METAL

110mm
MAX.

PLASTIC

Avec kit mâchoires

M (M15/M22/M28) SV (SV15/SV22/SV28) U (U16/U20/U25) TH (TH16/TH20/TH26)

Réf. 0 601 9M2 001 0 601 9M2 002 0 601 9M2 003 0 601 9M2 004
EAN 4 053 423 25220 0 4 053 423 25221 7 4 053 423 25222 4 4 053 423 25223 1

1 719 €HT* 2 062,80 €TTC*

Mâchoire 100 % compatible  
avec les sertisseuses  

grâce au R-System

Durée de vie 

accrue

Retrouvez ici  
les certifications des 
différents systèmes  
de tuyaux.

�Renforcement 
laser ciblé 
permettant 
de doubler la 
durée de vie 
de la mâchoireLONG LIFE

Profil M Profil SV Profil TH Profil U

Pour tuyaux Inox Pour tuyaux en cuivre Pour tuyaux 
multicouches

Pour autres tuyaux  
multicouches

ø 12 à 35 mm ø 14 à 40 mm

COMPACT 
(pour GPT 
18V-19)

Réf. de 2 608 570...  
150 à 155

Réf. de 2 608 570...  
164 à 171

Réf. de 2 608 570... 
180 à 187

Réf. de 2 608 570... 
195 à 201

233,34 €HT** De 233,34 à  
242,41 €HT** De 267,33 à 482,55 €HT**

280,01 €TTC** De 280,01 à 290,89 €TTC** De 320,80 à 579,06 €TTC**

STANDARD
(pour GPT 
18V-32)

Réf. de 2 608 570... 
144 à 149

Réf. de 2 608 570... 
156 à 163

Réf. de 2 608 570... 
172 à 179

Réf. de 2 608 570... 
188 à 194

233,34 €HT** De 271,85 à  
491,61 €HT**

De 267,33 à  
491,61 €HT**

280,01 €TTC** De 326,22 à 589,93 €TTC** De 320,80 à 589,93 €TTC**

LARGE GAMME DE MÂCHOIRES

Cache de 
protection de 
la batterie en 
cas de chute 
de l’outil

Cache de 
protection de 
la batterie en 
cas de chute 
de l’outil

TECHNIQUE

Livrée en coffret XL-Boxx  
sans chargeur ni batterie 
18V / Force de piston 32 kN / Capacité maxi Ø 
plastique-métal 110-54 mm / 3,4 kg
Réf. 0 601 9M2 100
Code EAN 4 053 423 25174 6
1 349 €HT* 1 618,80 €TTC*

Avec kit mâchoires

M (M15/M22/M28) SV (SV15/SV22/SV28) U (U16/U20/U25) TH (TH16/TH20/TH26)

Réf. 0 601 9M2 101 0 601 9M2 102 0 601 9M2 103  0 601 9M2 104
EAN 4 053 423 25216 3 4 053 423 25217 0 4 053 423 25218 7 4 053 423 25219 4

1 859 €HT* 2 230,80 €TTC*

TECHNIQUE

O
U

TILLAG
E

2726 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +

https://s.cliplister.com/IldVtVGzsX
https://s.cliplister.com/PSUgeIeUle


B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +

3 SOLUTIONS SUR-MESURE POUR VOUS ÉQUIPER

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSR 12V-15
Sacoche + 2 x GBA 12V 2,0 Ah  
+ chargeur GAL 12V-20  
+ 25 accessoires
Réf. 0 601 868 10H
175 €HT* 210 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSR 12V-15   
Sacoche + 2 x GBA 12V 2,0 Ah  
+ chargeur GAL 12V-20
Réf. 0 601 868 10F
169 €HT* 202,80 €TTC*

GSR 12V-15   
Sacoche + 1 x GBA 12V 2,0 Ah  
+ 1 x GBA 12V 4,0 Ah  
+ chargeur GAL 12V-20  
+ 39 accessoires
Réf. 0 615 990 G6L
205 €HT* 246 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSR 12V-35 FC   
Coffret L-Boxx + 2 x GBA 12V 3,0 Ah 
+ chargeur GAL 12V-40  
+ 5 adaptateurs FlexiClick (mandrin de perç./
excentré, renvoi d’angle, porte-embout et 
perforateur)
Réf. 0 601 9H3 008
509 €HT* 610,80 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSB 12V-15
Sacoche + 2 x GBA 12V 2,0 Ah  
+ chargeur GAL 12V-20 
Réf. 0 601 9B6 90H
179 €HT* 214,80 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSB 12V-15
Coffret standard + 2 x GBA 12V 2,0 Ah + chargeur 
GAL 12V-20  
+ 10 accessoires
Réf. 0 601 9B6 90J
185 €HT* 222 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GSB 12V-15
Sacoche + 1 x GBA 12V 2,0 Ah  
+ 1 x GBA 12V 4,0 Ah  
+ chargeur GAL 12V-20  
+ 39 accessoires
Réf. 0 601 9B6 90G
215 €HT* 258 €TTC*

GST 12V-70
Coffret L-Boxx + 2 x GBA 12V 3,0 Ah  
+ chargeur GAL 12V-40
Réf. 0 601 5A1 005
289 €HT* 346,80 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GSA 12V-14
Coffret L-Boxx + 2 x GBA 12V 3,0 Ah  
+ chargeur GAL 12V-40
Réf. 0 601 64L 976
295 €HT* 354 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GWS 12V-76   
Coffret L-Boxx + 2 x GBA 12V 3,0 Ah  
+ chargeur GAL 12V-40
Réf. 0 601 9F2 00B 
309 €HT* 370,80 €TTC*

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GKS 12V-26  
Coffret L-Boxx + 2 x GBA 12V 3,0 Ah 
+ chargeur GAL 12V-40
Réf. 0 601 6A1 005
289 €HT* 346,80 €TTC*

COMPOSEZ SELON  
VOS BESOINS

Avec 1 outil, 1 chargeur, 
2 batteries dans 

son coffret L-BOXX.

OU CHOISISSEZ 
UN KITOU CHOISISSEZ  

UN COMBO-KIT

 �Tous les outils disponibles en kits.
 �Avec 1 outil, 1 chargeur, 2 batteries 
dans son coffret L-BOXX.

ÉCONOMISEZ 
AVEC NOS
KITS

Ju
sq

u’à

30%
d’

éc
on

om
ies

1

1 Économies par rapport aux prix de l’outil, des batteries et du chargeur achetés séparément. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure).  
** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix.

 �Sertissage des tuyaux en métal jusqu’à 35 mm et en plastique jusqu’à 40 mm 
en moins de 3 secondes avec une force de 19 kN

 �Conception compacte avec tête rotative à 360° pour un sertissage dans des 
espaces étroits

 �Indicateur LED pour informer visuellement sur le processus de sertissage  
(succès/échec) 

 �Sertissage des tuyaux en métal jusqu’à 54 mm et en plastique jusqu’à 110 mm  
en moins de 5 secondes avec une force de 32 kN

 �Conception compacte avec tête rotative à 360° pour un sertissage dans des 
espaces étroits

 �Indicateur LED pour informer visuellement sur le processus de sertissage  
(succès/échec) 

GPT 18V-19 solo

GPT 18V-32 solo

Sertisseuse plombier sans-fil - 
Pour le raccord de tuyaux  
avec mâchoires - COMPACT 

Sertisseuse plombier sans-fil - 
Pour le raccord de tuyaux  
avec mâchoires - STANDARD

NOUVEAU

Livrée en coffret L-Boxx  
sans chargeur ni batterie 
18V / Force de piston 19 kN / Capacité maxi  
Ø plastique-métal 40-35 mm /2,5 kg
Réf. 0 601 9M2 000
Code EAN 4 053 423 25175 3
1 209 €HT* 1 450,80 €TTC*

360°

STATUS
INDICATOR

19 
kN

MAX.PRESS 
FORCE LED LIGHTPLASTIC

35mm

METAL

40mm
MAX.

360°

STATUS
INDICATOR

32 
kN

MAX.PRESS 
FORCE LED LIGHT

54mm

METAL

110mm
MAX.

PLASTIC

Avec kit mâchoires

M (M15/M22/M28) SV (SV15/SV22/SV28) U (U16/U20/U25) TH (TH16/TH20/TH26)

Réf. 0 601 9M2 001 0 601 9M2 002 0 601 9M2 003 0 601 9M2 004
EAN 4 053 423 25220 0 4 053 423 25221 7 4 053 423 25222 4 4 053 423 25223 1

1 719 €HT* 2 062,80 €TTC*

Mâchoire 100 % compatible  
avec les sertisseuses  

grâce au R-System

Durée de vie 

accrue

Retrouvez ici  
les certifications des 
différents systèmes  
de tuyaux.

�Renforcement 
laser ciblé 
permettant 
de doubler la 
durée de vie 
de la mâchoireLONG LIFE

Profil M Profil SV Profil TH Profil U

Pour tuyaux Inox Pour tuyaux en cuivre Pour tuyaux 
multicouches

Pour autres tuyaux  
multicouches

ø 12 à 35 mm ø 14 à 40 mm

COMPACT 
(pour GPT 
18V-19)

Réf. de 2 608 570...  
150 à 155

Réf. de 2 608 570...  
164 à 171

Réf. de 2 608 570... 
180 à 187

Réf. de 2 608 570... 
195 à 201

233,34 €HT** De 233,34 à  
242,41 €HT** De 267,33 à 482,55 €HT**

280,01 €TTC** De 280,01 à 290,89 €TTC** De 320,80 à 579,06 €TTC**

STANDARD
(pour GPT 
18V-32)

Réf. de 2 608 570... 
144 à 149

Réf. de 2 608 570... 
156 à 163

Réf. de 2 608 570... 
172 à 179

Réf. de 2 608 570... 
188 à 194

233,34 €HT** De 271,85 à  
491,61 €HT**

De 267,33 à  
491,61 €HT**

280,01 €TTC** De 326,22 à 589,93 €TTC** De 320,80 à 589,93 €TTC**

LARGE GAMME DE MÂCHOIRES

Cache de 
protection de 
la batterie en 
cas de chute 
de l’outil

Cache de 
protection de 
la batterie en 
cas de chute 
de l’outil

TECHNIQUE

Livrée en coffret XL-Boxx  
sans chargeur ni batterie 
18V / Force de piston 32 kN / Capacité maxi Ø 
plastique-métal 110-54 mm / 3,4 kg
Réf. 0 601 9M2 100
Code EAN 4 053 423 25174 6
1 349 €HT* 1 618,80 €TTC*

Avec kit mâchoires

M (M15/M22/M28) SV (SV15/SV22/SV28) U (U16/U20/U25) TH (TH16/TH20/TH26)

Réf. 0 601 9M2 101 0 601 9M2 102 0 601 9M2 103  0 601 9M2 104
EAN 4 053 423 25216 3 4 053 423 25217 0 4 053 423 25218 7 4 053 423 25219 4

1 859 €HT* 2 230,80 €TTC*

TECHNIQUE

O
U

TILLAG
E

2726 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +

https://s.cliplister.com/IldVtVGzsX
https://s.cliplister.com/PSUgeIeUle


1 Système 12V professionnel. 2 Système 18V professionnel. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif.  
Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix.

Versions disponibles sans batterie  
ni chargeur, voir p. 24. Versions disponibles sans batterie ni chargeur, voir p. 10. Versions disponibles sans batterie ni chargeur, voir p. 10-11.

PROFESSIONAL 12V SYSTEM1  PROFESSIONAL 18V SYSTEM2 PROFESSIONAL 18V SYSTEM2

GSR 12V-35 HX GSR 12V-35 GSB 12V-35 GSR 18V-45 GSB 18V-45 GSR 18V-65 GSB 18V-65 GSR 18V-90 C GSB 18V-90 C GSR 18V-110 C GSB 18V-110 C GSR 18V-150 C GSB 18V-150 C

299 €HT* 358,80 €TTC* 289 €HT* 346,80 €TTC* 299 €HT* 358,80 €TTC* 289 €HT* 346,80 €TTC* 299 €HT* 358,80 €TTC* 365 €HT* 438 €TTC* 375 €HT* 450 €TTC* 419 €HT* 502,80 €TTC* 429 €HT* 514,80 €TTC* 525 €HT* 630 €TTC* 535 €HT* 642 €TTC* 689 €HT* 826,80 €TTC* 699 €HT* 838,80 €TTC*

Module de connectivité En option En option En option En option Fourni Fourni

Batteries 2x12V 3,0 Ah  2x12V 3,0 Ah 2x12V 3,0 Ah 2x18V 3,0 Ah 2x18V 3,0 Ah 2xProCORE18V 4,0 Ah  2xProCORE18V 4,0 Ah 2xProCORE18V 4,0 Ah 2xProCORE18V 4,0 Ah 2xProCORE18V 4,0 Ah 2xProCORE18V 4,0 Ah 2xProCORE 18V 8,0 Ah 2xProCORE 18V 8,0 Ah

Chargeur GAL 12V-40  GAL 12V-40 GAL 12V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 1880 CV GAL 1880 CV

Régime à vide (tr/min) 0-1 750 0-1 750 0-1 750 0-1 900 0-1 900 0-2 100 0-2 100 0-2 100 0-2 100 0-2 100 0-2 100 0-2 200 0-2 200

Couple max. (Nm) (tendre/dur) 20/35 20/35 20/35 21/45 21/45 31/63 31/65 36/64 36/64 47/110 47/110 84/150 84/150

Ø max. (mm) (vis/bois/acier/béton) 8 8/32/10/- 8 8/35/10/- 8/35/10/- 10/38/13/13  10/38/13/13 12/68/13/13 12/68/13/13 12/82/13/13 12/82/13/13 12/150/16/20 12/150/16/20

Plage serrage du mandrin (mm) 0,8/10 1,5/10 0,8/10 1,5/13 1,5/13 1,5/13 1,5/13 1,5/13 1,5/13 1,5/13 1,5/13 1,5/13 1,5/13

Poids (kg) 0,6 0,9 0,6 0,9 1,0 1,1   1,2 1,1 1,2 2,2 2,2 1,8 1,8

Points forts Points forts
Moteur sans charbon

Kickback control 

Protection électronique du moteur 

Emballage Coffret L-Boxx Coffret L-Boxx

Référence 0 601 9J9 100 0 601 9H8 002 0 601 9J9 000 0 601 9K3 204 0 601 9K3 305 0 601 9N3 206 0 601 9N3 306 0 601 9K6 004 0 601 9K6 104 0 601 9G0 10A 0 601 9G0 30B 0 601 9J5 005 0 601 9J5 105

Code EAN 4 059 952 51400 0 3 165 140 95371 9 4 059 952 51396 6 4 059 952 63567 5 4 059 952 63569 9 4 053 423 32158 6 4 053 423 32115 9 4 059 952 61723 7 4 059 952 61733 6 4 059 952 52541 9 4 059 952 52546 4 4 059 952 52324 8 4 059 952 52329 3

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GAMME DE PERCEUSES-VISSEUSES SANS-FIL

Avec percussion  

 		

GSR 18V-65

 �Puissant moteur sans charbon avec couple maximal de 63 Nm  
pour d’excellentes performances sur le chantier

 ��Mandrin métallique de 13 mm pour plus de robustesse  
et un transfert optimal du couple 

 �Kickback control commutable pour une bonne protection  
de l’utilisateur et de l’outil 

 �Tête compacte de 166 mm de longueur

COFFRET D’EMBOUTS  
PRO IMPACT
Applications de vissage intensives et de  
perçage de précision dans divers matériaux

NOUVEAU

NOUVEAU
NOUVEAU

Perceuse-visseuse sans-fil - 
Puissante avec moteur sans charbon

NOUVEAU

Réf. 2 608 521 U83

Code EAN 6 949 509 24265 5

40,45 €HT** 48,54 €TTC**

Coffret  
Pick & Click  
(20 pièces) 
avec fenêtre 

transparente et 
coins en caoutchouc 

pour une meilleure 
protection  

et durabilité

3 embouts de vissage  
de 55 mm : PH2 / T20 / T2

1 porte-embout  
de 60 mm 

50 ×
UP TO

4 forets de perçage   
HEX-9 Multi Construction 
de 100 mm :  
Ø 5 / 6 / 8 (2 x) mm

12 embouts de vissage 
de 25 mm : PH2 (2 x) / PH3 / 
PZ1 / PZ2 (2 x) / T15 /  
T20 (2 x) / T25 (2 x) / T30

ROBUSTE

NOUVEAU NOUVEAU

2x LED LIGHT
ELECTRONIC CELL

PROTECTION

�max.10mm

KICKBACK
CONTROL

METAL CHUCK
1.5–13mm

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

�max.38mm

�Ø max.13mm �Ø max.13mm

B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +

O
U

TILLAG
E

2928

https://s.cliplister.com/oKqxsyrwWA
https://s.cliplister.com/sfswHzquKG


1 Système 12V professionnel. 2 Système 18V professionnel. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif.  
Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix.

Versions disponibles sans batterie  
ni chargeur, voir p. 24. Versions disponibles sans batterie ni chargeur, voir p. 10. Versions disponibles sans batterie ni chargeur, voir p. 10-11.

PROFESSIONAL 12V SYSTEM1  PROFESSIONAL 18V SYSTEM2 PROFESSIONAL 18V SYSTEM2

GSR 12V-35 HX GSR 12V-35 GSB 12V-35 GSR 18V-45 GSB 18V-45 GSR 18V-65 GSB 18V-65 GSR 18V-90 C GSB 18V-90 C GSR 18V-110 C GSB 18V-110 C GSR 18V-150 C GSB 18V-150 C

299 €HT* 358,80 €TTC* 289 €HT* 346,80 €TTC* 299 €HT* 358,80 €TTC* 289 €HT* 346,80 €TTC* 299 €HT* 358,80 €TTC* 365 €HT* 438 €TTC* 375 €HT* 450 €TTC* 419 €HT* 502,80 €TTC* 429 €HT* 514,80 €TTC* 525 €HT* 630 €TTC* 535 €HT* 642 €TTC* 689 €HT* 826,80 €TTC* 699 €HT* 838,80 €TTC*

Module de connectivité En option En option En option En option Fourni Fourni

Batteries 2x12V 3,0 Ah  2x12V 3,0 Ah 2x12V 3,0 Ah 2x18V 3,0 Ah 2x18V 3,0 Ah 2xProCORE18V 4,0 Ah  2xProCORE18V 4,0 Ah 2xProCORE18V 4,0 Ah 2xProCORE18V 4,0 Ah 2xProCORE18V 4,0 Ah 2xProCORE18V 4,0 Ah 2xProCORE 18V 8,0 Ah 2xProCORE 18V 8,0 Ah

Chargeur GAL 12V-40  GAL 12V-40 GAL 12V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 1880 CV GAL 1880 CV

Régime à vide (tr/min) 0-1 750 0-1 750 0-1 750 0-1 900 0-1 900 0-2 100 0-2 100 0-2 100 0-2 100 0-2 100 0-2 100 0-2 200 0-2 200

Couple max. (Nm) (tendre/dur) 20/35 20/35 20/35 21/45 21/45 31/63 31/65 36/64 36/64 47/110 47/110 84/150 84/150

Ø max. (mm) (vis/bois/acier/béton) 8 8/32/10/- 8 8/35/10/- 8/35/10/- 10/38/13/13  10/38/13/13 12/68/13/13 12/68/13/13 12/82/13/13 12/82/13/13 12/150/16/20 12/150/16/20

Plage serrage du mandrin (mm) 0,8/10 1,5/10 0,8/10 1,5/13 1,5/13 1,5/13 1,5/13 1,5/13 1,5/13 1,5/13 1,5/13 1,5/13 1,5/13

Poids (kg) 0,6 0,9 0,6 0,9 1,0 1,1   1,2 1,1 1,2 2,2 2,2 1,8 1,8

Points forts Points forts
Moteur sans charbon

Kickback control 

Protection électronique du moteur 

Emballage Coffret L-Boxx Coffret L-Boxx

Référence 0 601 9J9 100 0 601 9H8 002 0 601 9J9 000 0 601 9K3 204 0 601 9K3 305 0 601 9N3 206 0 601 9N3 306 0 601 9K6 004 0 601 9K6 104 0 601 9G0 10A 0 601 9G0 30B 0 601 9J5 005 0 601 9J5 105

Code EAN 4 059 952 51400 0 3 165 140 95371 9 4 059 952 51396 6 4 059 952 63567 5 4 059 952 63569 9 4 053 423 32158 6 4 053 423 32115 9 4 059 952 61723 7 4 059 952 61733 6 4 059 952 52541 9 4 059 952 52546 4 4 059 952 52324 8 4 059 952 52329 3

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GAMME DE PERCEUSES-VISSEUSES SANS-FIL

Avec percussion  

 		

GSR 18V-65

 �Puissant moteur sans charbon avec couple maximal de 63 Nm  
pour d’excellentes performances sur le chantier

 ��Mandrin métallique de 13 mm pour plus de robustesse  
et un transfert optimal du couple 

 �Kickback control commutable pour une bonne protection  
de l’utilisateur et de l’outil 

 �Tête compacte de 166 mm de longueur

COFFRET D’EMBOUTS  
PRO IMPACT
Applications de vissage intensives et de  
perçage de précision dans divers matériaux

NOUVEAU

NOUVEAU
NOUVEAU

Perceuse-visseuse sans-fil - 
Puissante avec moteur sans charbon

NOUVEAU

Réf. 2 608 521 U83

Code EAN 6 949 509 24265 5

40,45 €HT** 48,54 €TTC**

Coffret  
Pick & Click  
(20 pièces) 
avec fenêtre 

transparente et 
coins en caoutchouc 

pour une meilleure 
protection  

et durabilité

3 embouts de vissage  
de 55 mm : PH2 / T20 / T2

1 porte-embout  
de 60 mm 

50 ×
UP TO

4 forets de perçage   
HEX-9 Multi Construction 
de 100 mm :  
Ø 5 / 6 / 8 (2 x) mm

12 embouts de vissage 
de 25 mm : PH2 (2 x) / PH3 / 
PZ1 / PZ2 (2 x) / T15 /  
T20 (2 x) / T25 (2 x) / T30

ROBUSTE

NOUVEAU NOUVEAU

2x LED LIGHT
ELECTRONIC CELL

PROTECTION

�max.10mm

KICKBACK
CONTROL

METAL CHUCK
1.5–13mm

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

�max.38mm

�Ø max.13mm �Ø max.13mm

B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +

O
U

TILLAG
E

2928

https://s.cliplister.com/oKqxsyrwWA
https://s.cliplister.com/sfswHzquKG


Versions disponibles sans batterie ni chargeur, voir p. 11. Versions disponibles sans batterie ni chargeur, voir p. 11.

PROFESSIONAL 18V SYSTEM1 PROFESSIONAL 18V SYSTEM1

VISSEUSES À CHOCS BOULONNEUSES 2-EN-1 BOULONNEUSES

GDR  
18V-200

GDR  
18V-215 solo

GDR  
18V-220 C

GDX  
18V-200

GDX  
18V-210 C

GDX  
18V-285

GDS  
18V-330 HC

GDS  
18V-450 HC

GDS  
18V-450 PC

GDS  
18V-750 C

GDS  
18V-1000

GDS  
18V-1000 C

GDS  
18V-1050 H

GDS  
18V-1050 HC

GDS  
18V-1600 HC

409 €HT*  
490,80 €TTC*

175 €HT*  
210 €TTC*

489 €HT*  
586,80 €TTC*

429 €HT*  
514,80 €TTC*

485 €HT*  
582 €TTC*

505 €HT*  
606 €TTC*

405 €HT*  
486 €TTC*

539 €HT*  
646,80 €TTC*

549 €HT*  
658,80 €TTC*

549 €HT*  
658,80 €TTC*

699 €HT*  
838,80 €TTC*

735 €HT*  
882 €TTC*

759 €HT*  
910,80 €TTC*

735 €HT*  
882 €TTC*

759 €HT*  
910,80 €TTC*

805 €HT*  
966 €TTC*

Module de  
connectivité Fourni En option Fourni Fourni Fourni Fourni Fourni Fourni Fourni Fourni

Batteries 2x18V 4,0 Ah 2x18V 5,0 Ah 2x18V 4,0 Ah 2x18V 5,0 Ah 2xProCORE18V 
4,0 Ah 2x18V 4,0 Ah 2xProCORE18V 

4,0 Ah
2xProCORE18V 

4,0 Ah
2xProCORE18V 

4,0 Ah
2xProCORE18V  

8,0 Ah
2xProCORE18V  

8,0 Ah
2xProCORE18V 

8,0 Ah
2xProCORE18V  

5,5 Ah
2xProCORE18V 

8,0 Ah
2xProCORE18V 

8,0 Ah

Chargeur GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 1880 CV

Régime à vide (tr/min) 0-3 400 0-3 300 0-3 400 0-3 400 0-3 400 0-2 800 0-2 800 0-2 300 0-2 300 0-2 400 0-1 750 0-1 750 0-1 750 0-1 750 0-1 750

Couple max. serrage/ 
desserrage (Nm) 220/- 215/- 220/- 200/- 210/370 285/500 330/560 450/800 450/800 750/1 000 1 000/1 600 1 000/1 600 1 050/1 700 1 050/1 700 1 600/2 2 200

Fréquence de frappe  
(cps/min) 0-4 000 0-3 800 0-4 000 0-4 200 0-4 200 0-3 800 0-3 800 0-3 300 0-3 300 0-3 300 0-2 600 0-2 600 0-2 600 0-2 600 0-2 350

Porte-outil Six pans creux 1/4” Six pans creux 1/4” Six pans creux 1/4” Six pans creux 1/4” Six pans creux 1/4” et carré mâle 1/2” Six pans creux 1/4”  
et carré mâle 1/2” Bague de friction 1/2” Bague de frict. 1/2” Cran d'arrêt 1/2” Bague de frict. 1/2" Bague de frict. 1/2” Bague de frict. 1/2” Bague de frict. 3/4” Bague de frict. 3/4” Bague de frict. 3/4”

Poids (kg) 1,1 1,0 1,0 1,2 1,7 1,1 1,2 1,6 1,6 1,7 2,9 2,9 2,9 2,9 3,2

Points forts
Moteur sans charbon 

Longueur de tête (mm) 126 121 113 147 147 147 145 169 169 156 221 222 221 222 226

Ø de la vis M6-M16 M6-M16 M6-M16 M6-M16 M6-M16 M8-M18 M8-M18 M10-M20 M10-M20 M12-M22 M10-M24 M14-M24 M10-M24 M14-M24 M16-M33

Protect. électronique  
du moteur 

Emballage Coffret L-Case Coffret L-Boxx Coffret L-Case Coffret L-Boxx Coffret L-Boxx
Référence 0 601 9J2 107 0 601 9N2 000 0 601 9L6 003 0 601 9J2 206 0 601 9J0 202 0 601 9J0 203 0 601 9N2 102 0 601 9L5 002 0 601 9K4 002 0 601 9K4 102 0 601 9L9 002 0 601 9J8 302 0 601 9J8 002 0 601 9J8 502 0 601 9J8 202 0 601 9M1 002
Code EAN 4 059 952 59667 9 4 053 423 33122 6 4 053 423 25037 4 4 059 952 59670 9 4 059 952 58773 8 4 059 952 58774 5 4 053 423 32482 2 4 059 952 64178 2 4 059 952 56803 4 4 059 952 56813 3 4 059 952 65514 7 4 059 952 56458 6 4 059 952 54851 7 4 059 952 56467 8 4 059 952 54861 6 4 053 423 24637 7

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

 		   

GAMME DE VISSEUSES À CHOCS  
ET BOULONNEUSES SANS-FIL

1 Système 18V professionnel. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer 
la politique commerciale de leur choix.

NOUVEAU

NOUVEAU NOUVEAU NOUVEAU

NOUVELLE GAMME 
DE DOUILLES  
IMPACT CONTROL Kit de 7 pièces 

5 douilles + 2 adaptateurs   
(emmanchement ½ pouces)

NOUVEAU

Ø 13/17/19/21 mm (longueur 38 mm) 
Ø 24 mm (longueur 40 mm) 

Réf. 2 608 003 032

Code EAN 6 949 509 24679 0

59,46 €HT** 71,35 €TTC**

Code couleur 
pour identifier 

facilement la taille 
d’entraînement

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

ROBUST

Revêtement 
phosphaté noir 

pour la protection 
contre la rouille

Épaisseur  
augmentée 

pour une haute  
résistance au  
couple ultime

Rainure et trou 
traversant pour un 
maintien sécurisé  
sur l’outil

Marquage laser 
pour une 
identification 
claire et durable 
du diamètre

Matériau amélioré 
pour une meilleure 
résistance aux chocs

Kit de 9 douilles 
(emmanchement  pouces)

Ø 7/8/10/12 mm (longueur 28 mm)
Ø 13/15/16/17/19 mm (longueur 30 mm)

Réf. 2 608 003 036

Code EAN 6 949 509 24672 1

47,14 €HT** 56,57 €TTC**

Douilles (emmanchement ½ pouces)

Ø 10 mm  
(longueur 38 mm)

Réf. 2 608 003 043

Code EAN 6 949 509 24680 6

10,83 €HT** 13 €TTC**

Ø 13 mm  
(longueur 38 mm)

Réf. 2 608 003 046

Code EAN 6 949 509 24683 7

11,22 €HT** 13,46 €TTC**

Nombreuses références disponibles

 �Emmanchement : ½” / ¼” ; ¾” ; ⅜”
 �Diamètre : de 7 à 32 mm
 �Longueur : de 25 à 90 mm

GDS 18V-750 C

 �Performance et compacité : jusqu’à 750 Nm de couple de serrage et 1000 Nm de couple 
de rupture pour une longueur de tête d’outil de 156 mm seulement

 �Polyvalence : couvre une large gamme d’applications pour le métal (M12-M22), le béton 
(jusqu’à 16 mm) et le bois avec 3 réglages de vitesse/couple

 �Modes de réglages personnalisables : interface utilisateur avec deux modes par défaut, 
métal («A») et bois («B»), possibilité d’adaptation et de personnalisation de chaque mode  
via l’application Bosch Toolbox

 �Fonction Secure Socket Release innovante : pour éviter tout coincement de la douille 
sur le boulon/l’écrou (activable via l’appli dédiée)

Boulonneuse sans-fil 1/2” -
Performance et compacité avec 750 Nm de puissance

1/2'' MODE

SECURE SOCKET
RELEASE

BRUSHLESS
MOTOR

 
1000 Nm

 
750 Nm

CMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

CONNECTED

PUISSANCE

NOUVEAU

NOUVEAU

Points forts

O
U

TILLAG
E

3130 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +

https://s.cliplister.com/eUmVBQndLq
https://s.cliplister.com/vhyiHFveRA


Versions disponibles sans batterie ni chargeur, voir p. 11. Versions disponibles sans batterie ni chargeur, voir p. 11.

PROFESSIONAL 18V SYSTEM1 PROFESSIONAL 18V SYSTEM1

VISSEUSES À CHOCS BOULONNEUSES 2-EN-1 BOULONNEUSES

GDR  
18V-200

GDR  
18V-215 solo

GDR  
18V-220 C

GDX  
18V-200

GDX  
18V-210 C

GDX  
18V-285

GDS  
18V-330 HC

GDS  
18V-450 HC

GDS  
18V-450 PC

GDS  
18V-750 C

GDS  
18V-1000

GDS  
18V-1000 C

GDS  
18V-1050 H

GDS  
18V-1050 HC

GDS  
18V-1600 HC

409 €HT*  
490,80 €TTC*

175 €HT*  
210 €TTC*

489 €HT*  
586,80 €TTC*

429 €HT*  
514,80 €TTC*

485 €HT*  
582 €TTC*

505 €HT*  
606 €TTC*

405 €HT*  
486 €TTC*

539 €HT*  
646,80 €TTC*

549 €HT*  
658,80 €TTC*

549 €HT*  
658,80 €TTC*

699 €HT*  
838,80 €TTC*

735 €HT*  
882 €TTC*

759 €HT*  
910,80 €TTC*

735 €HT*  
882 €TTC*

759 €HT*  
910,80 €TTC*

805 €HT*  
966 €TTC*

Module de  
connectivité Fourni En option Fourni Fourni Fourni Fourni Fourni Fourni Fourni Fourni

Batteries 2x18V 4,0 Ah 2x18V 5,0 Ah 2x18V 4,0 Ah 2x18V 5,0 Ah 2xProCORE18V 
4,0 Ah 2x18V 4,0 Ah 2xProCORE18V 

4,0 Ah
2xProCORE18V 

4,0 Ah
2xProCORE18V 

4,0 Ah
2xProCORE18V  

8,0 Ah
2xProCORE18V  

8,0 Ah
2xProCORE18V 

8,0 Ah
2xProCORE18V  

5,5 Ah
2xProCORE18V 

8,0 Ah
2xProCORE18V 

8,0 Ah

Chargeur GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 18V-40 GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 1880 CV

Régime à vide (tr/min) 0-3 400 0-3 300 0-3 400 0-3 400 0-3 400 0-2 800 0-2 800 0-2 300 0-2 300 0-2 400 0-1 750 0-1 750 0-1 750 0-1 750 0-1 750

Couple max. serrage/ 
desserrage (Nm) 220/- 215/- 220/- 200/- 210/370 285/500 330/560 450/800 450/800 750/1 000 1 000/1 600 1 000/1 600 1 050/1 700 1 050/1 700 1 600/2 2 200

Fréquence de frappe  
(cps/min) 0-4 000 0-3 800 0-4 000 0-4 200 0-4 200 0-3 800 0-3 800 0-3 300 0-3 300 0-3 300 0-2 600 0-2 600 0-2 600 0-2 600 0-2 350

Porte-outil Six pans creux 1/4” Six pans creux 1/4” Six pans creux 1/4” Six pans creux 1/4” Six pans creux 1/4” et carré mâle 1/2” Six pans creux 1/4”  
et carré mâle 1/2” Bague de friction 1/2” Bague de frict. 1/2” Cran d'arrêt 1/2” Bague de frict. 1/2" Bague de frict. 1/2” Bague de frict. 1/2” Bague de frict. 3/4” Bague de frict. 3/4” Bague de frict. 3/4”

Poids (kg) 1,1 1,0 1,0 1,2 1,7 1,1 1,2 1,6 1,6 1,7 2,9 2,9 2,9 2,9 3,2

Points forts
Moteur sans charbon 

Longueur de tête (mm) 126 121 113 147 147 147 145 169 169 156 221 222 221 222 226

Ø de la vis M6-M16 M6-M16 M6-M16 M6-M16 M6-M16 M8-M18 M8-M18 M10-M20 M10-M20 M12-M22 M10-M24 M14-M24 M10-M24 M14-M24 M16-M33

Protect. électronique  
du moteur 

Emballage Coffret L-Case Coffret L-Boxx Coffret L-Case Coffret L-Boxx Coffret L-Boxx
Référence 0 601 9J2 107 0 601 9N2 000 0 601 9L6 003 0 601 9J2 206 0 601 9J0 202 0 601 9J0 203 0 601 9N2 102 0 601 9L5 002 0 601 9K4 002 0 601 9K4 102 0 601 9L9 002 0 601 9J8 302 0 601 9J8 002 0 601 9J8 502 0 601 9J8 202 0 601 9M1 002
Code EAN 4 059 952 59667 9 4 053 423 33122 6 4 053 423 25037 4 4 059 952 59670 9 4 059 952 58773 8 4 059 952 58774 5 4 053 423 32482 2 4 059 952 64178 2 4 059 952 56803 4 4 059 952 56813 3 4 059 952 65514 7 4 059 952 56458 6 4 059 952 54851 7 4 059 952 56467 8 4 059 952 54861 6 4 053 423 24637 7

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

 		   

GAMME DE VISSEUSES À CHOCS  
ET BOULONNEUSES SANS-FIL

1 Système 18V professionnel. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer 
la politique commerciale de leur choix.

NOUVEAU

NOUVEAU NOUVEAU NOUVEAU

NOUVELLE GAMME 
DE DOUILLES  
IMPACT CONTROL Kit de 7 pièces 

5 douilles + 2 adaptateurs   
(emmanchement ½ pouces)

NOUVEAU

Ø 13/17/19/21 mm (longueur 38 mm) 
Ø 24 mm (longueur 40 mm) 

Réf. 2 608 003 032

Code EAN 6 949 509 24679 0

59,46 €HT** 71,35 €TTC**

Code couleur 
pour identifier 

facilement la taille 
d’entraînement

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

ROBUST

Revêtement 
phosphaté noir 

pour la protection 
contre la rouille

Épaisseur  
augmentée 

pour une haute  
résistance au  
couple ultime

Rainure et trou 
traversant pour un 
maintien sécurisé  
sur l’outil

Marquage laser 
pour une 
identification 
claire et durable 
du diamètre

Matériau amélioré 
pour une meilleure 
résistance aux chocs

Kit de 9 douilles 
(emmanchement  pouces)

Ø 7/8/10/12 mm (longueur 28 mm)
Ø 13/15/16/17/19 mm (longueur 30 mm)

Réf. 2 608 003 036

Code EAN 6 949 509 24672 1

47,14 €HT** 56,57 €TTC**

Douilles (emmanchement ½ pouces)

Ø 10 mm  
(longueur 38 mm)

Réf. 2 608 003 043

Code EAN 6 949 509 24680 6

10,83 €HT** 13 €TTC**

Ø 13 mm  
(longueur 38 mm)

Réf. 2 608 003 046

Code EAN 6 949 509 24683 7

11,22 €HT** 13,46 €TTC**

Nombreuses références disponibles

 �Emmanchement : ½” / ¼” ; ¾” ; ⅜”
 �Diamètre : de 7 à 32 mm
 �Longueur : de 25 à 90 mm

GDS 18V-750 C

 �Performance et compacité : jusqu’à 750 Nm de couple de serrage et 1000 Nm de couple 
de rupture pour une longueur de tête d’outil de 156 mm seulement

 �Polyvalence : couvre une large gamme d’applications pour le métal (M12-M22), le béton 
(jusqu’à 16 mm) et le bois avec 3 réglages de vitesse/couple

 �Modes de réglages personnalisables : interface utilisateur avec deux modes par défaut, 
métal («A») et bois («B»), possibilité d’adaptation et de personnalisation de chaque mode  
via l’application Bosch Toolbox

 �Fonction Secure Socket Release innovante : pour éviter tout coincement de la douille 
sur le boulon/l’écrou (activable via l’appli dédiée)

Boulonneuse sans-fil 1/2” -
Performance et compacité avec 750 Nm de puissance

1/2'' MODE

SECURE SOCKET
RELEASE

BRUSHLESS
MOTOR

 
1000 Nm

 
750 Nm

CMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

CONNECTED

PUISSANCE

NOUVEAU

NOUVEAU

Points forts

O
U

TILLAG
E

3130 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +

https://s.cliplister.com/eUmVBQndLq
https://s.cliplister.com/vhyiHFveRA


1 Version solo de la GBH 18V-26 F en p. 11, sans mandrin interchangeable. 2 Système 18V professionnel. 3 Produits Bosch EXPERT vs. produits standard Bosch. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant  
de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix.

 �Perforateur léger, compact et ergonomique 
permettant de travailler facilement en hauteur

 �Perçage sans poussière grâce à sa 
compatibilité avec le GDE 18V-12

 �Sécurité maximale grâce aux systèmes 
Vibration control et Kickback control

 �Performances remarquables grâce au moteur sans charbon  
et au mécanisme de frappe délivrant une force de frappe de 3,3 J

 �Perçage sans poussière grâce à sa compatibilité avec le  
GDE 18V-16

 �Sécurité maximale grâce aux systèmes Vibration control  
et Kickback control

 �Maîtrise parfaite et adaptation remarquable à chaque application 
avec les trois modes de fonctionnement (Auto, Favorite, Soft)

Versions disponibles sans batterie ni chargeur1, voir p. 11. Versions disponibles sans batterie ni chargeur, voir p. 11.

PROFESSIONAL 18V SYSTEM2 PROFESSIONAL 18V SYSTEM2

GBH 18V-22 GBH 18V-24 C GBH 18V-26 F GBH 18V-28 D solo GBH 18V-28 CF GBH 18V-34 CF GBH 18V-36 C GBH 18V-40 C GBH 18V-45 C
Avec GDE 18V-12 Avec GDE 18V-16

479 €HT*  574,80 €TTC* 565 €HT*  678 €TTC* 555 €HT*  666 €TTC* 739 €HT*  886,80 €TTC* 409 €HT*  490,80 €TTC* 889 €HT*  1 066,80 €TTC* 1 055 €HT*  1 266 €TTC* 1 119 €HT*  1 342,80 €TTC* 1 149 €HT*  1 378,80 €TTC* 1 289 €HT*  1 546,80 €TTC* 1 685 €HT*  2 022 €TTC*

Emmanchement SDS plus SDS plus SDS max
Module de connectivité Fourni En option Fourni Fourni Fourni En option Fourni

Batteries 2x18V 4,0 Ah 2x18V 5,0 Ah 2xProCORE18V 5,5 Ah 2xProCORE18V 8,0 Ah 2xProCORE18V 8,0 Ah 2xProCORE18V 8,0 Ah 2xProCORE18V 8,0 Ah 2xProCORE18V 12,0 Ah

Chargeur GAL 18V-40 GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 18V-160 C

Force de frappe (J) 1,9 2,4 2,6 3,4 3,3 5,8 7,0 9,0 12,5

Ø max. de perçage béton (mm) 22 24 26 28 28 32 36 40 45
Valeur  
vibratoire  
(m/s2)

Perforation 14,0 15,5 15,2 10,1 14,0 10,9 11,4 7,5 17,5

Burinage 9,4 9,5 9,6 7,2 9,0 11,7 10,8 7,0 14,1

Poids (kg) 2,3 3,0 3,6 3,0 3,4 4,9 5,1 7,0 9,0

Points forts Points forts

Moteur sans charbon

Système anti-vibrations

Kickback control

Emballage Coffret L-Boxx Coffret XL-Boxx Coffret L-Boxx Coffret standard Coffret XL-Boxx Coffret standard

Référence 0 611... 924 002 924 003 923 003 910 00F 919 004 921 002 921 003 914 002 915 002 917 102 913 002

Code EAN 4 053 423 24229 4 4 053 423 24372 7 4 053 423 23506 7 3 165 140 95646 8 4 053 423 31963 7 4 059 952 61169 3 4 059 952 61170 9 3 165 140 99603 7 3 165 140 99611 2 4 059 952 61540 0 4 059 952 50802 3

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GAMME DE PERFORATEURS SDS PLUS  
ET SDS MAX SANS-FIL

 		

SDS
plus BRUSHLESS

MOTOR
INDIVIDUAL

SPEED SETTING
USER

INTERFACE
VIBRATION
CONTROL

KICKBACK
CONTROLCONNECTED

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

Perforateur sans-fil SDS plus - Compact et ergonomique

VIBRATION
CONTROL

SDS
plus BRUSHLESS

MOTOR
KICKBACK
CONTROL Ø max.22 mm

CONSTANT
SPEED

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

NOUVEAU

Perforateur sans-fil SDS plus - Puissant avec mandrin interchangeable

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GBH 18V-22 GBH 18V-28 CF

Coffret forets béton SDS plus-7X
7 forets

Ø (mm) Référence Code EAN Prix HT/TTC**

5,0-6,0-8,0-6,0-8,0-10,0-12,0 mm/ 
Longueur utile x totale 50x115/ 
50x115/50x115/100x165/100x165/ 
100x165/100x165 mm

2 608  
900 195

4 059 952  
53269 1

63,15 €    

75,78 €

LONG LIFE
3×

3
UP TO

FORCE DE 

FRAPPE

NOUVEAU

O
U

TILLAG
E

3332 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +

https://www.youtube.com/watch?v=bbmvC_2ACIs
https://s.cliplister.com/CxVogWLhyP


1 Version solo de la GBH 18V-26 F en p. 11, sans mandrin interchangeable. 2 Système 18V professionnel. 3 Produits Bosch EXPERT vs. produits standard Bosch. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant  
de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix.

 �Perforateur léger, compact et ergonomique 
permettant de travailler facilement en hauteur

 �Perçage sans poussière grâce à sa 
compatibilité avec le GDE 18V-12

 �Sécurité maximale grâce aux systèmes 
Vibration control et Kickback control

 �Performances remarquables grâce au moteur sans charbon  
et au mécanisme de frappe délivrant une force de frappe de 3,3 J

 �Perçage sans poussière grâce à sa compatibilité avec le  
GDE 18V-16

 �Sécurité maximale grâce aux systèmes Vibration control  
et Kickback control

 �Maîtrise parfaite et adaptation remarquable à chaque application 
avec les trois modes de fonctionnement (Auto, Favorite, Soft)

Versions disponibles sans batterie ni chargeur1, voir p. 11. Versions disponibles sans batterie ni chargeur, voir p. 11.

PROFESSIONAL 18V SYSTEM2 PROFESSIONAL 18V SYSTEM2

GBH 18V-22 GBH 18V-24 C GBH 18V-26 F GBH 18V-28 D solo GBH 18V-28 CF GBH 18V-34 CF GBH 18V-36 C GBH 18V-40 C GBH 18V-45 C
Avec GDE 18V-12 Avec GDE 18V-16

479 €HT*  574,80 €TTC* 565 €HT*  678 €TTC* 555 €HT*  666 €TTC* 739 €HT*  886,80 €TTC* 409 €HT*  490,80 €TTC* 889 €HT*  1 066,80 €TTC* 1 055 €HT*  1 266 €TTC* 1 119 €HT*  1 342,80 €TTC* 1 149 €HT*  1 378,80 €TTC* 1 289 €HT*  1 546,80 €TTC* 1 685 €HT*  2 022 €TTC*

Emmanchement SDS plus SDS plus SDS max
Module de connectivité Fourni En option Fourni Fourni Fourni En option Fourni

Batteries 2x18V 4,0 Ah 2x18V 5,0 Ah 2xProCORE18V 5,5 Ah 2xProCORE18V 8,0 Ah 2xProCORE18V 8,0 Ah 2xProCORE18V 8,0 Ah 2xProCORE18V 8,0 Ah 2xProCORE18V 12,0 Ah

Chargeur GAL 18V-40 GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 18V-160 C

Force de frappe (J) 1,9 2,4 2,6 3,4 3,3 5,8 7,0 9,0 12,5

Ø max. de perçage béton (mm) 22 24 26 28 28 32 36 40 45
Valeur  
vibratoire  
(m/s2)

Perforation 14,0 15,5 15,2 10,1 14,0 10,9 11,4 7,5 17,5

Burinage 9,4 9,5 9,6 7,2 9,0 11,7 10,8 7,0 14,1

Poids (kg) 2,3 3,0 3,6 3,0 3,4 4,9 5,1 7,0 9,0

Points forts Points forts

Moteur sans charbon

Système anti-vibrations

Kickback control

Emballage Coffret L-Boxx Coffret XL-Boxx Coffret L-Boxx Coffret standard Coffret XL-Boxx Coffret standard

Référence 0 611... 924 002 924 003 923 003 910 00F 919 004 921 002 921 003 914 002 915 002 917 102 913 002

Code EAN 4 053 423 24229 4 4 053 423 24372 7 4 053 423 23506 7 3 165 140 95646 8 4 053 423 31963 7 4 059 952 61169 3 4 059 952 61170 9 3 165 140 99603 7 3 165 140 99611 2 4 059 952 61540 0 4 059 952 50802 3

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GAMME DE PERFORATEURS SDS PLUS  
ET SDS MAX SANS-FIL

 		

SDS
plus BRUSHLESS

MOTOR
INDIVIDUAL

SPEED SETTING
USER

INTERFACE
VIBRATION
CONTROL

KICKBACK
CONTROLCONNECTED

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

Perforateur sans-fil SDS plus - Compact et ergonomique

VIBRATION
CONTROL

SDS
plus BRUSHLESS

MOTOR
KICKBACK
CONTROL Ø max.22 mm

CONSTANT
SPEED

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

NOUVEAU

Perforateur sans-fil SDS plus - Puissant avec mandrin interchangeable

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GBH 18V-22 GBH 18V-28 CF

Coffret forets béton SDS plus-7X
7 forets

Ø (mm) Référence Code EAN Prix HT/TTC**

5,0-6,0-8,0-6,0-8,0-10,0-12,0 mm/ 
Longueur utile x totale 50x115/ 
50x115/50x115/100x165/100x165/ 
100x165/100x165 mm

2 608  
900 195

4 059 952  
53269 1

63,15 €    

75,78 €

LONG LIFE
3×

3
UP TO

FORCE DE 

FRAPPE

NOUVEAU

O
U

TILLAG
E

3332 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +

https://www.youtube.com/watch?v=bbmvC_2ACIs
https://s.cliplister.com/CxVogWLhyP


GSH 3 E GSH 5 CE GSH 7 VC GSH 11 VC GSH 14 C GSH 16-28 GSH 27 VC
445 €HT* 

534 €TTC*

689 €HT*  
826,80 €TTC*

889 €HT*  
1 066,80 €TTC*

1 085 €HT*  
1 302 €TTC*

1 190 €HT*  
1 428 €TTC*

1 655 €HT*  
1 986 €TTC*

2 309 €HT*  
2 770,80 €TTC*

Emmanchement SDS plus SDS max Hex 22 mm Hex 28 mm Hex 28 mm

Module de  
connectivité Fourni

Puissance (watt) 650 1 250 1 500 1 700 1 750 1 750 1 900

Force de frappe (J) 2,6 8,3 13 23 28 41 62

Valeur vibratoire (m/s²) 17,5 11 9,5 8 10,9 13 8,5

Poids (kg) 3,5 6,2 8,5 11,4 14,6 17,9 29,1

Points forts
Moteur sans charbon

Système anti-vibration

Emballage Coffret standard Boîte carton

Référence 0 611 320 703 0 611 321 000 0 611 322 000 0 611 336 000 0 611 344 020 0 611 335 000 0 611 30A 000

Code EAN 3 165 140 32617 9 3 165 140 46132 0 3 165 140 73058 7 3 165 140 54697 3 4 059 952 54559 2 3 165 140 41027 4 3 165 140 52432 2

DMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GBH 2-21 GBH 2-23  REA  
+ aspiration GBH 2-26 / 2-26 F GBH 2-28 / 2-28 F GBH 3-28 DFR GBH 4-32 DFR GBH 5-40 D GBH 5-40 DCE GBH 8-45 D GBH 8-45 DV GBH 12-52 D GBH 12-52 DV

149 €HT*

178,80 €TTC*

185 €HT*  
222 €TTC*

325 €HT*  
390 €TTC*

215 €HT*  
258 €TTC*

255 €HT*  
306 €TTC*

299 €HT*  
358,80 €TTC*

345 €HT*  
414 €TTC*

435 €HT*  
522 €TTC*

439 €HT*  
526,80 €TTC*

699 €HT*  
838,80 €TTC*

705 €HT*  
846 €TTC*

695 €HT*  
834 €TTC*

789 €HT*  
946,80 €TTC*

1 015 €HT*  
1 218 €TTC*

1 079 €HT*  
1 294,80 €TTC*

1 179 €HT*  
1 414,80 €TTC*

1 349 €HT*  
1 618,80 €TTC*

Emmanchement SDS plus SDS plus SDS max

Puissance (watt) 720 710 830 880 800 900 1 100 1 150 1 500 1 500 1 700 1 700

Force de frappe (J) 2,0 2,3 2,7 3,2 3,1 4,2 8,5 8,8 12,5 12,5 19,0 19,0
Ø max. de perçage  
béton (mm) 21 23 26 28 28 32 40 40 45 45 52 52

Valeur  
vibratoire 
(m/s2)

Perforation 14,7 15,5 16,5  15,3 11,0 9,8 11,8 12,7 12,5 10,5 18,5 8,0 18,0 10,0

Burinage 11,9 - 12,1 11,5 8,1 7,6 10,0 11,4 10,0 7,0 14,0 7,0 15,0 9,0

Poids (kg) 2,5 3,6 2,7 3,1 3,6 4,7 6,8 6,8 8,2 8,4 11,5 11,9

Points forts Points forts
Mandrin auto.  
interchangeable
Système  
anti-vibrations

Emballage Coffret standard Coffret L-Case Coffret 
L-Boxx

Coffret  
standard

Coffret 
L-Boxx

Coffret  
standard

Coffret 
L-Boxx Coffret standard

Référence 0 611... 2A6 000 2A6 001 250 500 2A3 000 2A4 000 267 500 267 601 24A 000 24A 004 332 101 332 104 269 001 264 000 265 100 265 000 266 100 266 000

Code EAN 4 059 952 
56962 8

4 059 952 
56963 5 3 165 140 43522 2 3 165 140 

85912 7
3 165 140 
85920 2

3 165 140 
84360 7

3 165 140 
84366 9

3 165 140 
47117 6

3 165 140 
60067 5

3 165 140 
46309 6

3 165 140 
60071 2 3 165 140 89366 4 3 165 140 46121 4 3 165 140 60406 2 3 165 140 54226 5 3 165 140 60430 7 3 165 140 54227 2

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

 		

GAMME DE MARTEAUX-PIQUEURS  
SDS PLUS ET SDS MAX FILAIRES

* Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale 
de leur choix.

GAMME DE MARTEAUX-PERFORATEURS  
SDS PLUS ET SDS MAX FILAIRES

BURINS RACLEURS SDS PLUS & SDS MAX PRO 

BURIN RACLEUR 
Longueur totale x tranchant burin  
290 x 130 mm

Réf. 2 608 690 610

Code EAN 4 059 952 64853 8

121,35 €HT** 145,62 €TTC**

NOUVEAU
SPEED

LAME DE RECHANGE 
Tranchant burin 
130 mm

Réf. 2 608 690 611

Code EAN 4 059 952 64854 5

37,52 €HT** 45,02 €TTC**

BURIN RACLEUR 
Longueur totale x tranchant burin 
635 x 152 mm

Réf. 2 608 690 612 

Code EAN 4 059 952 64855 2

176,50 €HT** 211,80 €TTC**

LAME DE RECHANGE 
Tranchant burin 
152 mm

Réf. 2 608 690 613

Code EAN 4 059 952 64856 9

61,76 €HT** 74,11 €TTC**

RAPIDITÉ

RAPIDITÉ

NOUVEAU

 �Retrait rapide pour tous les 
revêtements de sol ou de mur : 
carrelage, moquette, papier peint, 
adhésif, linoléum…

 �Large arête de coupe permettant  
un taux d’enlèvement de la matière 
plus élevé

 �Convient à tous les marteaux 
burineurs 

 �Économique avec les lames  
et les fixations remplaçables

O
U

TILLAG
E

3534 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +

https://www.youtube.com/watch?v=KiyNrIUmjks
http://www.youtube.com/watch?v=bI1euEFX_Ns
http://www.youtube.com/watch?v=nwbWH3Qi7BI
http://www.youtube.com/watch?v=bAVuWmc5sro
https://www.youtube.com/watch?v=LBn7FSC2Ut0


GSH 3 E GSH 5 CE GSH 7 VC GSH 11 VC GSH 14 C GSH 16-28 GSH 27 VC
445 €HT* 

534 €TTC*

689 €HT*  
826,80 €TTC*

889 €HT*  
1 066,80 €TTC*

1 085 €HT*  
1 302 €TTC*

1 190 €HT*  
1 428 €TTC*

1 655 €HT*  
1 986 €TTC*

2 309 €HT*  
2 770,80 €TTC*

Emmanchement SDS plus SDS max Hex 22 mm Hex 28 mm Hex 28 mm

Module de  
connectivité Fourni

Puissance (watt) 650 1 250 1 500 1 700 1 750 1 750 1 900

Force de frappe (J) 2,6 8,3 13 23 28 41 62

Valeur vibratoire (m/s²) 17,5 11 9,5 8 10,9 13 8,5

Poids (kg) 3,5 6,2 8,5 11,4 14,6 17,9 29,1

Points forts
Moteur sans charbon

Système anti-vibration

Emballage Coffret standard Boîte carton

Référence 0 611 320 703 0 611 321 000 0 611 322 000 0 611 336 000 0 611 344 020 0 611 335 000 0 611 30A 000

Code EAN 3 165 140 32617 9 3 165 140 46132 0 3 165 140 73058 7 3 165 140 54697 3 4 059 952 54559 2 3 165 140 41027 4 3 165 140 52432 2

DMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GBH 2-21 GBH 2-23  REA  
+ aspiration GBH 2-26 / 2-26 F GBH 2-28 / 2-28 F GBH 3-28 DFR GBH 4-32 DFR GBH 5-40 D GBH 5-40 DCE GBH 8-45 D GBH 8-45 DV GBH 12-52 D GBH 12-52 DV

149 €HT*

178,80 €TTC*

185 €HT*  
222 €TTC*

325 €HT*  
390 €TTC*

215 €HT*  
258 €TTC*

255 €HT*  
306 €TTC*

299 €HT*  
358,80 €TTC*

345 €HT*  
414 €TTC*

435 €HT*  
522 €TTC*

439 €HT*  
526,80 €TTC*

699 €HT*  
838,80 €TTC*

705 €HT*  
846 €TTC*

695 €HT*  
834 €TTC*

789 €HT*  
946,80 €TTC*

1 015 €HT*  
1 218 €TTC*

1 079 €HT*  
1 294,80 €TTC*

1 179 €HT*  
1 414,80 €TTC*

1 349 €HT*  
1 618,80 €TTC*

Emmanchement SDS plus SDS plus SDS max

Puissance (watt) 720 710 830 880 800 900 1 100 1 150 1 500 1 500 1 700 1 700

Force de frappe (J) 2,0 2,3 2,7 3,2 3,1 4,2 8,5 8,8 12,5 12,5 19,0 19,0
Ø max. de perçage  
béton (mm) 21 23 26 28 28 32 40 40 45 45 52 52

Valeur  
vibratoire 
(m/s2)

Perforation 14,7 15,5 16,5  15,3 11,0 9,8 11,8 12,7 12,5 10,5 18,5 8,0 18,0 10,0

Burinage 11,9 - 12,1 11,5 8,1 7,6 10,0 11,4 10,0 7,0 14,0 7,0 15,0 9,0

Poids (kg) 2,5 3,6 2,7 3,1 3,6 4,7 6,8 6,8 8,2 8,4 11,5 11,9

Points forts Points forts
Mandrin auto.  
interchangeable
Système  
anti-vibrations

Emballage Coffret standard Coffret L-Case Coffret 
L-Boxx

Coffret  
standard

Coffret 
L-Boxx

Coffret  
standard

Coffret 
L-Boxx Coffret standard

Référence 0 611... 2A6 000 2A6 001 250 500 2A3 000 2A4 000 267 500 267 601 24A 000 24A 004 332 101 332 104 269 001 264 000 265 100 265 000 266 100 266 000

Code EAN 4 059 952 
56962 8

4 059 952 
56963 5 3 165 140 43522 2 3 165 140 

85912 7
3 165 140 
85920 2

3 165 140 
84360 7

3 165 140 
84366 9

3 165 140 
47117 6

3 165 140 
60067 5

3 165 140 
46309 6

3 165 140 
60071 2 3 165 140 89366 4 3 165 140 46121 4 3 165 140 60406 2 3 165 140 54226 5 3 165 140 60430 7 3 165 140 54227 2

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

 		

GAMME DE MARTEAUX-PIQUEURS  
SDS PLUS ET SDS MAX FILAIRES

* Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale 
de leur choix.

GAMME DE MARTEAUX-PERFORATEURS  
SDS PLUS ET SDS MAX FILAIRES

BURINS RACLEURS SDS PLUS & SDS MAX PRO 

BURIN RACLEUR 
Longueur totale x tranchant burin  
290 x 130 mm

Réf. 2 608 690 610

Code EAN 4 059 952 64853 8

121,35 €HT** 145,62 €TTC**

NOUVEAU
SPEED

LAME DE RECHANGE 
Tranchant burin 
130 mm

Réf. 2 608 690 611

Code EAN 4 059 952 64854 5

37,52 €HT** 45,02 €TTC**

BURIN RACLEUR 
Longueur totale x tranchant burin 
635 x 152 mm

Réf. 2 608 690 612 

Code EAN 4 059 952 64855 2

176,50 €HT** 211,80 €TTC**

LAME DE RECHANGE 
Tranchant burin 
152 mm

Réf. 2 608 690 613

Code EAN 4 059 952 64856 9

61,76 €HT** 74,11 €TTC**

RAPIDITÉ

RAPIDITÉ

NOUVEAU

 �Retrait rapide pour tous les 
revêtements de sol ou de mur : 
carrelage, moquette, papier peint, 
adhésif, linoléum…

 �Large arête de coupe permettant  
un taux d’enlèvement de la matière 
plus élevé

 �Convient à tous les marteaux 
burineurs 

 �Économique avec les lames  
et les fixations remplaçables

O
U

TILLAG
E

3534 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +

https://www.youtube.com/watch?v=KiyNrIUmjks
http://www.youtube.com/watch?v=bI1euEFX_Ns
http://www.youtube.com/watch?v=nwbWH3Qi7BI
http://www.youtube.com/watch?v=bAVuWmc5sro
https://www.youtube.com/watch?v=LBn7FSC2Ut0


GWS  
12-125

GWS  
12-125 P

GWS  
14-125

GWS  
14-125 S

GWS  
17-125

GWS  
17-125 S

GWS  
17-125 PS

GWS  
17-125 SB

GWS  
17-125 PSB

GWS  
18-125 SPL

GWS  
19-125 CI

GWS  
19-125 CIE

115 €HT*  
138 €TTC*

149 €HT*  
178,80 €TTC*

185 €HT*  
222 €TTC*

215 €HT*  
258 €TTC*

235 €HT*  
282 €TTC*

245 €HT*  
294 €TTC*

259 €HT*  
310,80 €TTC*

275 €HT*  
330 €TTC*

285 €HT*  
342 €TTC*

259 €HT*  
310,80 €TTC*

259 €HT*  
310,80 €TTC*

269 €HT*  
322,80 €TTC*

ø 125 mm

Puissance (watt) 1 200 1 200 1 400 1 400 1 700 1 700 1 700 1 700 1 700 1 800 1 900
Régime à vide  
(tr/min) 11 000 11 000 11 500 2 800-11 500 11 500 2 800-11 500 2 800-11 500 2 800-11 500 2 800-11 500 2 800-12 000 11 500 2 800-11 500

Poids (kg) 2,4 2,4 2,2 2,2 2,2 2,2 2,4 2,4 2,5 2,5 2,4

Points forts
Protection  
anti-redémarrage
Kickback control
Variateur  
de vitesse
Interrupteur  
non blocable
Constante  
électronique
Frein  
magnétique

Emballage Boîte carton Coffret 
standard Boîte carton

Réf. 0 601... 3A6 106 3A6 200 7D0 000 7D0 101 7D0 200 7D0 300 7D1 300 7D0 700 7D1 700 7A3 300 79N 002 79P 002

Code EAN 4 059 952 
63561 3

4 053 423 
25486 0

4 059 952 
57646 6

4 059 952 
57648 0 

4 059 952 
57652 7 

4 059 952 
57653 4 

4 059 952 
57666 4

4 059 952 
57665 7

4 059 952 
57672 5

3 165 140 
92391 0 

3 165 140 
83837 5 

3 165 140 
83838 2 

BMOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE + BMOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE + BMOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE + BMOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE + BMOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +  BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GAMME DE MEULEUSES ANGULAIRES  
SANS-FIL GWS

Versions disponibles sans batterie et version sans variateur pour la GWS 18V-15 SC, voir p. 11-12.

Avec écrou de serrage rapide, pour un changement simple du disque

PROFESSIONAL 18V SYSTEM1   Ø 125 mm

GWS  
18V-8

GWS  
18V-11

GWS  
18V-10 P

GWS  
18V-11 S

GWS  
18V-10 PSC

GWS  
18V-15 P solo

GWS  
18V-15 SC

GWS  
18V-15 PSC

379 €HT*  
454,80 €TTC*

465 €HT*  
558 €TTC*

495 €HT*  
594 €TTC*

475 €HT*  
570 €TTC*

635 €HT*  
762 €TTC*

355 €HT*  
426 €TTC*

779 €HT*  
934,80 €TTC*

789 €HT*  
946,80 €TTC*

Module de 
connectivité Fourni Fourni En option 

Batteries 2x18V 4,0 Ah 2x18V 5,0 Ah 2x18V 5,0 Ah 2x18V 5,0 Ah 2xProCORE18V 
5,5 Ah

2xProCORE18V 
8,0 Ah

2xProCORE18V 
8,0 Ah

Chargeur GAL 18V-40 GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 18V-160 C GAL 18V-160 C
Régime à vide 
(tr/min) 11 000 9 000 9 000 3 000-9 000 4 500-9 000 9 800 3 400-9 800 3 400-9 800

Capacité de 
coupe (mm) 34 34 34 34 34 34 34 34

Poids (kg) 1,6 1,6 2,8 1,7 2,8 2,3 3,1 2,3

Points forts
Freinage rapide
Kickback 
control
Drop control
Variateur  
de vitesse
Interrupteur 
non blocable
Emballage Coffret L-Boxx

Référence 0 601 9N9 002 0 601 9N4 103 0 601 9J4 101 0 601 9N4 002 0 601 9G3 F0E 0 601 9H6 A01 0 601 9H6 101 0 601 9H6 B01

Code EAN 4 053 423 32381 8 4 053 423 32350 4 4 059 952 63447 0 4 053 423 32338 2 4 059 952 64753 1 4 053 423 24106 8 3 165 140 96454 8 4 059 952 61002 3

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

= 1500 w ! = 1500 w ! = 1500 w !

Versions  
PC et PSC
Interrupteur  
non blocable 
Pour une coupure 
du moteur lors du 
relâchement de 
l’interrupteur.

Avec poignée  
anti-vibrations

GAMME DE MEULEUSES ANGULAIRES  
FILAIRES GWS
GWS 14-125/S  
& GWS 17-125/S
Meilleure  
ergonomie : 
taille de poignée  
considérablement 
réduite.
Protection  
améliorée contre  
les poussières :  
ouïes d’aération à 
l’arrière de l’outil  
et filtre amovible.

NOUVEAU

SYSTÈME 

Changez le disque  
de votre meuleuse en  
seulement 3 secondes

PROFESSIONAL 18V SYSTEM1   Ø 125 mm

GWX  
18V-7 solo

GWX  
18V-10 P solo

GWX  
18V-10 PSC solo

GWX 
 18V-15 SC solo

GWX  
18V-15 PSC solo

205 €HT*  
246 €TTC* 

239 €HT*  
286,80 €TTC* 

329 €HT*  
394,80 €TTC*

399 €HT*  

478,80 €TTC*
409 €HT*  

490,80 €TTC*

Module de  
connectivité Fourni Fourni En option

Batteries 

Chargeur

Régime à vide  
(tr/min) 11 000 9 000 4 500-9 000 3 400-9 800 3 400-9 800

Poids (kg) 1,6 2,0 2,0 2,2 2,3

Points forts
X-Brake Freinage 
immédiat
Kickback control

Drop control

Variateur  
de vitesse

Interrupteur  
non blocable

Démarrage  
progressif

Emballage Coffret L-Boxx

Référence 0 601 9H9 102 0 601 9J4 201 0 601 7B0 800 0 601 9H6 500 0 601 9H6 G02

Code EAN 4 059 952 56898 0 4 059 952 64170 6 3 165 140 96248 3 3 165 140 96456 2 4 053 423 24109 9

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GAMME SANS-FIL GWX 18V...

Versions PC  
et PSC
Interrupteur  
non blocable 
Pour une coupure 
du moteur lors du 
relâchement de 
l’interrupteur.

Avec poignée  
anti-vibrations

1 Système 18V professionnel. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de 
pratiquer la politique commerciale de leur choix. *** Première mondiale.

PLUS DE  
40 MARQUES.  

UN SEUL  
SYSTÈME.

Découvrez

en vidéo !

***

NOUVEAU

NOUVEAU
NOUVEAU

NOUVEAU

O
U

TILLAG
E

3736 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +

https://www.youtube.com/watch?v=jghtkBqx57U


GWS  
12-125

GWS  
12-125 P

GWS  
14-125

GWS  
14-125 S

GWS  
17-125

GWS  
17-125 S

GWS  
17-125 PS

GWS  
17-125 SB

GWS  
17-125 PSB

GWS  
18-125 SPL

GWS  
19-125 CI

GWS  
19-125 CIE

115 €HT*  
138 €TTC*

149 €HT*  
178,80 €TTC*

185 €HT*  
222 €TTC*

215 €HT*  
258 €TTC*

235 €HT*  
282 €TTC*

245 €HT*  
294 €TTC*

259 €HT*  
310,80 €TTC*

275 €HT*  
330 €TTC*

285 €HT*  
342 €TTC*

259 €HT*  
310,80 €TTC*

259 €HT*  
310,80 €TTC*

269 €HT*  
322,80 €TTC*

ø 125 mm

Puissance (watt) 1 200 1 200 1 400 1 400 1 700 1 700 1 700 1 700 1 700 1 800 1 900
Régime à vide  
(tr/min) 11 000 11 000 11 500 2 800-11 500 11 500 2 800-11 500 2 800-11 500 2 800-11 500 2 800-11 500 2 800-12 000 11 500 2 800-11 500

Poids (kg) 2,4 2,4 2,2 2,2 2,2 2,2 2,4 2,4 2,5 2,5 2,4

Points forts
Protection  
anti-redémarrage
Kickback control
Variateur  
de vitesse
Interrupteur  
non blocable
Constante  
électronique
Frein  
magnétique

Emballage Boîte carton Coffret 
standard Boîte carton

Réf. 0 601... 3A6 106 3A6 200 7D0 000 7D0 101 7D0 200 7D0 300 7D1 300 7D0 700 7D1 700 7A3 300 79N 002 79P 002

Code EAN 4 059 952 
63561 3

4 053 423 
25486 0

4 059 952 
57646 6

4 059 952 
57648 0 

4 059 952 
57652 7 

4 059 952 
57653 4 

4 059 952 
57666 4

4 059 952 
57665 7

4 059 952 
57672 5

3 165 140 
92391 0 

3 165 140 
83837 5 

3 165 140 
83838 2 

BMOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE + BMOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE + BMOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE + BMOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE + BMOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +  BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

GAMME DE MEULEUSES ANGULAIRES  
SANS-FIL GWS

Versions disponibles sans batterie et version sans variateur pour la GWS 18V-15 SC, voir p. 11-12.

Avec écrou de serrage rapide, pour un changement simple du disque

PROFESSIONAL 18V SYSTEM1   Ø 125 mm

GWS  
18V-8

GWS  
18V-11

GWS  
18V-10 P

GWS  
18V-11 S

GWS  
18V-10 PSC

GWS  
18V-15 P solo

GWS  
18V-15 SC

GWS  
18V-15 PSC

379 €HT*  
454,80 €TTC*

465 €HT*  
558 €TTC*

495 €HT*  
594 €TTC*

475 €HT*  
570 €TTC*

635 €HT*  
762 €TTC*

355 €HT*  
426 €TTC*

779 €HT*  
934,80 €TTC*

789 €HT*  
946,80 €TTC*

Module de 
connectivité Fourni Fourni En option 

Batteries 2x18V 4,0 Ah 2x18V 5,0 Ah 2x18V 5,0 Ah 2x18V 5,0 Ah 2xProCORE18V 
5,5 Ah

2xProCORE18V 
8,0 Ah

2xProCORE18V 
8,0 Ah

Chargeur GAL 18V-40 GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 1880 CV GAL 18V-160 C GAL 18V-160 C
Régime à vide 
(tr/min) 11 000 9 000 9 000 3 000-9 000 4 500-9 000 9 800 3 400-9 800 3 400-9 800

Capacité de 
coupe (mm) 34 34 34 34 34 34 34 34

Poids (kg) 1,6 1,6 2,8 1,7 2,8 2,3 3,1 2,3

Points forts
Freinage rapide
Kickback 
control
Drop control
Variateur  
de vitesse
Interrupteur 
non blocable
Emballage Coffret L-Boxx

Référence 0 601 9N9 002 0 601 9N4 103 0 601 9J4 101 0 601 9N4 002 0 601 9G3 F0E 0 601 9H6 A01 0 601 9H6 101 0 601 9H6 B01

Code EAN 4 053 423 32381 8 4 053 423 32350 4 4 059 952 63447 0 4 053 423 32338 2 4 059 952 64753 1 4 053 423 24106 8 3 165 140 96454 8 4 059 952 61002 3

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

= 1500 w ! = 1500 w ! = 1500 w !

Versions  
PC et PSC
Interrupteur  
non blocable 
Pour une coupure 
du moteur lors du 
relâchement de 
l’interrupteur.

Avec poignée  
anti-vibrations

GAMME DE MEULEUSES ANGULAIRES  
FILAIRES GWS
GWS 14-125/S  
& GWS 17-125/S
Meilleure  
ergonomie : 
taille de poignée  
considérablement 
réduite.
Protection  
améliorée contre  
les poussières :  
ouïes d’aération à 
l’arrière de l’outil  
et filtre amovible.

NOUVEAU

SYSTÈME 

Changez le disque  
de votre meuleuse en  
seulement 3 secondes

PROFESSIONAL 18V SYSTEM1   Ø 125 mm

GWX  
18V-7 solo

GWX  
18V-10 P solo

GWX  
18V-10 PSC solo

GWX 
 18V-15 SC solo

GWX  
18V-15 PSC solo

205 €HT*  
246 €TTC* 

239 €HT*  
286,80 €TTC* 

329 €HT*  
394,80 €TTC*

399 €HT*  

478,80 €TTC*
409 €HT*  

490,80 €TTC*

Module de  
connectivité Fourni Fourni En option

Batteries 

Chargeur

Régime à vide  
(tr/min) 11 000 9 000 4 500-9 000 3 400-9 800 3 400-9 800

Poids (kg) 1,6 2,0 2,0 2,2 2,3

Points forts
X-Brake Freinage 
immédiat
Kickback control

Drop control

Variateur  
de vitesse

Interrupteur  
non blocable

Démarrage  
progressif

Emballage Coffret L-Boxx

Référence 0 601 9H9 102 0 601 9J4 201 0 601 7B0 800 0 601 9H6 500 0 601 9H6 G02

Code EAN 4 059 952 56898 0 4 059 952 64170 6 3 165 140 96248 3 3 165 140 96456 2 4 053 423 24109 9

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GAMME SANS-FIL GWX 18V...

Versions PC  
et PSC
Interrupteur  
non blocable 
Pour une coupure 
du moteur lors du 
relâchement de 
l’interrupteur.

Avec poignée  
anti-vibrations

1 Système 18V professionnel. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de 
pratiquer la politique commerciale de leur choix. *** Première mondiale.

PLUS DE  
40 MARQUES.  

UN SEUL  
SYSTÈME.

Découvrez

en vidéo !

***

NOUVEAU

NOUVEAU
NOUVEAU

NOUVEAU

O
U

TILLAG
E

3736 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +

https://www.youtube.com/watch?v=jghtkBqx57U


GWS 20-230 P + GWS 880
Boîte carton
Réf. 0 601 8C1 108
Code EAN 4 059 952 63465 4
229 €HT* 274,80 €TTC*

GWS 22-230 P + GWS 880
Coffret standard
Réf. 0 601 8C1 109
Code EAN 4 059 952 63466 1
275 €HT* 330 €TTC*

GWS 22-230 P + GWS 1400
Boîte carton
Réf. 0 601 824 805
Code EAN 4 059 952 63468 5
295 €HT* 354 €TTC*

Disques à  
tronçonner  
carbide  
Multi Wheel 
Ø 230 mm
 ��Longue durée de coupe dans de nombreux 
matériaux
 ��Durabilité exceptionnelle garantie par la 
technologie Bosch Carbide Technology

Réf. 2 608 901 682
Code EAN 4 059 952 63906 2
64,12 €HT** 76,94 €TTC**

* Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale 
de leur choix.

GWS 20-230 P GWS 22-230 P GWS 24-230 P GWS 27-230 PR GWS 30-230 PB
145 €HT*  

174 €TTC*
175 €HT*  

210 €TTC*
189 €HT*  
226,80 €TTC*

275 €HT*  
330 €TTC*

305 €HT*  
366 €TTC*

405 €HT*  
486 €TTC*

ø 230 mm

Puissance (watt) 2 000 2 200 2 400 2 700 2 800

Régime à vide  
(tr/min) 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500

Poids (kg) 5,0 5,0 5,9 6,3 5,0

Points forts
Protection  
anti-redémarrage

Kickback control

Interrupteur  
non blocable

Poignée rotative
Poignée  
anti-vibrations
Démarrage  
progessif

Frein 

Emballage Boîte carton Coffret standard Boîte carton

Référence 0 601 8C1 103 0 601 8C1 105 0 601 8C3 100 0 601 8C7 100 0 601 8C7 101 0 601 8G1 100

Code EAN 4 059 952 54669 8 4 059 952 54674 2 4 059 952 55606 2 4 053 423 25244 6 4 053 423 25784 7 4 059 952 60910 2

DMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GAMME MEULEUSES ANGULAIRES FILAIRES   
Ø 230 MM

NOUVEAU
NOUVEAU

COMBO-KIT 2 MEULEUSES

DMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

Ø 230 mm / 2 000 W /  
6 500 tr /min / 5,4 kg

Ø 125 mm / 880 W /  
11 000 tr /min / 1,9 kg

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

+
DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

Ø 230 mm / 2 200 W / 
6 500 tr /min / 5,4 kg

Ø 125 mm / 1 400 W / 
11 000 tr /min / 2,3 kg

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

+
DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

Ø 230 mm / 2 200 W / 
6 500 tr /min / 5,4 kg

Ø 125 mm / 880 W / 
11 000 tr /min / 1,9 kg

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

+

NOUVEAU

 �Puissant moteur sans charbon offrant une 
grande puissance ainsi que plusieurs positions 
de réglage du carter pour une coupe à sec 
optimale dans le métal ou une coupe humide 
dans le béton

 �Levier de verrouillage de la broche breveté 
bloquant rapidement la broche pour un 
changement de disque facile

 �Adaptateur de tuyau à connexion rapide  
pour raccorder un tuyau d’eau de 19 mm

 �Vanne d’arrêt d’eau (On/Off) contrôlant 
l’alimentation pour les coupes humides  
dans le béton

 �Compartiment batterie permettant de protéger 
la batterie et de la retirer facilement

GCS 18V-230 solo

ROBUSTE

Découpeuse béton sans-fil -
Pour des performances exceptionnelles

1500
W

EQUIVALENT �230mm
PROtection

Switch
BRUSHLESS

MOTOR

DMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

Livrée en boîte carton sans chargeur ni batterie
18V / Régime à vide 6 200 tr/min / Ø disque 230 mm / 
Profondeur maxi de coupe 83 mm / 5,4 kg
Réf. 0 601 3B0 000
Code EAN 4 053 423 25797 7
599 €HT* 718,80 €TTC*

Disque à tronçonner diamanté PRO béton
Longue durée de vie dans le béton
Ø 230 mm / Alésage 22,23 mm / Largeur de coupe 
2,4 mm / Hauteur de segment 12 mm
Réf. 2 608 602 655
Code EAN 3 165 140 58161 5
169,55 €HT** 203,46 €TTC**

LONG LIFE
1,8 ×
UP TO

Vanne d’arrêt d’eau Levier de verrouillage 
de la broche

Ajustement du carter

 �Meilleur contrôle avec commutateur de vitesse 
variable, sélecteur de vitesse ou fonction 
démarrage progressif

 �Travail confortable et respectueux du dos  
avec poignée ergonomique et le réglage  
de la hauteur

 �Conception robuste et puissante avec moteur 
sans charbon pour mélanger sans effort tous 
les matériaux, des liquides jusqu’au béton

GRW 18V-160 solo

ROBUSTE

Malaxeur sans-fil -  
Pour un usage intensif

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

Livré en boîte carton sans chargeur ni batterie
18V / Régime à vide 0-530/0-720 tr/min /  
Ø maxi hélice 160 mm / Capacité maxi 50 kg / 4,8 kg
Réf. 0 601 1C3 000
Code EAN 4 053 423 30292 9
389 €HT* 466,80 €TTC*

Malaxeur PRO pour matériaux visqueux et denses
Longue durée de vie lors du mélange de matières 
visqueuses et denses
Ø maxi 120 mm / Longueur totale 590 mm / Quantité mini-maxi 15-25 kg 
Réf. 2 607 990 016
Code EAN 3 165 140 07878 8
54,67 €HT** 65,60 €TTC**

LONG LIFE

GRW 18V-120 solo  
avec Ø maxi hélice 120 mm
Livré en boîte carton  
sans chargeur ni batterie
Réf. 0 601 1C2 000
Code EAN 4 053 423 25615 4
285 €HT* 342 €TTC*

max. �160mm 2–GEAR
CONSTANT

SPEED
VARIABLE

SPEED
SPEED

SELECTION

2 3 .
.

.
1

SOFT START
KICKBACK
CONTROL

BRUSHLESS
MOTOR

4

O
U

TILLAG
E

3938 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE + 39

https://www.bosch-professional.com/fr/fr/disque-a-tronconner-expert-carbide-multi-wheel-pour-grandes-meuleuses-angulaires-3065440-ocs-ac/?sku=2%20608%20901%20682
https://s.cliplister.com/EUDfQJFBcK


GWS 20-230 P + GWS 880
Boîte carton
Réf. 0 601 8C1 108
Code EAN 4 059 952 63465 4
229 €HT* 274,80 €TTC*

GWS 22-230 P + GWS 880
Coffret standard
Réf. 0 601 8C1 109
Code EAN 4 059 952 63466 1
275 €HT* 330 €TTC*

GWS 22-230 P + GWS 1400
Boîte carton
Réf. 0 601 824 805
Code EAN 4 059 952 63468 5
295 €HT* 354 €TTC*

Disques à  
tronçonner  
carbide  
Multi Wheel 
Ø 230 mm
 ��Longue durée de coupe dans de nombreux 
matériaux
 ��Durabilité exceptionnelle garantie par la 
technologie Bosch Carbide Technology

Réf. 2 608 901 682
Code EAN 4 059 952 63906 2
64,12 €HT** 76,94 €TTC**

* Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale 
de leur choix.

GWS 20-230 P GWS 22-230 P GWS 24-230 P GWS 27-230 PR GWS 30-230 PB
145 €HT*  

174 €TTC*
175 €HT*  

210 €TTC*
189 €HT*  
226,80 €TTC*

275 €HT*  
330 €TTC*

305 €HT*  
366 €TTC*

405 €HT*  
486 €TTC*

ø 230 mm

Puissance (watt) 2 000 2 200 2 400 2 700 2 800

Régime à vide  
(tr/min) 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500

Poids (kg) 5,0 5,0 5,9 6,3 5,0

Points forts
Protection  
anti-redémarrage

Kickback control

Interrupteur  
non blocable

Poignée rotative
Poignée  
anti-vibrations
Démarrage  
progessif

Frein 

Emballage Boîte carton Coffret standard Boîte carton

Référence 0 601 8C1 103 0 601 8C1 105 0 601 8C3 100 0 601 8C7 100 0 601 8C7 101 0 601 8G1 100

Code EAN 4 059 952 54669 8 4 059 952 54674 2 4 059 952 55606 2 4 053 423 25244 6 4 053 423 25784 7 4 059 952 60910 2

DMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GAMME MEULEUSES ANGULAIRES FILAIRES   
Ø 230 MM

NOUVEAU
NOUVEAU

COMBO-KIT 2 MEULEUSES

DMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

Ø 230 mm / 2 000 W /  
6 500 tr /min / 5,4 kg

Ø 125 mm / 880 W /  
11 000 tr /min / 1,9 kg

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

+
DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

Ø 230 mm / 2 200 W / 
6 500 tr /min / 5,4 kg

Ø 125 mm / 1 400 W / 
11 000 tr /min / 2,3 kg

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

+
DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

Ø 230 mm / 2 200 W / 
6 500 tr /min / 5,4 kg

Ø 125 mm / 880 W / 
11 000 tr /min / 1,9 kg

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

+

NOUVEAU

 �Puissant moteur sans charbon offrant une 
grande puissance ainsi que plusieurs positions 
de réglage du carter pour une coupe à sec 
optimale dans le métal ou une coupe humide 
dans le béton

 �Levier de verrouillage de la broche breveté 
bloquant rapidement la broche pour un 
changement de disque facile

 �Adaptateur de tuyau à connexion rapide  
pour raccorder un tuyau d’eau de 19 mm

 �Vanne d’arrêt d’eau (On/Off) contrôlant 
l’alimentation pour les coupes humides  
dans le béton

 �Compartiment batterie permettant de protéger 
la batterie et de la retirer facilement

GCS 18V-230 solo

ROBUSTE

Découpeuse béton sans-fil -
Pour des performances exceptionnelles

1500
W

EQUIVALENT �230mm
PROtection

Switch
BRUSHLESS

MOTOR

DMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

Livrée en boîte carton sans chargeur ni batterie
18V / Régime à vide 6 200 tr/min / Ø disque 230 mm / 
Profondeur maxi de coupe 83 mm / 5,4 kg
Réf. 0 601 3B0 000
Code EAN 4 053 423 25797 7
599 €HT* 718,80 €TTC*

Disque à tronçonner diamanté PRO béton
Longue durée de vie dans le béton
Ø 230 mm / Alésage 22,23 mm / Largeur de coupe 
2,4 mm / Hauteur de segment 12 mm
Réf. 2 608 602 655
Code EAN 3 165 140 58161 5
169,55 €HT** 203,46 €TTC**

LONG LIFE
1,8 ×
UP TO

Vanne d’arrêt d’eau Levier de verrouillage 
de la broche

Ajustement du carter

 �Meilleur contrôle avec commutateur de vitesse 
variable, sélecteur de vitesse ou fonction 
démarrage progressif

 �Travail confortable et respectueux du dos  
avec poignée ergonomique et le réglage  
de la hauteur

 �Conception robuste et puissante avec moteur 
sans charbon pour mélanger sans effort tous 
les matériaux, des liquides jusqu’au béton

GRW 18V-160 solo

ROBUSTE

Malaxeur sans-fil -  
Pour un usage intensif

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

Livré en boîte carton sans chargeur ni batterie
18V / Régime à vide 0-530/0-720 tr/min /  
Ø maxi hélice 160 mm / Capacité maxi 50 kg / 4,8 kg
Réf. 0 601 1C3 000
Code EAN 4 053 423 30292 9
389 €HT* 466,80 €TTC*

Malaxeur PRO pour matériaux visqueux et denses
Longue durée de vie lors du mélange de matières 
visqueuses et denses
Ø maxi 120 mm / Longueur totale 590 mm / Quantité mini-maxi 15-25 kg 
Réf. 2 607 990 016
Code EAN 3 165 140 07878 8
54,67 €HT** 65,60 €TTC**

LONG LIFE

GRW 18V-120 solo  
avec Ø maxi hélice 120 mm
Livré en boîte carton  
sans chargeur ni batterie
Réf. 0 601 1C2 000
Code EAN 4 053 423 25615 4
285 €HT* 342 €TTC*

max. �160mm 2–GEAR
CONSTANT

SPEED
VARIABLE

SPEED
SPEED

SELECTION

2 3 .
.

.
1

SOFT START
KICKBACK
CONTROL

BRUSHLESS
MOTOR

4

O
U

TILLAG
E

3938 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE + 39

https://www.bosch-professional.com/fr/fr/disque-a-tronconner-expert-carbide-multi-wheel-pour-grandes-meuleuses-angulaires-3065440-ocs-ac/?sku=2%20608%20901%20682
https://s.cliplister.com/EUDfQJFBcK


Scies circulaires Scie plongeante

GKS 165 GKS 190 GKS 55 + GCE GKS 65 GCE GKS 85 G GKT 55 GCE

185 €HT* 222 €TTC* 205 €HT* 246 €TTC* 299 €HT* 358,80 €TTC* 369 €HT* 442,80 €TTC* 415 €HT* 498 €TTC* 675 €HT* 810 €TTC*

Puissance 
(watt) 1 100 1 400 1 350 1 800 2 200 1 400

Régime à vide 
(tr/min) 4 900 5 500 2 100-4 700 2 300-5 000 5 000 3 600-6 250

Capacité de 
coupe (mm) 66 70 63 65 85 57

Ø lame (mm) 165 190 165 190 235 165
Compatibilité  
rail guidage
Poids (kg) 3,6 4,2 3,8 4,9 7,5 4,7

Emballage Boîte carton Coffret L-Boxx

Référence 0 601 676 100 0 601 623 000 0 601 682 100 0 601 668 901 0 601 57A 901 0 601 675 001

Code EAN 3 165 140 73098 3 3 165 140 46967 8 3 165 140 73103 4 3 165 140 60763 6 3 165 140 60791 9 3 165 140 60775 9

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

1 Système 12V professionnel. 2 Système 18V professionnel. 3 Version livrée sans batterie ni chargeur. 4 À titre de comparaison : un cheveu humain à une épaisseur de 30 à 120 micromètres. * Prix public conseillé indicatif 
n’incluant pas le montant de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix.

GAMME DE SCIES CIRCULAIRES  
ET SCIE PLONGEANTE

LAMES DE SCIE CIRCULAIRE

Pour GKT 55 GCE / GKS 55+ GCE / GKS 165

Avec denture MicroteQ Extra Hard 
Ø extérieur 165 mm
Alésage 20 mm
Nombre de dents 24

Réf. 2 608 644 137

Code EAN 3 165 140 79703 0

69,85 €HT** 83,82 €TTC**

Pour GKS 85 G

Pour GKS 190 / GKS 65 G / GKS 65 GCE

EXPERT FOR CONSTRUCT WOOD
Avec denture MicroteQ Extra Hard 
Ø extérieur 165 mm
Alésage 20 mm
Nombre de dents 48

Réf. 2 608 644 023

Code EAN 3 165 140 79589 0

73,34 €HT** 88,01 €TTC**

EXPERT FOR WOOD
Avec denture MicroteQ Extra Hard 
Ø extérieur 235 mm
Alésage 30 mm
Nombre de dents 48

Réf. 2 608 644 065

Code EAN 3 165 140 79631 6

97,40 €HT** 116,88 €TTC**

EXPERT FOR CONSTRUCT WOOD

Avec denture de type PCD 
Ø extérieur 190 mm
Alésage 30 mm
Nombre de dents 4

Réf. 2 608 644 125

Code EAN 3 165 140 79691 0

139,69 €HT** 167,63 €TTC**

EXPERT FOR FIBER CEMENT
Avec denture MicroteQ Extra Hard 
Ø extérieur 190 mm
Alésage 30 mm
Nombre de dents 48

Réf. 2 608 644 049

Code EAN 3 165 140 79615 6

82,42 €HT** 98,90 €TTC**

EXPERT FOR WOOD
Avec denture MicroteQ Extra Hard 
Ø extérieur 190 mm
Alésage 30 mm
Nombre de dents 24

Réf. 2 608 644 139 

Code EAN 3 165 140 79705 4

76,83 €HT** 92,20 €TTC**

EXPERT FOR CONSTRUCT WOOD
(diamant polycristallin)

 

PROF. 12V SYSTEM1 PROFESSIONAL 18V SYSTEM2

GAS 12V  
solo3

GAS 18V-1  
solo3

GAS 18V-10 L  
solo3

GAS 18V-12 MC 
solo3 GAS 35 M AFC GAS 35 H AFC

135 €HT* 162 €TTC* 115 €HT* 138 €TTC* 189 €HT* 226,80 €TTC* 549 €HT* 658,80 €TTC* 889 €HT*1 066,80 €TTC* 1 085 €HT* 1 302 €TTC*

Puissance 12V 18V 18V 18V 1 200 W 1 200 W

Nettoyage filtre semi-auto. automatique automatique

Débit d’air (l/s) 15 10 24 30 74 74

Dépression (mbar) 45 60 90 170 254 254

Capacité nette cuve (l) 0,35 0,7 10 12 23 25

Capacité brute cuve (l) 6 8 35 35

Poids (kg) 0,7 1,3 4,6 8 12,4 12,4

Emballage Coffret L-Boxx Boîte carton

Référence 0 601 9E3 001 0 601 9C6 200 0 601 9C6 302 0 601 9K2 000 0 601 9C3 1W0 0 601 9C3 6W0

Code EAN 3 165 140 77319 5 3 165 140 88867 7 3 165 140 99540 5 4 059 952 55268 2 3 165 140 70543 1 4 059 952 56452 4

AMOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE + BMOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE + DMOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +

GAMME  
D’ASPIRATEURS

CLASSE DE FILTRATION

CLASSE L  
Poussière représentant un risque MODÉRÉ (faible).
Le filtre de l’aspirateur retient plus de 99 % des poussières  
avec une granulométrie inférieure à 2 micromètres4.

CLASSE M   
Poussière représentant un risque MOYEN.
Le filtre de l’aspirateur retient plus de 99,9 % des poussières  
avec une granulométrie inférieure à 2 micromètres4.

CLASSE H   
Poussière représentant un risque ÉLEVÉ.
Le filtre de l’aspirateur retient plus de 99,995 % des poussières 
 avec une granulométrie inférieure à 1 micromètre4 (comprenant  
les poussières cancérigènes et les poussières contaminées par  
des cancérogènes et/ou des agents pathogènes).

CLASSE H

CLASSE M

CLASSE L
CLASSE M

NOUVEAU

NOUVEAU

 �Première scie circulaire détectant la fin de coupe  
avec la fonction Stop Control

 �Compatible avec les nouveaux rails FSN X pour transformer 
la scie circulaire en scie à onglets 

 �Grande compacité et très bonnes performances grâce  
au puissant moteur sans charbon

GKS 18V-57-2 GX solo
Scie circulaire sans-fil - 
Permettant la coupe d’onglets

BRUSHLESS
MOTOR System

Click&
Clean

STOP
CONTROL

SC
  45°:41mm
  90°:57mm

KICKBACK
CONTROL

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

Livrée en boîte carton sans chargeur ni batterie avec rail 
pour coupe d’onglet FSN 440 X + guide parallèle
18V / 2 500-5 000 tr/min / Ø lame 165 mm /  
Alésage 20 mm / Capacité coupe à 90° : 57 mm / 3,4 kg

Réf. 0 601 6C1 003

Code EAN 4 053 423 25435 8

529 €HT* 634,80 €TTC*

Boîte carton 

Réf. 0 601 6C1 000

Code EAN 4 059 952 61068 9

329 €HT* 394,90 €TTC*

Existe aussi sans chargeur ni batterie avec guide parallèle
Coffret L-Boxx 

Réf. 0 601 6C1 001

Code EAN 4 059 952 61072 6

355 €HT* 426 €TTC*

Compatible avec rails de guidage FSN 800/1100/1400/1600/2100/3100/800-32/1600-32 
mais aussi avec les nouveaux rails de guidage pour coupe d’onglets

FSN 300 X (L 643 x l 228 x h 49 mm)

Réf. 1 600 A02 V35

Code EAN 4 053 423 25484 6

185 €HT** 222 €TTC**

FSN 440 X (L 783 x l 228 x h 49 mm)

Réf. 1 600 A02 V36	

Code EAN 4 053 423 25695 6

199 €HT** 238,80 €TTC**

FSN 740 X (L 1 083 x l 228 x h 49 mm)

Réf. 1 600 A02 V37

Code EAN 4 053 423 25450 1

245 €HT** 294 €TTC**

PRÉCISION

O
U

TILLAG
E

4140 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +

'https://youtu.be/gLvgK94lFGU
https://www.youtube.com/watch?v=wJsi_gfLTRs
https://s.cliplister.com/nzKECUJTbJ


Scies circulaires Scie plongeante

GKS 165 GKS 190 GKS 55 + GCE GKS 65 GCE GKS 85 G GKT 55 GCE

185 €HT* 222 €TTC* 205 €HT* 246 €TTC* 299 €HT* 358,80 €TTC* 369 €HT* 442,80 €TTC* 415 €HT* 498 €TTC* 675 €HT* 810 €TTC*

Puissance 
(watt) 1 100 1 400 1 350 1 800 2 200 1 400

Régime à vide 
(tr/min) 4 900 5 500 2 100-4 700 2 300-5 000 5 000 3 600-6 250

Capacité de 
coupe (mm) 66 70 63 65 85 57

Ø lame (mm) 165 190 165 190 235 165
Compatibilité  
rail guidage
Poids (kg) 3,6 4,2 3,8 4,9 7,5 4,7

Emballage Boîte carton Coffret L-Boxx

Référence 0 601 676 100 0 601 623 000 0 601 682 100 0 601 668 901 0 601 57A 901 0 601 675 001

Code EAN 3 165 140 73098 3 3 165 140 46967 8 3 165 140 73103 4 3 165 140 60763 6 3 165 140 60791 9 3 165 140 60775 9

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

1 Système 12V professionnel. 2 Système 18V professionnel. 3 Version livrée sans batterie ni chargeur. 4 À titre de comparaison : un cheveu humain à une épaisseur de 30 à 120 micromètres. * Prix public conseillé indicatif 
n’incluant pas le montant de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix.

GAMME DE SCIES CIRCULAIRES  
ET SCIE PLONGEANTE

LAMES DE SCIE CIRCULAIRE

Pour GKT 55 GCE / GKS 55+ GCE / GKS 165

Avec denture MicroteQ Extra Hard 
Ø extérieur 165 mm
Alésage 20 mm
Nombre de dents 24

Réf. 2 608 644 137

Code EAN 3 165 140 79703 0

69,85 €HT** 83,82 €TTC**

Pour GKS 85 G

Pour GKS 190 / GKS 65 G / GKS 65 GCE

EXPERT FOR CONSTRUCT WOOD
Avec denture MicroteQ Extra Hard 
Ø extérieur 165 mm
Alésage 20 mm
Nombre de dents 48

Réf. 2 608 644 023

Code EAN 3 165 140 79589 0

73,34 €HT** 88,01 €TTC**

EXPERT FOR WOOD
Avec denture MicroteQ Extra Hard 
Ø extérieur 235 mm
Alésage 30 mm
Nombre de dents 48

Réf. 2 608 644 065

Code EAN 3 165 140 79631 6

97,40 €HT** 116,88 €TTC**

EXPERT FOR CONSTRUCT WOOD

Avec denture de type PCD 
Ø extérieur 190 mm
Alésage 30 mm
Nombre de dents 4

Réf. 2 608 644 125

Code EAN 3 165 140 79691 0

139,69 €HT** 167,63 €TTC**

EXPERT FOR FIBER CEMENT
Avec denture MicroteQ Extra Hard 
Ø extérieur 190 mm
Alésage 30 mm
Nombre de dents 48

Réf. 2 608 644 049

Code EAN 3 165 140 79615 6

82,42 €HT** 98,90 €TTC**

EXPERT FOR WOOD
Avec denture MicroteQ Extra Hard 
Ø extérieur 190 mm
Alésage 30 mm
Nombre de dents 24

Réf. 2 608 644 139 

Code EAN 3 165 140 79705 4

76,83 €HT** 92,20 €TTC**

EXPERT FOR CONSTRUCT WOOD
(diamant polycristallin)

 

PROF. 12V SYSTEM1 PROFESSIONAL 18V SYSTEM2

GAS 12V  
solo3

GAS 18V-1  
solo3

GAS 18V-10 L  
solo3

GAS 18V-12 MC 
solo3 GAS 35 M AFC GAS 35 H AFC

135 €HT* 162 €TTC* 115 €HT* 138 €TTC* 189 €HT* 226,80 €TTC* 549 €HT* 658,80 €TTC* 889 €HT*1 066,80 €TTC* 1 085 €HT* 1 302 €TTC*

Puissance 12V 18V 18V 18V 1 200 W 1 200 W

Nettoyage filtre semi-auto. automatique automatique

Débit d’air (l/s) 15 10 24 30 74 74

Dépression (mbar) 45 60 90 170 254 254

Capacité nette cuve (l) 0,35 0,7 10 12 23 25

Capacité brute cuve (l) 6 8 35 35

Poids (kg) 0,7 1,3 4,6 8 12,4 12,4

Emballage Coffret L-Boxx Boîte carton

Référence 0 601 9E3 001 0 601 9C6 200 0 601 9C6 302 0 601 9K2 000 0 601 9C3 1W0 0 601 9C3 6W0

Code EAN 3 165 140 77319 5 3 165 140 88867 7 3 165 140 99540 5 4 059 952 55268 2 3 165 140 70543 1 4 059 952 56452 4

AMOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE + BMOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE + DMOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +

GAMME  
D’ASPIRATEURS

CLASSE DE FILTRATION

CLASSE L  
Poussière représentant un risque MODÉRÉ (faible).
Le filtre de l’aspirateur retient plus de 99 % des poussières  
avec une granulométrie inférieure à 2 micromètres4.

CLASSE M   
Poussière représentant un risque MOYEN.
Le filtre de l’aspirateur retient plus de 99,9 % des poussières  
avec une granulométrie inférieure à 2 micromètres4.

CLASSE H   
Poussière représentant un risque ÉLEVÉ.
Le filtre de l’aspirateur retient plus de 99,995 % des poussières 
 avec une granulométrie inférieure à 1 micromètre4 (comprenant  
les poussières cancérigènes et les poussières contaminées par  
des cancérogènes et/ou des agents pathogènes).

CLASSE H

CLASSE M

CLASSE L
CLASSE M

NOUVEAU

NOUVEAU

 �Première scie circulaire détectant la fin de coupe  
avec la fonction Stop Control

 �Compatible avec les nouveaux rails FSN X pour transformer 
la scie circulaire en scie à onglets 

 �Grande compacité et très bonnes performances grâce  
au puissant moteur sans charbon

GKS 18V-57-2 GX solo
Scie circulaire sans-fil - 
Permettant la coupe d’onglets

BRUSHLESS
MOTOR System

Click&
Clean

STOP
CONTROL

SC
  45°:41mm
  90°:57mm

KICKBACK
CONTROL

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

Livrée en boîte carton sans chargeur ni batterie avec rail 
pour coupe d’onglet FSN 440 X + guide parallèle
18V / 2 500-5 000 tr/min / Ø lame 165 mm /  
Alésage 20 mm / Capacité coupe à 90° : 57 mm / 3,4 kg

Réf. 0 601 6C1 003

Code EAN 4 053 423 25435 8

529 €HT* 634,80 €TTC*

Boîte carton 

Réf. 0 601 6C1 000

Code EAN 4 059 952 61068 9

329 €HT* 394,90 €TTC*

Existe aussi sans chargeur ni batterie avec guide parallèle
Coffret L-Boxx 

Réf. 0 601 6C1 001

Code EAN 4 059 952 61072 6

355 €HT* 426 €TTC*

Compatible avec rails de guidage FSN 800/1100/1400/1600/2100/3100/800-32/1600-32 
mais aussi avec les nouveaux rails de guidage pour coupe d’onglets

FSN 300 X (L 643 x l 228 x h 49 mm)

Réf. 1 600 A02 V35

Code EAN 4 053 423 25484 6

185 €HT** 222 €TTC**

FSN 440 X (L 783 x l 228 x h 49 mm)

Réf. 1 600 A02 V36	

Code EAN 4 053 423 25695 6

199 €HT** 238,80 €TTC**

FSN 740 X (L 1 083 x l 228 x h 49 mm)

Réf. 1 600 A02 V37

Code EAN 4 053 423 25450 1

245 €HT** 294 €TTC**

PRÉCISION

O
U

TILLAG
E

4140 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE +

'https://youtu.be/gLvgK94lFGU
https://www.youtube.com/watch?v=wJsi_gfLTRs
https://s.cliplister.com/nzKECUJTbJ


1 Système 12V professionnel. 2 Système 18V professionnel. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif.  
Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix.

NOUVEAU

 ��Équilibre exceptionnel et excellente ergonomie de  
la poignée offrant une maîtrise optimale de l’outil 

 ��Vibrations extrêmement faibles pour un ponçage  
sans fatigue

 ��Taux d’enlèvement élevés grâce à une amplitude 
d’oscillation de 3 mm

 ��Réduction significative des poussières grâce aux 
aérations intégrées dans le plateau de ponçage

 ��Utilisation facile et intuitive grâce à l’interface utilisateur 
et au réservoir à poussière innovant avec interface 
Click&Clean intégrée

GEX 18V-150-3 solo
Ponceuse excentrique sans-fil -  
Contrôle optimal pour des taux  
d’enlèvement élevés en 18V

BRUSHLESS
MOTOR

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.

RESTART
PROTECTION SOFT START ERGONOMIC

CONSTANT
SPEED⌀150mm

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

Livrée en coffret L-Boxx sans chargeur ni batterie
18V / Régime à vide 5 000-10 000 tr/min / Ø plateau de ponçage 150 mm / 
Excentricité 3 mm / 1,7 kg
Réf. 0 601 372 903
Code EAN 4 053 423 31958 3
355 €HT* 426 €TTC*

LONG LIFE

GAMME DE SCIES SAUTEUSES FILAIRES

GST 90 E GST 90 BE GST 150 CE GST 150 BCE GST 160 CE GST 160 BCE

179 €HT* 214,80 €TTC* 265 €HT* 318 €TTC* 345 €HT* 414 €TTC*

Puissance  
(watt) 650 780 800

Capacité de 
coupe (mm) 90 150 160

Nombre de 
courses à vide 
(courses/min)

500-3 100 500-3 100 800-3 000

Hauteur de 
course (mm) 26 26 26

Aspiration 
intégrée

Poids (kg) 2,3 2,6 2,6 / 2,7 2,2 2,3

Emballage Coffret standard Coffret L-Boxx

Référence 0 601 58G 000 0 601 58F 000 0 601 512 003 0 601 513 003 0 601 517 000 0 601 518 000

Code EAN 3 165 140 52926 6 3 165 140 60283 9 3 165 140 61884 7 3 165 140 61890 8 3 165 140 74625 0 3 165 140 74627 4

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GAMME DE DÉCOUPEURS-PONCEURS  
SANS-FIL ET FILAIRES

PROF. 12V SYSTEM1 PROF. 18V SYSTEM2 Filaires
GOP 12V-28 

+ 7 accessoires et  
5 feuilles abrasives

GOP 18V-34 solo 
+ 1 lame plongeante  

BIM StarlockPlus

GOP 30-28 
+ 20 accessoires

GOP 40-30 
+ 15 accessoires 

GOP 55-36 
+ 25 accessoires 

365 €HT* 418,80 €TTC* 339 €HT* 406,80 €TTC* 319 €HT* 382,80 €TTC* 375 €HT* 450 €TTC* 555 €HT* 666 €TTC*

Puissance (watt) 300 400 500

Batteries 2x12V 3,0 Ah

Chargeur GAL 1230 CV

Amplitude  
d’oscillation (°) 2,8 3,4 2,8 3,0 3,6

Mouvements  
orbitaux (osc./min) 5 000-20 000 20 000 8 000-20 000 8 000-20 000 8 000-20 000

Poids (kg) 1,1 1,2 1,5 1,5 1,6

Points forts

Système Bosch

SDS Snap-in

Emballage Coffret L-Boxx

Référence 0 601 8B5 006 0 601 8G2 002 0 601 237 000 0 601 231 001 0 601 231 101

Code EAN 3 165 140 94381 9 4 059 952 60685 9 3 165 140 84271 6 3 165 140 81701 1 3 165 140 81690 8

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

ENDURANTE

MULTI-HOLE

Existe aussi en boîte carton sans chargeur ni batterie
Réf. 0 601 372 904
Code EAN 4 053 423 31959 0
329 €HT* 394,80 €TTC*

DISQUE ABRASIF EXPERT O780 FOIL

 ��Longue durée de vie lors du ponçage sur différents 
matériaux (bois, peinture, acier, aluminium, carrosserie 
ou cloisons sèches)

 ��Grains auto-affûtants en céramique premium

 ��Disposition des grains en hélice dirigeant la poussière 
vers les trous pour une meilleure extraction

 ��Compatible avec les nouveaux plateaux de ponçage 
multi-trous Bosch et les plateaux les plus courants  
sur le marché

 ��Marquage, niveau de performance et grain restant 
visible pendant l’utilisation 

Ø (mm) Référence Code EAN Prix HT/TTC**

125 2 608 902 407 4 059 952 70805 8 20,44 € 24,53 €

150 2 608 902 448 4 059 952 72101 9 29,22 € 35,06 €

9 pièces
Grain 3x80/3x120/3x180

ENDURANCE

LONG LIFE

8

O
U

TILLAG
E

4342 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE + 43

https://youtu.be/aMNn6uHbGEM
http://www.youtube.com/watch?v=yQthhz0NHIU


1 Système 12V professionnel. 2 Système 18V professionnel. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif.  
Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix.

NOUVEAU

 ��Équilibre exceptionnel et excellente ergonomie de  
la poignée offrant une maîtrise optimale de l’outil 

 ��Vibrations extrêmement faibles pour un ponçage  
sans fatigue

 ��Taux d’enlèvement élevés grâce à une amplitude 
d’oscillation de 3 mm

 ��Réduction significative des poussières grâce aux 
aérations intégrées dans le plateau de ponçage

 ��Utilisation facile et intuitive grâce à l’interface utilisateur 
et au réservoir à poussière innovant avec interface 
Click&Clean intégrée

GEX 18V-150-3 solo
Ponceuse excentrique sans-fil -  
Contrôle optimal pour des taux  
d’enlèvement élevés en 18V

BRUSHLESS
MOTOR

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.

RESTART
PROTECTION SOFT START ERGONOMIC

CONSTANT
SPEED⌀150mm

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

Livrée en coffret L-Boxx sans chargeur ni batterie
18V / Régime à vide 5 000-10 000 tr/min / Ø plateau de ponçage 150 mm / 
Excentricité 3 mm / 1,7 kg
Réf. 0 601 372 903
Code EAN 4 053 423 31958 3
355 €HT* 426 €TTC*

LONG LIFE

GAMME DE SCIES SAUTEUSES FILAIRES

GST 90 E GST 90 BE GST 150 CE GST 150 BCE GST 160 CE GST 160 BCE

179 €HT* 214,80 €TTC* 265 €HT* 318 €TTC* 345 €HT* 414 €TTC*

Puissance  
(watt) 650 780 800

Capacité de 
coupe (mm) 90 150 160

Nombre de 
courses à vide 
(courses/min)

500-3 100 500-3 100 800-3 000

Hauteur de 
course (mm) 26 26 26

Aspiration 
intégrée

Poids (kg) 2,3 2,6 2,6 / 2,7 2,2 2,3

Emballage Coffret standard Coffret L-Boxx

Référence 0 601 58G 000 0 601 58F 000 0 601 512 003 0 601 513 003 0 601 517 000 0 601 518 000

Code EAN 3 165 140 52926 6 3 165 140 60283 9 3 165 140 61884 7 3 165 140 61890 8 3 165 140 74625 0 3 165 140 74627 4

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GAMME DE DÉCOUPEURS-PONCEURS  
SANS-FIL ET FILAIRES

PROF. 12V SYSTEM1 PROF. 18V SYSTEM2 Filaires
GOP 12V-28 

+ 7 accessoires et  
5 feuilles abrasives

GOP 18V-34 solo 
+ 1 lame plongeante  

BIM StarlockPlus

GOP 30-28 
+ 20 accessoires

GOP 40-30 
+ 15 accessoires 

GOP 55-36 
+ 25 accessoires 

365 €HT* 418,80 €TTC* 339 €HT* 406,80 €TTC* 319 €HT* 382,80 €TTC* 375 €HT* 450 €TTC* 555 €HT* 666 €TTC*

Puissance (watt) 300 400 500

Batteries 2x12V 3,0 Ah

Chargeur GAL 1230 CV

Amplitude  
d’oscillation (°) 2,8 3,4 2,8 3,0 3,6

Mouvements  
orbitaux (osc./min) 5 000-20 000 20 000 8 000-20 000 8 000-20 000 8 000-20 000

Poids (kg) 1,1 1,2 1,5 1,5 1,6

Points forts

Système Bosch

SDS Snap-in

Emballage Coffret L-Boxx

Référence 0 601 8B5 006 0 601 8G2 002 0 601 237 000 0 601 231 001 0 601 231 101

Code EAN 3 165 140 94381 9 4 059 952 60685 9 3 165 140 84271 6 3 165 140 81701 1 3 165 140 81690 8

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

ENDURANTE

MULTI-HOLE

Existe aussi en boîte carton sans chargeur ni batterie
Réf. 0 601 372 904
Code EAN 4 053 423 31959 0
329 €HT* 394,80 €TTC*

DISQUE ABRASIF EXPERT O780 FOIL

 ��Longue durée de vie lors du ponçage sur différents 
matériaux (bois, peinture, acier, aluminium, carrosserie 
ou cloisons sèches)

 ��Grains auto-affûtants en céramique premium

 ��Disposition des grains en hélice dirigeant la poussière 
vers les trous pour une meilleure extraction

 ��Compatible avec les nouveaux plateaux de ponçage 
multi-trous Bosch et les plateaux les plus courants  
sur le marché

 ��Marquage, niveau de performance et grain restant 
visible pendant l’utilisation 

Ø (mm) Référence Code EAN Prix HT/TTC**

125 2 608 902 407 4 059 952 70805 8 20,44 € 24,53 €

150 2 608 902 448 4 059 952 72101 9 29,22 € 35,06 €

9 pièces
Grain 3x80/3x120/3x180

ENDURANCE

LONG LIFE

8

O
U

TILLAG
E

4342 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE + 43

https://youtu.be/aMNn6uHbGEM
http://www.youtube.com/watch?v=yQthhz0NHIU


* Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale 
de leur choix.

NOUVEAU
CLOUEURS ET AGRAFEUSE 
DE FINITION SANS-FIL
Sans gaz et à déclenchement par contact 
 �Liberté du sans-fil et puissance d’un modèle pneumatique,  
sans compresseur, ni cartouches de gaz
 �Utilisable d’une seule main grâce à l’interrupteur actionnable avec le pouce 
 �Ménage votre poignet grâce au très faible recul 
 �Mode rafale disponible sur tous les modèles pour plus d’efficacité et de 
sécurité pour empêcher les tirs à blanc

CLOUEURS DE FINITION AGRAFEUSE DE FINITION

GNH 18V-64 MD GNH 18V-64-2 M GNH 18V-50 M GTH 18V-38 M

32-
64 mm

15GA
⌀1.8mm ∢34°

32-
64 mm

16GA
⌀1.6mm ∢20°

16-
50 mm

18GA
⌀1.2mm ∢0°

10-38 x
6 mm

18GA
⌀1.2mm ∢0°

POUR INSTALLATEUR D’ARMOIRES,   
INSTALLATEUR DE FENÊTRES ET DE PORTES, VITRIER

POUR INSTALLATEUR 
D’ARMOIRES, FAÇADE,  

ISOLATION

Châssis de fenêtre, meubles,  
habillage encadrement

Lambris sous toiture, plinthes,  
escalier, butée de porte, moulures,  

lambris intérieur, fixation MDF

Plinthes, couvre-joints, pare-close, 
agencement, travaux d’ébéniste, 

finition de meubles, clouage invisible

Tapisserie d’ameublement, fixation 
de panneaux à l’arrière des meubles, 

lambris

Livré sans chargeur ni batterie Livrée sans chargeur ni batterie

Boîte carton Boîte carton
Réf. 0 601 482 200 Réf. 0 601 482 000 Réf. 0 601 482 400 Réf. 0 601 482 500

Code EAN 4 053 423 25260 6 Code EAN 4 053 423 25257 6 Code EAN 4 053 423 25261 3 Code EAN 4 053 423 25262 0

665 €HT* 798 €TTC* 655 €HT* 786 €TTC* 645 €HT* 774 €TTC* 655 €HT* 786 €TTC*

Coffret L-Boxx Coffret L-Boxx
Réf. 0 601 482 201 Réf. 0 601 482 001 Réf. 0 601 482 401 Réf. 0 601 482 501

Code EAN 4 053 423 25299 6 Code EAN 4 053 423 25289 7 Code EAN 4 053 423 25300 9 Code EAN 4 053 423 25301 6

689 €HT* 826,80 €TTC* 679 €HT* 814,80 €TTC* 669 €HT* 802,80 €TTC* 679 €HT* 814,80 €TTC*

BMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +    BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +    BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +    BMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +    

CLOUS DE FINITION CLOUS DE FINITION CLOUS BRAD AGRAFES À DOS ÉTROIT

Version galvanisée 
Pointe en D

Version galvanisée 
Pointe en T 

Version galvanisée 
Pointe en T 

Version galvanisée, résinifiée  
Pointe biseautée

Ø pointe 1,8 mm (D) /  
Ø tête 3,5 mm
4 000 unités

Ø pointe 1,6 mm (D) /  
Ø tête 2,8 mm (B)

2 000 unités

Ø pointe 1,2 mm (D) /  
Ø tête 2,0 mm (B)

5 000 unités

Largeur 5,8 mm (B) /  
Épaisseur 1,2 mm (D)

5 000 unités

Longueur 50 mm Longueur 38 mm Longueur 25 mm Longueur 15 mm
Réf. 2 608 200 522 Réf. 2 608 200 529 Réf. 2 608 200 513 Réf. 2 608 200 700

Code EAN 3 165 140 61768 0 Code EAN 3 165 140 62169 4 Code EAN 3 165 140 56384 0 Code EAN 3 165 140 56390 1

160,10 €HT** 192,12 €TTC** 51,54 €HT** 61,85 €TTC** 35,71 €HT** 42,85 €TTC** 27,18 €HT** 32,62 €TTC**

Longueur 64 mm Longueur 50 mm Longueur 40 mm Longueur 30 mm
Réf. 2 608 200 524 Réf. 2 608 200 531 Réf. 2 608 200 516 Réf. 2 608 200 703

Code EAN 3 165 140 61770 3 Code EAN 3 165 140 62171 7 Code EAN 3 165 140 56387 1 Code EAN 3 165 140 56393 2

187,93 €HT** 225,52 €TTC** 58,36 €HT** 70,03 €TTC** 42,46 €HT** 50,95 €TTC** 40,66 €HT** 48,79 €TTC**

Longueur 50 mm Longueur 50 mm
Réf. 2 608 200 533 Réf. 2 608 200 518

Code EAN 3 165 140 62173 1 Code EAN 3 165 140 56389 5

85,42 €HT** 102,50 €TTC** 54,91 €HT** 65,89 €TTC**

Invisibilité (+ fin)Puissance et maintien (+ épais)

Pour  
applications  
extérieures,  

choisir version  
inox

RAPIDITÉ

NOUVEAU
GNB 18V-40

GAMME D’ACCESSOIRES DE FIXATION

Cloueur béton sans-fil - Puissance extrême pour  
fixer simplement et efficacement dans le béton

 �Technologie BITURBO Brushless pour 
une fixation rapide et directe des câbles 
et des conduits sur des matériaux 
résistants tels que le béton et l’acier

 �Système fiable et optimisé avec outil  
et consommables certifiés pour une 
tranquillité d’esprit sur votre chantier

 �Gamme de clous allant de 13 à 40 mm 
pour couvrir une plus large gamme 
d’applications

 Contenance du chargeur de 22 clous

Livré en coffret XL-Boxx avec 2 batteries 
ProCORE18V 4,0 Ah + chargeur GAL  
18V-40
18V / Capacité standard chargeur 22 clous / 4,1 kg
Réf. 0 601 9L7 005
Code EAN 4 059 952 66008 0
1 195 €HT* 1 434 €TTC*

Existe aussi en coffret XL-Boxx  
sans chargeur ni batterie
Réf. 0 601 9L7 004
Code EAN 4 059 952 66007 3
965 €HT* 1 158 €TTC*

Largeur 19 mm  
x longueur 10 m - 10 ex.
Réf. 1 600 A03 2GL
Code EAN 4 053 423 32071 8
279 €HT* 334,80 €TTC*

DRY FIRE
LOCK-OUT

USER
INTERFACE LED LIGHTCOUNTERSINK

DEPTH ADJUSTMENT

13–40mm
�Ø2,6–3,0mm

BRUSHLESS
MOTOR

DMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

Type Quantité Référence 
1 600…

Code EAN 
4 053 423… Prix HT/TTC**

20 câbles NYM  
3x1,5 mm² 100 A03 2GD 32063 3 145 € 174 €

40 câbles NYM  
3x1,5 mm² 50 A03 2GE 32064 0 159 € 190,80 €

Ø  
conduit  
(mm)

Quantité Référence 
1 600…

Code EAN 
4 053 423… Prix HT/TTC**

16 100 A03 2G6 32056 5 29 € 34,80 €

20 100 A03 2G7 32057 2 34 € 40,80 €

25 100 A03 2G8 32058 9 39 € 46,80 €

32 50 A03 2G9 32059 6 23 € 27,60 €

40 50 A03 2GA 32060 2 29 € 34,80 €

Clips tube en plastique 
pour fixation de conduits

Étriers en plastique  
pour support de câbles

Ø 20 mm - 100 ex.
Réf. 1 600 A03 2GJ
Code EAN 4 053 423 32069 5
14 €HT* 16,80 €TTC*

Roue de fixation en plastiqueBande perforée en métal pour fixation

Type Quantité Référence 
1 600…

Code EAN 
4 053 423… Prix HT/TTC**

8 câbles NYM  
3x1,5 mm² 100 A03 2GB 32061 9 90 € 108 €

16 câbles NYM  
3x1,5 mm² 50 A03 2GC 32062 6 65 € 78 €

Arceaux en plastique  
pour fixation de câbles

Type Quantité Référence 
1 600…

Code EAN 
4 053 423… Prix HT/TTC**

Base pour collier 100 A03 2GF 32065 7 36 € 43,20 €

Collier longueur  
16-32 mm 100 A03 2GG 32067 1 48 € 57,60 €

Collier longueur  
32-63 mm 50 A03 2GH 32068 8 39 € 46,80 €

Colliers de serrage en plastique 
pour câbles ou conduits

TECHNIQUE

O
U

TILLAG
E

4544 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE + 45

https://s.cliplister.com/iEPFYrRLeQ
https://s.cliplister.com/DODvPcjAUY
https://s.cliplister.com/rAGocJpfhq
https://s.cliplister.com/zulOlWKpeu


* Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale 
de leur choix.
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sans compresseur, ni cartouches de gaz

 �Utilisable d’une seule main grâce à l’interrupteur actionnable avec le pouce 
 �Ménage votre poignet grâce au très faible recul 
 �Mode rafale disponible sur tous les modèles pour plus d’efficacité et de 
sécurité pour empêcher les tirs à blanc
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D’ARMOIRES, FAÇADE,  
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habillage encadrement
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finition de meubles, clouage invisible

Tapisserie d’ameublement, fixation 
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Réf. 0 601 482 200 Réf. 0 601 482 000 Réf. 0 601 482 400 Réf. 0 601 482 500

Code EAN 4 053 423 25260 6 Code EAN 4 053 423 25257 6 Code EAN 4 053 423 25261 3 Code EAN 4 053 423 25262 0

665 €HT* 798 €TTC* 655 €HT* 786 €TTC* 645 €HT* 774 €TTC* 655 €HT* 786 €TTC*

Coffret L-Boxx Coffret L-Boxx
Réf. 0 601 482 201 Réf. 0 601 482 001 Réf. 0 601 482 401 Réf. 0 601 482 501
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 �Technologie BITURBO Brushless pour 
une fixation rapide et directe des câbles 
et des conduits sur des matériaux 
résistants tels que le béton et l’acier

 �Système fiable et optimisé avec outil  
et consommables certifiés pour une 
tranquillité d’esprit sur votre chantier

 �Gamme de clous allant de 13 à 40 mm 
pour couvrir une plus large gamme 
d’applications

 Contenance du chargeur de 22 clous

Livré en coffret XL-Boxx avec 2 batteries 
ProCORE18V 4,0 Ah + chargeur GAL  
18V-40
18V / Capacité standard chargeur 22 clous / 4,1 kg
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Réf. 1 600 A03 2GL
Code EAN 4 053 423 32071 8
279 €HT* 334,80 €TTC*

DRY FIRE
LOCK-OUT

USER
INTERFACE LED LIGHTCOUNTERSINK

DEPTH ADJUSTMENT

13–40mm
�Ø2,6–3,0mm

BRUSHLESS
MOTOR

DMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE +

Type Quantité Référence 
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16 100 A03 2G6 32056 5 29 € 34,80 €
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pour support de câbles

Ø 20 mm - 100 ex.
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Code EAN 4 053 423 32069 5
14 €HT* 16,80 €TTC*

Roue de fixation en plastiqueBande perforée en métal pour fixation
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1 600…
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8 câbles NYM  
3x1,5 mm² 100 A03 2GB 32061 9 90 € 108 €
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3x1,5 mm² 50 A03 2GC 32062 6 65 € 78 €

Arceaux en plastique  
pour fixation de câbles

Type Quantité Référence 
1 600…
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Base pour collier 100 A03 2GF 32065 7 36 € 43,20 €

Collier longueur  
16-32 mm 100 A03 2GG 32067 1 48 € 57,60 €

Collier longueur  
32-63 mm 50 A03 2GH 32068 8 39 € 46,80 €

Colliers de serrage en plastique 
pour câbles ou conduits

TECHNIQUE

O
U

TILLAG
E

4544 B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE + 45

https://s.cliplister.com/iEPFYrRLeQ
https://s.cliplister.com/DODvPcjAUY
https://s.cliplister.com/rAGocJpfhq
https://s.cliplister.com/zulOlWKpeu


LA TECHNOLOGIE  
DERRIÈRE L'AVANTAGE
Les icônes Bosch Technology mettent 
en évidence nos technologies les plus 
avancées.

 
AVANTAGE
Des icônes Avantages avec une 
information prouvée, afin que 
vous sachiez exactement de quels 
avantages vous allez bénéficier.

IMAGES DES 
MATÉRIAUX
Des pictogrammes clairs permettent 
de sélectionner plus facilement 
l'accessoire qui sera le plus adapté  
à un matériau spécifique.

En savoir plus

 TOUJOURS 
LE BON CHOIX
3 niveaux de performances.
Quelles que soient vos difficultés, quelles que  
soient vos attentes, vous faites le bon choix.

Performances optimales Productivité renforcée Gage de qualité

UP  
TO� 5 ×**

SPEED

UP  
TO� 5 ×**

PRECISION

UP  
TO� 4 ×**

Bosch EXPERT est synonyme de 
performances optimales et de 

technologies avancées reflétant notre 
engagement envers l’excellence et 

l’innovation. Nos accessoires EXPERT 
vous aident à traiter les matériaux les 
plus résistants et les applications les 

plus exigeantes.

Bosch PRO propose une sélection 
complète d’accessoires pour chaque 

tâche. Chaque accessoire de la gamme 
PRO est conçu pour être efficace dans 

sa propre application et son propre 
matériau, vous permettant d’atteindre 
un niveau de productivité supérieur.

Bosch complète sa gamme et propose 
des accessoires de qualité sur lesquels 

les utilisateurs du monde entier 
comptent depuis des décennies.  
Les accessoires de cette gamme  

sont conçus pour vous aider  
à faire le travail.

LONG LIFE

UP  
TO�100 ×*

UP  
TO�30 %*

PROTECTIVE

* Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix. Promotions valables chez les revendeurs participant à l’opération du 1er février 2025 au 30 juin 2025.   
** Produits Bosch EXPERT ou produits PRO vs. les produits standard Bosch

PROMOTIONS
Ébavurer et nettoyer les soudures 
plus rapidement avec les plateaux  
à lamelles X551 

Longue durée de vie lors du perçage de divers matériaux

Longue durée de vie pour  
la coupe dans les matériaux  
de construction 

40 plateaux à lamelles Expert  
for Metal, version bombée dans  
un seau de stockage pratique

Coffret de scies trépans PRO  
Multi Matériaux

Coffret de scies trépans PRO  
Multi Matériaux PC Plus

2 disques à tronçonner diamantés 
EXPERT Multi Matériaux 
Ø 230 mm

20x X551 Expert for Metal, 
version bombée, Ø 125 mm, 
G40 (2608606716)

10x X551 Expert for Metal, 
version bombée, Ø 125 mm, 
G60 (2608606717)

10x X551 Expert for Metal, 
version bombée, Ø 125 mm, 
G80 (2608606718)

pour petites meuleuses angulaires

40 PIÈCES
Réf. 0 615 997 65W

Code EAN 4 059 952 72383 9

SEAU DE DISQUES

135,60 €HT* 
167,72 €TTC*

pour perceuses/visseuses rotatives, 
perceuses / visseuses à percussion

14 PIÈCES
Doudoune sans manche (taille M)

Réf. 0 615 997 66M

Code EAN 4 059 952 73044 8

Doudoune sans manche (taille L)

Réf. 0 615 997 66N

Code EAN 4 059 952 73050 9

COFFRET DE SCIES TRÉPANS 

253,52 €HT* 

pour grandes meuleuses 
angulaires avec écrou de serrage

2 PIÈCES
Réf. 0 615 997 65L

Code EAN 4 059 952 72189 7

2 DISQUES 

322,68 €HT* 
387,22 €TTC*

pour perceuses/visseuses rotatives, 
perceuses / visseuses à percussion

11 PIÈCES
Réf. 0 615 997 66L

Code EAN 4 059 952 73043 1

COFFRET DE SCIES TRÉPANS 

221,91 €HT* 
266,29 €TTC* 304,22 €TTC*

2 disques à tronçonner 
diamantés EXPERT Multi 
Matériaux, Ø 230 mm 
(2608900663)

+EXTRA!

 Bonnet 
et seau

+EXTRA! Doudoune  sans manche

11 scies trépans  Ø 20/22/25/32/35/40/44/
51/60/68/76 mm + 1 Power-Change Plus  
+ 2 forets de centrage HSS-G/HSS-Co 
(2608594426)8 scies trépans Ø 25/32/40/54/60/68/ 

76/86 mm + 1 Power-Change Plus + 
2 forets de centrage HSS-G/HSS-Co 
(2608594430)

+EXTRA! Sac à dos

PRO

+EXTRA! Sac à dos

AC
C

ESSO
IR

ES

474746

https://www.bosch-professional.com/fr/fr/niveaux-de-performances/?WT.tsrc=qrcode&WT.term=pos_odp&WT.campaign=PerformanceClasses&WT.mc_page_cat=Wave3_UserGuidance&WT.mc_medium=AdPage
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l'accessoire qui sera le plus adapté  
à un matériau spécifique.
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soient vos attentes, vous faites le bon choix.
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vous aident à traiter les matériaux les 
plus résistants et les applications les 

plus exigeantes.
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complète d’accessoires pour chaque 

tâche. Chaque accessoire de la gamme 
PRO est conçu pour être efficace dans 
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matériau, vous permettant d’atteindre 
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* Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix. Promotions valables chez les revendeurs participant à l’opération du 1er février 2025 au 30 juin 2025.   
** Produits Bosch EXPERT ou produits PRO vs. les produits standard Bosch
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Ébavurer et nettoyer les soudures 
plus rapidement avec les plateaux  
à lamelles X551 

Longue durée de vie lors du perçage de divers matériaux

Longue durée de vie pour  
la coupe dans les matériaux  
de construction 

40 plateaux à lamelles Expert  
for Metal, version bombée dans  
un seau de stockage pratique
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Multi Matériaux
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Multi Matériaux PC Plus

2 disques à tronçonner diamantés 
EXPERT Multi Matériaux 
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20x X551 Expert for Metal, 
version bombée, Ø 125 mm, 
G40 (2608606716)

10x X551 Expert for Metal, 
version bombée, Ø 125 mm, 
G60 (2608606717)

10x X551 Expert for Metal, 
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pour petites meuleuses angulaires
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perceuses / visseuses à percussion

14 PIÈCES
Doudoune sans manche (taille M)

Réf. 0 615 997 66M

Code EAN 4 059 952 73044 8

Doudoune sans manche (taille L)

Réf. 0 615 997 66N

Code EAN 4 059 952 73050 9

COFFRET DE SCIES TRÉPANS 

253,52 €HT* 

pour grandes meuleuses 
angulaires avec écrou de serrage

2 PIÈCES
Réf. 0 615 997 65L

Code EAN 4 059 952 72189 7

2 DISQUES 

322,68 €HT* 
387,22 €TTC*

pour perceuses/visseuses rotatives, 
perceuses / visseuses à percussion

11 PIÈCES
Réf. 0 615 997 66L

Code EAN 4 059 952 73043 1

COFFRET DE SCIES TRÉPANS 

221,91 €HT* 
266,29 €TTC* 304,22 €TTC*

2 disques à tronçonner 
diamantés EXPERT Multi 
Matériaux, Ø 230 mm 
(2608900663)

+EXTRA!

 Bonnet 
et seau

+EXTRA! Doudoune  sans manche

11 scies trépans  Ø 20/22/25/32/35/40/44/
51/60/68/76 mm + 1 Power-Change Plus  
+ 2 forets de centrage HSS-G/HSS-Co 
(2608594426)8 scies trépans Ø 25/32/40/54/60/68/ 

76/86 mm + 1 Power-Change Plus + 
2 forets de centrage HSS-G/HSS-Co 
(2608594430)

+EXTRA! Sac à dos

PRO

+EXTRA! Sac à dos
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C
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https://www.bosch-professional.com/fr/fr/niveaux-de-performances/?WT.tsrc=qrcode&WT.term=pos_odp&WT.campaign=PerformanceClasses&WT.mc_page_cat=Wave3_UserGuidance&WT.mc_medium=AdPage


AUSSI ROBUSTES  
QUE PRÉCIS

Plus d’informations ?

LASER COMBINÉS  
ROBUSTE 
GCL 12V-50-22 CG
0 601 066 S02

Alignement fiable avec  
un laser combinés robuste 
 �Boîtier caoutchouté  
avec un indice IP 65
 �Gagnez du temps et 
augmentez la précision 
avec l’application Levelling 
Remote 
 �Double source d’alimentation 
pour une grande flexibilité

APPLICATIONS BOSCH 
Pour vos instruments de mesure

Inspirés par vous : les instruments de mesure robustes 
Bosch Professional.

Application Bosch MeasureOn 
pour vos télémètres

Toutes les informations  
à portée de main
MeasureOn est une application  
facile à utiliser permettant : 
 �de créer des plans de construction, 
 �d’enregistrer des mesures, 
 �de prendre des photos, 
 �et d’ajouter des notes directement 
sur un chantier.

GLM 50-27 CG
GLM 150-27 C

GLM 50-27 C GLM 100-25 C

Vos images infrarouges disponibles 
partout
Avec l’application Thermal, profitez des avantages  
de la connectivité pour :
 �transmettre rapidement et sans erreur vos résultats,
 �documenter facilement les images thermiques  
mais aussi les envoyer par mail,
 �et ainsi vous simplifier la préparation de vos devis.

GTC 600 C

GTC 400 C	

GIS 1000 C	

Application Bosch Thermal 
pour vos  
caméras  
d’inspection  
et détecteurs  
thermiques

LASER LIGNES 
ROBUSTE
GLL 80-33 G
0 601 065 501

Notre laser lignes 360°  
le plus compact 
 �Outil robuste avec un IP 65
 �Grande portée de 80 m en 
rayon et 160 m en diamètre 
 �Interface utilisateur 
améliorée avec la sélection 
individuel des lignes lasers 
et le mode économie 
d’énergie

NOUVEAU

ENDURANT

NOUVEAU

PRÉCISION

NOUVEAU

LASER LIGNES  
ROBUSTE ET  
CONNECTÉ  
GLL 12V-100-33 CG
0 601 065 401

Outil robuste, connecté  
et facile à utiliser 
 �Boîtier caoutchouté  
avec un indice IP 65

 �Possibilité de piloter l’outil 
à distance via l’application 
Levelling Remote
 �Double source d’alimentation 
pour plus de flexibilité

NOUVEAU

LASER LIGNES  
CONNECTÉ 
GLL 18V-120-33 CG
0 601 065 101

L’outil 18V robuste  
avec une visibilité à 360°
 Triple source d’alimentation
 Grande portée jusqu’à 240 m
 �Support intégré avec aimants 
puissants et molette de 
précision

NOUVEAU

TECHNIQUE

LASER LIGNES PRÉ-
CIS ET ROBUSTE
GLL 20-22 G
0 601 065 602

Alignement sans effort  
et précis 
 �Boîtier renforcé avec  
un indice IP 65

 �Double alimentation  
pour une grande flexibilité

 �Fenêtre en forme de U  
pour un angle plus large

SERVICE DE CALIBRAGE
Pour des mesures plus précises

Inclus pour votre outil pour un prix 
à partir de 59 €HT* :

Forfaits au 1er janvier 2025

Lasers lignes, lasers points  
et lasers combinés 59 €HT*

Lasers rotatifs 89 €HT*

Thermodétection 105 €HT*

 test fonctionnel complet,

 contrôle de l’exactitude des mesures,

 relevé de toutes les valeurs mesurées,

 certificat de calibrage,

 nettoyage de l’appareil.

ROBUSTE
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494948
* Frais d’expédition inclus. Offre valable uniquement pour la France.

https://www.bosch-professional.com/fr/fr/durability/
https://www.youtube.com/watch?v=INvJT5YvNo8
https://www.youtube.com/watch?v=FxoJdlYb8Vw
https://www.youtube.com/watch?v=2LbVsajd45o
https://www.youtube.com/watch?v=kp0u9kFC85k


AUSSI ROBUSTES  
QUE PRÉCIS

Plus d’informations ?

LASER COMBINÉS  
ROBUSTE 
GCL 12V-50-22 CG
0 601 066 S02

Alignement fiable avec  
un laser combinés robuste 
 �Boîtier caoutchouté  
avec un indice IP 65
 �Gagnez du temps et 
augmentez la précision 
avec l’application Levelling 
Remote 
 �Double source d’alimentation 
pour une grande flexibilité

APPLICATIONS BOSCH 
Pour vos instruments de mesure

Inspirés par vous : les instruments de mesure robustes 
Bosch Professional.

Application Bosch MeasureOn 
pour vos télémètres

Toutes les informations  
à portée de main
MeasureOn est une application  
facile à utiliser permettant : 
 �de créer des plans de construction, 
 �d’enregistrer des mesures, 
 �de prendre des photos, 
 �et d’ajouter des notes directement 
sur un chantier.

GLM 50-27 CG
GLM 150-27 C

GLM 50-27 C GLM 100-25 C

Vos images infrarouges disponibles 
partout
Avec l’application Thermal, profitez des avantages  
de la connectivité pour :
 �transmettre rapidement et sans erreur vos résultats,
 �documenter facilement les images thermiques  
mais aussi les envoyer par mail,
 �et ainsi vous simplifier la préparation de vos devis.

GTC 600 C

GTC 400 C	

GIS 1000 C	

Application Bosch Thermal 
pour vos  
caméras  
d’inspection  
et détecteurs  
thermiques

LASER LIGNES 
ROBUSTE
GLL 80-33 G
0 601 065 501

Notre laser lignes 360°  
le plus compact 
 �Outil robuste avec un IP 65
 �Grande portée de 80 m en 
rayon et 160 m en diamètre 
 �Interface utilisateur 
améliorée avec la sélection 
individuel des lignes lasers 
et le mode économie 
d’énergie

NOUVEAU

ENDURANT

NOUVEAU

PRÉCISION

NOUVEAU

LASER LIGNES  
ROBUSTE ET  
CONNECTÉ  
GLL 12V-100-33 CG
0 601 065 401

Outil robuste, connecté  
et facile à utiliser 
 �Boîtier caoutchouté  
avec un indice IP 65

 �Possibilité de piloter l’outil 
à distance via l’application 
Levelling Remote
 �Double source d’alimentation 
pour plus de flexibilité

NOUVEAU

LASER LIGNES  
CONNECTÉ 
GLL 18V-120-33 CG
0 601 065 101

L’outil 18V robuste  
avec une visibilité à 360°
 Triple source d’alimentation
 Grande portée jusqu’à 240 m
 �Support intégré avec aimants 
puissants et molette de 
précision

NOUVEAU

TECHNIQUE

LASER LIGNES PRÉ-
CIS ET ROBUSTE
GLL 20-22 G
0 601 065 602

Alignement sans effort  
et précis 
 �Boîtier renforcé avec  
un indice IP 65

 �Double alimentation  
pour une grande flexibilité

 �Fenêtre en forme de U  
pour un angle plus large

SERVICE DE CALIBRAGE
Pour des mesures plus précises

Inclus pour votre outil pour un prix 
à partir de 59 €HT* :

Forfaits au 1er janvier 2025

Lasers lignes, lasers points  
et lasers combinés 59 €HT*

Lasers rotatifs 89 €HT*

Thermodétection 105 €HT*

 test fonctionnel complet,

 contrôle de l’exactitude des mesures,

 relevé de toutes les valeurs mesurées,

 certificat de calibrage,

 nettoyage de l’appareil.

ROBUSTE
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494948
* Frais d’expédition inclus. Offre valable uniquement pour la France.

https://www.bosch-professional.com/fr/fr/durability/
https://www.youtube.com/watch?v=INvJT5YvNo8
https://www.youtube.com/watch?v=FxoJdlYb8Vw
https://www.youtube.com/watch?v=2LbVsajd45o
https://www.youtube.com/watch?v=kp0u9kFC85k


1 Système 12V professionnel. 2 Système 18V professionnel. 3 Fonctionne avec piles 1,5V AA (adaptateur batterie BA 18-C), batterie 12V (adaptateur batterie BA 18-12) ou batterie 18V Bosch Professional. * Prix public 
conseillé indicatif n’incluant pas le montant de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix.

 �Laser avec une 
combinaison  
de lignes et  
de points  
d’aplombs

PROFESSIONAL 12V SYSTEM1

 Fonctionne avec piles 1,5V AA (adaptateur AA1 Dual Power) ou batterie 12V Bosch Professional PROFESSIONAL. 18V SYSTEM2

GLL 80-33 G GLL 80-33 G GLL 3-80 C GLL 3-80 C 
+ BT 150 GLL 3-80 C GLL 12V- 

100-33 CG
GLL 12V-

100-33 CG
GLL 18V- 

120-33 CG solo
GLL 18V-

120-33 CG
549 €HT* 
658,80 €TTC*

649 €HT* 
778,80 €TTC*

499 €HT* 
598,80 €TTC*

549 €HT* 
658,80 €TTC*

619 €HT*

742,80 €TTC*

694 €HT* 
832,80 €TTC*

799 €HT* 
958,80 €TTC*

809 €HT* 
970,80 €TTC*

949 €HT* 
 1 138,80 €TTC*

Composition

Piles 4x1,5V AA 4x1,5V AA 4x1,5V AA 4x1,5V AA

Adaptateur AA1 Dual 
Power

AA1 Dual 
Power

AA1 Dual 
Power

AA1 Dual 
Power

Batterie  
+ chargeur

1x3,7V  
3,0 Ah XL 1x12V 1x12V ProCORE18V 

4,0 Ah

Support LB 10 LB 10 + DK 20 BM 1 Plus LB 10 LB 10 + DK 20 DK 12 DK 12

Cellule de 
réception 

Trépied BT 150

Emballage Boîte carton Coffret standard Boîte carton Coffret L-Boxx Boîte carton Coffret L-Boxx

Référence 0 601 065 500 0 601 065 501 0 601 063 R00 0 601 063 R01 0 601 063 R02 0 601 065 400 0 601 065 401 0 601 065 101 0 601 065 100

Code EAN 4 053 423 
30326 1

4 053 423 
30327 8

3 165 140  
88828 8

3 165 140  
88829 5

3 165 140  
88830 1

4 053 423  
30328 5

4 053 423  
30329 2

4 059 952  
65321 1

4 059 952 
65320 4

CMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

 �Laser avec  
des lignes sans  
point d’aplomb  
(l’intersection des  
lignes servant de  
point d’aplomb)

���Livré avec : 
- housse (sauf  
GLL 18V-120- 
33 CG )  
+ cible
 

PILES PROFESSIONAL 12V SYSTEM1

Fonctionne avec piles 1,5V AA (adaptateur AA1 Dual Power) ou batterie 12V Bosch Professional

GCL 2-15 GCL 2-15 GCL 2-15 G GCL 2-50 C GCL 2-50 C  
solo

GCL 2-50 C
+ BT 150 GCL 2-50 C

169 €HT* 
202,80 €TTC*

229 €HT* 
274,80 €TTC*

259 €HT* 
310,80 €TTC*

279 €HT* 
334,80 €TTC*

315 €HT* 
378 €TTC*

329 €HT* 
394,80 €TTC*

259 €HT*  
310,80 €TTC*

Composition

Piles 3x1,5V AA 3x1,5V AA 3x1,5V AA 4x1,5V AA 4x1,5V AA

Adaptateur AA1 Dual Power AA1 Dual Power

Batt. + chargeur 1x12V

Support RM 1 RM 1 +  
pince BM 3

RM 1 +  
pince BM 3 RM 2 manuel RM 2 manuel RM 2 manuel RM 2 manuel  

+ pince BM 3

Trépied BT 150

Emballage Boîte carton Coffret standard Boîte carton Coffret L-Boxx Boîte carton Coffret L-Boxx

Référence 0 601 066 E00 0 601 066 E02 0 601 066 J00 0 601 066 G00 0 601 066 G08 0 601 066 G02 0 601 066 G03

Code EAN 3 165 140 83637 1 3 165 140 83722 4 3 165 140 86955 3 3 165 140 86557 9 3 165 140 99515 3 3 165 140 86559 3 3 165 140 86560 9

CMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GAMME DE TÉLÉMÈTRES
Pour vos applications de mesure intérieure ou extérieure

GLM 40 GLM 50-22 GLM 50-25 G GLM 50-27 C GLM 50-27 CG GLM 100-25 C GLM 150-27 C

99 €HT* 
118,80 €TTC*

155 €HT* 
186 €TTC*

189 €HT* 
226,80 €TTC*

209 €HT* 
250,80 €TTC*

249 €HT* 
298,80 €TTC*

269 €HT* 
322,80 €TTC*

279 €HT* 
334,80 €TTC*

359 €HT* 
430,80 €TTC*

Description Intérieur Intérieur connecté Intérieur/extérieur connecté

Portée (m) 40 50 50 50 50 100 150

Composition
Piles 2x1,5V AAA 2x1,5V AA 2x1,5V AA 2x1,5V AA 2x1,5V AA 3x1,5V AA

Batterie Li-Ion

Chargeur

Câble USB

Emballage Boîte carton

Référence 0 601 072 900 0 601 072 S00 0 601 072 V00 0 601 072 T00 0 601 072 U00 0 601 072 U01 0 601 072 Y00 0 601 072 Z00

Code EAN 3 165 140 79040 6 4 059 952 51880 0 4 059 952 54804 3 4 059 952 51882 4 4 059 952 51883 1 4 059 952 56296 4 4 059 952 61429 8 4 059 952 61430 4

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

Livré avec : 
- housse,   
- dragonne  
(sauf GLM 40)

GAMME DE LASERS LIGNES À 3 PLANS
Pour vos applications de mise à niveau intérieure et extérieure

GAMME DE LASERS COMBINÉS
Pour vos applications de mise à niveau intérieure

Livré avec : 
- housse + cible

GAMME DE LASERS VERTS ROBUSTES

Triple source d’alimentation3

NOUVEAU
NOUVEAU

NOUVEAU
NOUVEAU

NOUVEAU
NOUVEAU

GLL 20-22 G GLL 20-22 G  
+ BT 150 GLL 20-22 G GCL 2-50 G GCL 2-50 G  

+ BT 150 GCL 2-50 G GCL 12V- 
50-22 CG

GCL 12V- 
50-22 CG  
+ BT 150 

GCL 12V- 
50-22 CG

199 €HT*  
238,80 €TTC*

249 €HT*  
298,80 €TTC*

279 €HT*  
334,80 €TTC*

279 €HT*  
334,80 €TTC*

329 €HT*  
394,80 €TTC*

339 €HT*  
406,80 €TTC*

459 €HT*  
550,80 €TTC*

509 €HT*  
610,80 €TTC*

539 €HT*  
646,80 €TTC*

Composition

Alimentation   4x1,5V AA 1x3,7V  
3,0 Ah XL 4x1,5V AA 1x12V

Support LB 10 LB 10 LB 10 RM 10 RM 10 RM 10  
+ pince DK 10 RM 20 RM 20 RM 20

Trépied  
BT 150

Emballage Boîte carton Coffret  
standard Boîte carton Coffret  

standard Boîte carton Coffret 
L-Boxx

Référence 0 601 065 600  0 601 065 601 0 601 065 602 0 601 066 M00 0 601 066 M01 0 601 066 M02 0 601 066 S00 0 601 066 S01 0 601 066 S02

Code EAN 4 053 423 
30331 5

4 053 423 
30332 2 

4 053 423 
30333 9 

4 059 952  
51108 5

4 059 952 
51109 2

4 059 952 
51110 8

4 053 423  
30334 6

4 053 423  
30335 3

4 053 423  
30336 0

CMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

Livré avec : 
- housse + cible

NOUVEAU NOUVEAU
NOUVEAU

NOUVEAU NOUVEAU
NOUVEAU
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B 99 €HT**A 69 €HT** C 119 €HT** D 159 €HT**MOIS
SERVICE + 5150

https://www.youtube.com/watch?v=UNwvfUT01HQ


1 Système 12V professionnel. 2 Système 18V professionnel. 3 Fonctionne avec piles 1,5V AA (adaptateur batterie BA 18-C), batterie 12V (adaptateur batterie BA 18-12) ou batterie 18V Bosch Professional. * Prix public 
conseillé indicatif n’incluant pas le montant de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix.

 �Laser avec une 
combinaison  
de lignes et  
de points  
d’aplombs

PROFESSIONAL 12V SYSTEM1

 Fonctionne avec piles 1,5V AA (adaptateur AA1 Dual Power) ou batterie 12V Bosch Professional PROFESSIONAL. 18V SYSTEM2

GLL 80-33 G GLL 80-33 G GLL 3-80 C GLL 3-80 C 
+ BT 150 GLL 3-80 C GLL 12V- 

100-33 CG
GLL 12V-

100-33 CG
GLL 18V- 

120-33 CG solo
GLL 18V-

120-33 CG
549 €HT* 
658,80 €TTC*

649 €HT* 
778,80 €TTC*

499 €HT* 
598,80 €TTC*

549 €HT* 
658,80 €TTC*

619 €HT*

742,80 €TTC*

694 €HT* 
832,80 €TTC*

799 €HT* 
958,80 €TTC*

809 €HT* 
970,80 €TTC*

949 €HT* 
 1 138,80 €TTC*

Composition

Piles 4x1,5V AA 4x1,5V AA 4x1,5V AA 4x1,5V AA

Adaptateur AA1 Dual 
Power

AA1 Dual 
Power

AA1 Dual 
Power

AA1 Dual 
Power

Batterie  
+ chargeur

1x3,7V  
3,0 Ah XL 1x12V 1x12V ProCORE18V 

4,0 Ah

Support LB 10 LB 10 + DK 20 BM 1 Plus LB 10 LB 10 + DK 20 DK 12 DK 12

Cellule de 
réception 

Trépied BT 150

Emballage Boîte carton Coffret standard Boîte carton Coffret L-Boxx Boîte carton Coffret L-Boxx

Référence 0 601 065 500 0 601 065 501 0 601 063 R00 0 601 063 R01 0 601 063 R02 0 601 065 400 0 601 065 401 0 601 065 101 0 601 065 100

Code EAN 4 053 423 
30326 1

4 053 423 
30327 8

3 165 140  
88828 8

3 165 140  
88829 5

3 165 140  
88830 1

4 053 423  
30328 5

4 053 423  
30329 2

4 059 952  
65321 1

4 059 952 
65320 4

CMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

 �Laser avec  
des lignes sans  
point d’aplomb  
(l’intersection des  
lignes servant de  
point d’aplomb)

���Livré avec : 
- housse (sauf  
GLL 18V-120- 
33 CG )  
+ cible
 

PILES PROFESSIONAL 12V SYSTEM1

Fonctionne avec piles 1,5V AA (adaptateur AA1 Dual Power) ou batterie 12V Bosch Professional

GCL 2-15 GCL 2-15 GCL 2-15 G GCL 2-50 C GCL 2-50 C  
solo

GCL 2-50 C
+ BT 150 GCL 2-50 C

169 €HT* 
202,80 €TTC*

229 €HT* 
274,80 €TTC*

259 €HT* 
310,80 €TTC*

279 €HT* 
334,80 €TTC*

315 €HT* 
378 €TTC*

329 €HT* 
394,80 €TTC*

259 €HT*  
310,80 €TTC*

Composition

Piles 3x1,5V AA 3x1,5V AA 3x1,5V AA 4x1,5V AA 4x1,5V AA

Adaptateur AA1 Dual Power AA1 Dual Power

Batt. + chargeur 1x12V

Support RM 1 RM 1 +  
pince BM 3

RM 1 +  
pince BM 3 RM 2 manuel RM 2 manuel RM 2 manuel RM 2 manuel  

+ pince BM 3

Trépied BT 150

Emballage Boîte carton Coffret standard Boîte carton Coffret L-Boxx Boîte carton Coffret L-Boxx

Référence 0 601 066 E00 0 601 066 E02 0 601 066 J00 0 601 066 G00 0 601 066 G08 0 601 066 G02 0 601 066 G03

Code EAN 3 165 140 83637 1 3 165 140 83722 4 3 165 140 86955 3 3 165 140 86557 9 3 165 140 99515 3 3 165 140 86559 3 3 165 140 86560 9

CMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GAMME DE TÉLÉMÈTRES
Pour vos applications de mesure intérieure ou extérieure

GLM 40 GLM 50-22 GLM 50-25 G GLM 50-27 C GLM 50-27 CG GLM 100-25 C GLM 150-27 C

99 €HT* 
118,80 €TTC*

155 €HT* 
186 €TTC*

189 €HT* 
226,80 €TTC*

209 €HT* 
250,80 €TTC*

249 €HT* 
298,80 €TTC*

269 €HT* 
322,80 €TTC*

279 €HT* 
334,80 €TTC*

359 €HT* 
430,80 €TTC*

Description Intérieur Intérieur connecté Intérieur/extérieur connecté

Portée (m) 40 50 50 50 50 100 150

Composition
Piles 2x1,5V AAA 2x1,5V AA 2x1,5V AA 2x1,5V AA 2x1,5V AA 3x1,5V AA

Batterie Li-Ion

Chargeur

Câble USB

Emballage Boîte carton

Référence 0 601 072 900 0 601 072 S00 0 601 072 V00 0 601 072 T00 0 601 072 U00 0 601 072 U01 0 601 072 Y00 0 601 072 Z00

Code EAN 3 165 140 79040 6 4 059 952 51880 0 4 059 952 54804 3 4 059 952 51882 4 4 059 952 51883 1 4 059 952 56296 4 4 059 952 61429 8 4 059 952 61430 4

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

Livré avec : 
- housse,   
- dragonne  
(sauf GLM 40)

GAMME DE LASERS LIGNES À 3 PLANS
Pour vos applications de mise à niveau intérieure et extérieure

GAMME DE LASERS COMBINÉS
Pour vos applications de mise à niveau intérieure

Livré avec : 
- housse + cible

GAMME DE LASERS VERTS ROBUSTES

Triple source d’alimentation3

NOUVEAU
NOUVEAU

NOUVEAU
NOUVEAU

NOUVEAU
NOUVEAU

GLL 20-22 G GLL 20-22 G  
+ BT 150 GLL 20-22 G GCL 2-50 G GCL 2-50 G  

+ BT 150 GCL 2-50 G GCL 12V- 
50-22 CG

GCL 12V- 
50-22 CG  
+ BT 150 

GCL 12V- 
50-22 CG

199 €HT*  
238,80 €TTC*

249 €HT*  
298,80 €TTC*

279 €HT*  
334,80 €TTC*

279 €HT*  
334,80 €TTC*

329 €HT*  
394,80 €TTC*

339 €HT*  
406,80 €TTC*

459 €HT*  
550,80 €TTC*

509 €HT*  
610,80 €TTC*

539 €HT*  
646,80 €TTC*

Composition

Alimentation   4x1,5V AA 1x3,7V  
3,0 Ah XL 4x1,5V AA 1x12V

Support LB 10 LB 10 LB 10 RM 10 RM 10 RM 10  
+ pince DK 10 RM 20 RM 20 RM 20

Trépied  
BT 150

Emballage Boîte carton Coffret  
standard Boîte carton Coffret  

standard Boîte carton Coffret 
L-Boxx

Référence 0 601 065 600  0 601 065 601 0 601 065 602 0 601 066 M00 0 601 066 M01 0 601 066 M02 0 601 066 S00 0 601 066 S01 0 601 066 S02

Code EAN 4 053 423 
30331 5

4 053 423 
30332 2 

4 053 423 
30333 9 

4 059 952  
51108 5

4 059 952 
51109 2

4 059 952 
51110 8

4 053 423  
30334 6

4 053 423  
30335 3

4 053 423  
30336 0

CMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + CMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

Livré avec : 
- housse + cible

NOUVEAU NOUVEAU
NOUVEAU

NOUVEAU NOUVEAU
NOUVEAU
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SERVICE + 5150

https://www.youtube.com/watch?v=UNwvfUT01HQ


GAMME DE LASERS ROTATIFS

1 Système 18V professionnel. 2 Système 12V professionnel. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif.  
Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix.

GAMME DE DÉTECTEURS ET CAMÉRAS

PILE PROFESSIONAL 12V SYSTEM2 

 Fonctionne avec piles ou avec une batterie 12V Bosch Professional

GMS 120-27 D-TECT  
120 solo

D-TECT  
120

D-TECT  
200 C

D-TECT  
200 C solo

D-TECT  
200 C

GIC  
12V-4-23 C

GIC  
12V-5-27 C 

solo
114 €HT*  
136,80 €TTC*

134 €HT*  
160,80 €TTC*

335 €HT*  
402 €TTC*

309 €HT*  
370,80 €TTC*

779 €HT*  
934,80 €TTC*

805 €HT*  
966 €TTC*

865 €HT*  
1 038 €TTC*

269 €HT*  
322,80 €TTC*

394 €HT*  
472,80 €TTC*

Description
Détecteur 12 cm Détecteur 20 cm Caméra d’inspection 

bois, métaux,  
câbles sous tension bois, métaux, câbles sous tension, plastique avec câble 1,50 m

Composition
Piles 2x1,5V AAA 1x3,7V 4x1,5V AA 4x1,5V AA 1x12V Pile Alcaline D

Adaptateur AA1 Dual 
Power

AA1 Dual 
Power

Câble USB-C

Emballage Boîte carton Coffret L-Boxx Boîte carton Coffret L-Boxx Boîte carton Coffret L-Boxx

Référence 0 601 081 700 0 601 081 701 0 601 081 308 0 601 081 303 0 601 081 600 0 601 081 608 0 601 081 601 0 601 241 500 0 601 241 402

Code EAN 4 053 423  
25533 1

4 053 423 
25534 8

3 165 140  
99519 1

4 059 952  
64150 8

3 165 140  
98814 8

4 059 952  
52615 7

3 165 140  
98815 5

4 059 952  
65730 1

4 059 952 
65725 7

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

40

Pour vos applications de mise à niveau extérieure Pour vos applications de détection et d’inspection

GRL 300 HV  
+ LR 1 

GRL 300 HV  
+ LR 1 

GRL 300 HV  
+ LR 45

GRL 300 HV 
+ LR 1 

GRL 300 HVG GRL 300 HVG  
+ LR 1 G

GRL 300 HVG  
+ LR 1 G

GRL 300 HVG  
+ LR 1 G

795 €HT*

954 €TTC*
835 €HT*

1 002 €TTC*
899 €HT*

1 078,80 €TTC*
999 €HT*

1 198,80 €TTC*
745 €HT*

894 €TTC*
879 €HT*

1 054,80 €TTC*
919 €HT*

1 102,80 €TTC*
1 199 €HT*

1 438,80 €TTC*

Composition
Alimentation Pile Alcaline D Piles rechargeables Pile Alcaline D Pile Alcaline D Piles recharg. Pile Alcaline D
Fourni avec piles  
+ chargeur

Trépied / Mire BT 300 HD BT 300 HD /  
GR 240

Emballage Coffret  
standard Coffret L-Boxx Coffret  

standard Coffret standard Coffret L-Boxx Coffret  
standard

Référence 0 601 061 501 0 601 061 505 0 601 061 506 0 615 994 03X 0 601 061 700 0 601 061 701 0 601 061 704 0 615 994 04B

Code EAN 3 165 140 57871 4 4 053 423 30096 3 4 053 423 30099 4  3 165 140 60443 7 3 165 140 58314 5 3 165 140 58315 2 4 053 423 30100 7 3 165 140 60453 6

DMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GRL 400 H  
+ LR 1

GRL 400 H  
+ LR 1

GRL 400 H  
+ LR 45

GRL 400 H  
+ LR 1

GRL 400 H  
+ LR 1 + acc.

719 €HT*

862,80 €TTC*
759 €HT*

910,80 €TTC*
829 €HT*

994,80 €TTC*
849 €HT*

1 018,80 €TTC*
869 €HT*

1 042,80 €TTC*

Composition
Alimentation Pile Alcaline D Piles rechargeables Pile Alcaline D
Chargeur avec 
adaptateur

Trépied / Mire BT 170 HD / 
GR 240

BT 152 /  
GR 2400

Emballage Coffret  
standard Coffret L-Boxx Coffret standard

Référence 0 601 061 800 0 601 061 806 0 601 061 805 0 615 994 03U 0 615 994 0JY

Code EAN 3 165 140 58316 9 4 053 423 30101 4 4 059 952 67143 7 3 165 140 60440 6 3 165 140 92351 4

DMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + D MOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

PROFESSIONAL 18V SYSTEM1 

 Fonctionne avec piles ou avec une batterie 18V Bosch Professional

GRL 600 CHV 
solo + LR 60

GRL 600 CHV 
+ LR 60

GRL 600 CHV 
+ LR 60

GRL 650 
CHVG solo  
+ LR 65 G

GRL 650 
CHVG  

+ LR 65 G

GRL 650 
CHVG 

+ LR 65 G

GRL 650 
CHVG  

+ LR 65 G
1 999 €HT* 
2 398,80 €TTC*

2 249 €HT* 
2 698,80 €TTC*

2 379 €HT* 
2 854,80 €TTC*

2 219 €HT* 
2 662,80 €TTC*

2 469 €HT* 
2 962,80 €TTC*

2 589 €HT* 
3 106,80 €TTC*

2 669 €HT* 
3 202,80 €TTC*

Composition
Alimentation ProCORE18V 4,0 Ah ProCORE18V 4,0 Ah
Chargeur avec 
adaptateur

Trépied / Mire BT 170 HD / 
GR 240

BT 170 HD / 
GR 500 BT 300 HD

Emballage Coffret L-Boxx Coffret standard Coffret L-Boxx Coffret standard

Référence 0 601 061 F01 0 601 061 F00 0 615 994 0P5 0 601 061 V01 0 601 061 V00 0 615 994 0PR 0 615 994 0PS

Code EAN 4 059 952 64839 2 3 165 140 86909 6 4 059 952 55787 8 4 059 952 64840 8 4 059 952 59365 4 4 059 952 62635 2 4 059 952 62636 9

DMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

 Porté de 400 m
 Alignement horizontal
 �Compartiment à piles 
(2x1,2V HR20 +  
2x1,5V LR20)	
	

 �Porté de 600 m  
(GRL 600 CHV) et  
650 m (GRL 650 CHVG)
 Alignement horizontal	
 Simple et double pente	
 �Compartiment à piles 
(2x1,2V HR20 +  
2x1,5V LR20)

�Livré avec :  
- cible, lunettes de vision, 
télécommande RC6, 
support mural WM6  
(sauf GRL 600 CHV solo  
et GRL 650 CHVG solo)  	
	

 Porté de 300 m
 �Alignement horizontal  
et vertical
 �Compartiment à piles 
(2x1,2V HR20  
+ 2x1,5V LR20)

Livré avec :  
- cible, lunettes de vision, 
télécommande RC1, 
support mural WM4  
(sauf les lasers avec  
piles rechargeables)

Livré avec : 
- dragonne  
(sauf GMS 120-27,  
D-Tect 120 et  
GIC 12V-4 23 C / 
12V-5-27 C) 
- housse  
(sauf D-Tect 200 C  
avec L-Boxx et  
GIC 12V-4-23 C / 
12V-5-27 C)

  

PROFESSIONAL 12V SYSTEM2    

 Fonctionne avec piles ou avec une batterie 12V Bosch Professional

GIS 1000 C solo GIS 1000 C GTC 400 C solo GTC 400 C GTC 600 C solo GTC 600 C 

459 €HT* 
550,80 €TTC*

519 €HT* 
622,80 €TTC*

1 219 €HT*

1 462,80 €TTC*

1 259 €HT* 
1 510,80 €TTC*

1 739 €HT* 
2 086,80 €TTC*

1 799 €HT* 
2 158,80 €TTC*

Description Détecteur thermique  
-40 °C à +1 000 °C

Caméra thermique  
-10 °C à +400 °C

Caméra thermique  
-20 °C à +600 °C

Composition

Batt. + charg. 1x12V 1x12V 1x12V

Câble USB

Emballage Coffret L-Boxx

Référence 0 601 083 308 0 601 083 301 0 601 083 108 0 601 083 101 0 601 083 508 0 601 083 500

Code EAN 3 165 140 99518 4 3 165 140 79859 4 3 165 140 99516 0 3 165 140 91351 5 4 059 952 51514 4 3 165 140 97596 4

DMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

�Livré avec : 
- dragonne  
(sauf GIC 1000 C)
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https://www.youtube.com/watch?v=L0Bsvhtam6M


GAMME DE LASERS ROTATIFS

1 Système 18V professionnel. 2 Système 12V professionnel. * Prix public conseillé indicatif n’incluant pas le montant de l’éco-contribution (voir détails au dos de cette brochure). ** Prix public conseillé indicatif.  
Les distributeurs sont libres de pratiquer la politique commerciale de leur choix.

GAMME DE DÉTECTEURS ET CAMÉRAS

PILE PROFESSIONAL 12V SYSTEM2 

 Fonctionne avec piles ou avec une batterie 12V Bosch Professional

GMS 120-27 D-TECT  
120 solo

D-TECT  
120

D-TECT  
200 C

D-TECT  
200 C solo

D-TECT  
200 C

GIC  
12V-4-23 C

GIC  
12V-5-27 C 

solo
114 €HT*  
136,80 €TTC*

134 €HT*  
160,80 €TTC*

335 €HT*  
402 €TTC*

309 €HT*  
370,80 €TTC*

779 €HT*  
934,80 €TTC*

805 €HT*  
966 €TTC*

865 €HT*  
1 038 €TTC*

269 €HT*  
322,80 €TTC*

394 €HT*  
472,80 €TTC*

Description
Détecteur 12 cm Détecteur 20 cm Caméra d’inspection 

bois, métaux,  
câbles sous tension bois, métaux, câbles sous tension, plastique avec câble 1,50 m

Composition
Piles 2x1,5V AAA 1x3,7V 4x1,5V AA 4x1,5V AA 1x12V Pile Alcaline D

Adaptateur AA1 Dual 
Power

AA1 Dual 
Power

Câble USB-C

Emballage Boîte carton Coffret L-Boxx Boîte carton Coffret L-Boxx Boîte carton Coffret L-Boxx

Référence 0 601 081 700 0 601 081 701 0 601 081 308 0 601 081 303 0 601 081 600 0 601 081 608 0 601 081 601 0 601 241 500 0 601 241 402

Code EAN 4 053 423  
25533 1

4 053 423 
25534 8

3 165 140  
99519 1

4 059 952  
64150 8

3 165 140  
98814 8

4 059 952  
52615 7

3 165 140  
98815 5

4 059 952  
65730 1

4 059 952 
65725 7

AMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + AMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

40

Pour vos applications de mise à niveau extérieure Pour vos applications de détection et d’inspection

GRL 300 HV  
+ LR 1 

GRL 300 HV  
+ LR 1 

GRL 300 HV  
+ LR 45

GRL 300 HV 
+ LR 1 

GRL 300 HVG GRL 300 HVG  
+ LR 1 G

GRL 300 HVG  
+ LR 1 G

GRL 300 HVG  
+ LR 1 G

795 €HT*

954 €TTC*
835 €HT*

1 002 €TTC*
899 €HT*

1 078,80 €TTC*
999 €HT*

1 198,80 €TTC*
745 €HT*

894 €TTC*
879 €HT*

1 054,80 €TTC*
919 €HT*

1 102,80 €TTC*
1 199 €HT*

1 438,80 €TTC*

Composition
Alimentation Pile Alcaline D Piles rechargeables Pile Alcaline D Pile Alcaline D Piles recharg. Pile Alcaline D
Fourni avec piles  
+ chargeur

Trépied / Mire BT 300 HD BT 300 HD /  
GR 240

Emballage Coffret  
standard Coffret L-Boxx Coffret  

standard Coffret standard Coffret L-Boxx Coffret  
standard

Référence 0 601 061 501 0 601 061 505 0 601 061 506 0 615 994 03X 0 601 061 700 0 601 061 701 0 601 061 704 0 615 994 04B

Code EAN 3 165 140 57871 4 4 053 423 30096 3 4 053 423 30099 4  3 165 140 60443 7 3 165 140 58314 5 3 165 140 58315 2 4 053 423 30100 7 3 165 140 60453 6

DMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

GRL 400 H  
+ LR 1

GRL 400 H  
+ LR 1

GRL 400 H  
+ LR 45

GRL 400 H  
+ LR 1

GRL 400 H  
+ LR 1 + acc.

719 €HT*

862,80 €TTC*
759 €HT*

910,80 €TTC*
829 €HT*

994,80 €TTC*
849 €HT*

1 018,80 €TTC*
869 €HT*

1 042,80 €TTC*

Composition
Alimentation Pile Alcaline D Piles rechargeables Pile Alcaline D
Chargeur avec 
adaptateur

Trépied / Mire BT 170 HD / 
GR 240

BT 152 /  
GR 2400

Emballage Coffret  
standard Coffret L-Boxx Coffret standard

Référence 0 601 061 800 0 601 061 806 0 601 061 805 0 615 994 03U 0 615 994 0JY

Code EAN 3 165 140 58316 9 4 053 423 30101 4 4 059 952 67143 7 3 165 140 60440 6 3 165 140 92351 4

DMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + D MOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

PROFESSIONAL 18V SYSTEM1 

 Fonctionne avec piles ou avec une batterie 18V Bosch Professional

GRL 600 CHV 
solo + LR 60

GRL 600 CHV 
+ LR 60

GRL 600 CHV 
+ LR 60

GRL 650 
CHVG solo  
+ LR 65 G

GRL 650 
CHVG  

+ LR 65 G

GRL 650 
CHVG 

+ LR 65 G

GRL 650 
CHVG  

+ LR 65 G
1 999 €HT* 
2 398,80 €TTC*

2 249 €HT* 
2 698,80 €TTC*

2 379 €HT* 
2 854,80 €TTC*

2 219 €HT* 
2 662,80 €TTC*

2 469 €HT* 
2 962,80 €TTC*

2 589 €HT* 
3 106,80 €TTC*

2 669 €HT* 
3 202,80 €TTC*

Composition
Alimentation ProCORE18V 4,0 Ah ProCORE18V 4,0 Ah
Chargeur avec 
adaptateur

Trépied / Mire BT 170 HD / 
GR 240

BT 170 HD / 
GR 500 BT 300 HD

Emballage Coffret L-Boxx Coffret standard Coffret L-Boxx Coffret standard

Référence 0 601 061 F01 0 601 061 F00 0 615 994 0P5 0 601 061 V01 0 601 061 V00 0 615 994 0PR 0 615 994 0PS

Code EAN 4 059 952 64839 2 3 165 140 86909 6 4 059 952 55787 8 4 059 952 64840 8 4 059 952 59365 4 4 059 952 62635 2 4 059 952 62636 9

DMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

 Porté de 400 m
 Alignement horizontal
 �Compartiment à piles 
(2x1,2V HR20 +  
2x1,5V LR20)	
	

 �Porté de 600 m  
(GRL 600 CHV) et  
650 m (GRL 650 CHVG)
 Alignement horizontal	
 Simple et double pente	
 �Compartiment à piles 
(2x1,2V HR20 +  
2x1,5V LR20)

�Livré avec :  
- cible, lunettes de vision, 
télécommande RC6, 
support mural WM6  
(sauf GRL 600 CHV solo  
et GRL 650 CHVG solo)  	
	

 Porté de 300 m
 �Alignement horizontal  
et vertical
 �Compartiment à piles 
(2x1,2V HR20  
+ 2x1,5V LR20)

Livré avec :  
- cible, lunettes de vision, 
télécommande RC1, 
support mural WM4  
(sauf les lasers avec  
piles rechargeables)

Livré avec : 
- dragonne  
(sauf GMS 120-27,  
D-Tect 120 et  
GIC 12V-4 23 C / 
12V-5-27 C) 
- housse  
(sauf D-Tect 200 C  
avec L-Boxx et  
GIC 12V-4-23 C / 
12V-5-27 C)

  

PROFESSIONAL 12V SYSTEM2    

 Fonctionne avec piles ou avec une batterie 12V Bosch Professional

GIS 1000 C solo GIS 1000 C GTC 400 C solo GTC 400 C GTC 600 C solo GTC 600 C 

459 €HT* 
550,80 €TTC*

519 €HT* 
622,80 €TTC*

1 219 €HT*

1 462,80 €TTC*

1 259 €HT* 
1 510,80 €TTC*

1 739 €HT* 
2 086,80 €TTC*

1 799 €HT* 
2 158,80 €TTC*

Description Détecteur thermique  
-40 °C à +1 000 °C

Caméra thermique  
-10 °C à +400 °C

Caméra thermique  
-20 °C à +600 °C

Composition

Batt. + charg. 1x12V 1x12V 1x12V

Câble USB

Emballage Coffret L-Boxx

Référence 0 601 083 308 0 601 083 301 0 601 083 108 0 601 083 101 0 601 083 508 0 601 083 500

Code EAN 3 165 140 99518 4 3 165 140 79859 4 3 165 140 99516 0 3 165 140 91351 5 4 059 952 51514 4 3 165 140 97596 4

DMOIS
SERVICE +

MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE + DMOIS

SERVICE +
MOIS
SERVICE +

�Livré avec : 
- dragonne  
(sauf GIC 1000 C)
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https://www.youtube.com/watch?v=L0Bsvhtam6M


PENSEZ  
À LOUER  
VOS OUTILS, 
PLUTÔT QUE DE 
LES ACHETER. 
Vos avantages
- �Meilleure protection de vos outils  

(assurance vol et bris)

- �Optimisation de votre trésorerie  
(échelonnement mensuel et pas de TVA)

- �Aucun impact sur votre bilan  
(loyers comptabilisés comme charges)

- �Service d’entretien et de maintenance inclus

- �Gestion facilitée de votre parc d’outillage

Pour en bénéficier, rapprochez-vous  
de votre interlocuteur habituel.

MOIS
SERVICE +

OUTILS  
COUVERTS PAR

Après enregistrement 
sur PRO360.com
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VOTRE PLATEFORME  
DE GESTION DIGITALE
Accédez à l’ensemble des services pour vos outils grâce à un seul log-in.  
Pour une gestion simple et rapide de votre matériel en un seul endroit.

�∙ �Les outils Bosch en scannant le QR code  
présent sur l’emballage

�∙ Les outils de vos autres marques

�∙ Enregistrez la garantie de 3 ans 
�∙ �Souscrivez au Service+ 36 mois  
pour plus de tranquillité 

�∙ Localisez leur emplacement
�∙ Assignez-les à vos employés
�∙ �Indiquez les dates de rappel de  

maintenance pour ne plus les oublier
�∙ Accédez rapidement à la vue d’éclatée 
�∙ Configurez vos outils en fonction de l’application 

�∙ �Étiquette d’identification connectée  
à votre compte PRO 360 pour gérer  
efficacement votre parc d’outils

Prolongez  
la garantie  

pour vos outils,  
batteries et  
chargeurs !

ÉTAPES SIMPLES  
POUR ÉTENDRE  
LA GARANTIE À 3 ANS

pour vos outils, batteries et chargeurs 
Bosch Professional.

Téléchargez l’application PRO360 et  
connectez-vous avec votre identifiant Bosch  
ou créez un compte utilisateur.

Scannez le QR code sur l’emballage.

Saisissez la date d’achat.

Vous trouverez des informations complémentaires sur les 
conditions de la garantie de 3 ans dans l’espace services 
du site professionnel ou directement à l’adresse suivante : 
bosch-professional.com/service/pro360/guarantee/condi-
tions/Guarantee_conditions_PRO360_fr-fr.pdf

TÉLÉCHARGEZ 
L’APPLICATION 
MAINTENANT

Prolongez facilement la garantie

Enregistrez tous vos outils Gestion simple de vos outils

Identifiez rapidement vos outils

Plus d’informations sur 
pro360.com

A 69 €HT*      82,80 €TTC*

1 619 M01 039
4 059 952 60663 7

Garantie  
constructeur

Extension  
de garantie 

Service+  
36 mois

Durée de garantie  
outils, batteries et chargeurs 1 an 3 ans 3 ans

Pièces d’usure

Calibration avec certificat  
(instruments de mesure)

Enlèvement où vous le souhaitez

SAV express (réparation sous 24 h**)

Hotline SAV dédiée

Inscription via PRO360 via PRO360

De 69 €HT*  

à 159 €HT* 
pour 3 ans selon  

la catégorie  

de l’outil

COMPARATIF  
DES DIFFÉRENTES 
GARANTIES BOSCH 

Clauses d’exclusions de la garantie constructeur : consulter les conditions de garantie sur le site bosch-professional.com rubrique Services.

Service client dédié Service+ 36 mois
Du lundi au vendredi de 8h-12h30 / 13h30-17h30

serviceplus@fr.bosch.com01 43 11 90 78 

D 159 €HT*      190,80 €TTC*

1 619 M01 03C
4 059 952 60666 8

B 99 €HT*      118,80 €TTC*

1 619 M01 03A
4 059 952 60664 4

C 119 €HT*      142,80 €TTC*

1 619 M01 03B
4 059 952 60665 1 

Google Play et le logo Google Play sont des marques commerciales  
de Google LLC. Apple et le logo Apple sont des marques commerciales  
d’Apple Inc., qui sont enregistrées aux États-Unis et dans d’autres pays.

* Prix public conseillé indicatif. Les distributeurs sont libres de pratiquer 
la politique commerciale de leur choix. ** Sous réserve de disponibilité 
des pièces détachées.

MOIS
SERVICE +

SERVIC
ES

555454

https://www.bosch-professional.com/fr/fr/pro360/
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À GAGNER*

DES PLACES 
VIP OU EN 
TRIBUNE 
LIBRE
pour des matchs  
de la Ligue Nationale 
de Handball 
selon disponibilités

DES MINI 
BALLONS DE 
HANDBALL

* Voir règlement sur le site de l’opération 

Les prix publics indicatifs conseillés n’incluent pas le montant de la contribution environnementale pour les produits concernés par les déchets d’équipements électriques et électroniques (DEEE) et ceux concernés par la 
contribution au recyclage du mobilier. À titre indicatif, le montant de la contribution environnementale est applicable à partir du 1er janvier 2025, à hauteur de 2,33 € HT pour le gros outillage, 2,60 € HT pour les tondeuses,  
2,58 € HT pour les nettoyeurs haute pression, de 0,14 € HT pour les instruments de contrôle, de mesure et de détection, de 1,50 € HT pour les aspirateurs balais et 0,30 € HT pour les aspirateurs à main, de 0,12 € HT pour les  
radios, de 0,71 € HT pour le petit outillage (par exemple visseuses ou scies), 0,07 € HT pour les rangements entre 0,25 et 0,50 kg exclus, 0,15 € HT pour les rangements entre 0,50 et  
1 kg exclus, 0,31 € HT pour les rangements entre 1 kg et 2 kg exclus, 0,46 € HT pour les rangements entre 2 kg et 5 kg exclus et 1,78 € HT pour les rangements entre 10 kg et 20 kg exclus.
Robert Bosch France SAS, Société par Actions Simplifiée au capital de 145 200 000 € immatriculée au RCS de Bobigny sous le n° 572067684, dont le siège social est situé  
32 avenue Michelet 93404 Saint-Ouen Cedex France. Création : Altavia Disko - Crédits photos : DR - Photos non contractuelles. 

RETROUVEZ-NOUS  
SUR LES RÉSEAUX  
SOCIAUX

DU 1ER FÉVRIER 2025 
AU 31 MARS 2025 

GRAND 
JEU

Retrouvez les 3 numéros  
de maillots cachés dans  
les pages de cette brochure.

? ? ?

 FLASHEZ-MOI
pour participer à notre jeu-concours 
par tirage au sort.

BONNE CHANCE ! 

1

2

PERFORMANTS

SUR TOUS LES TERRAINS

https://qrco.de/bfQbEX



